

| Periodo de Adquisición | Fecha de Registro | Código de Bienes Nacionales | Codigo Material | Texto breve de material                  | Cantidad Total | Costo Unuario | Monto Total     | Moneda | Denominación-almacén |
|------------------------|-------------------|-----------------------------|-----------------|--|----------------|---------------|-----------------|--------|----------------------|
| 12/4/2018              | 12/4/2018         | N/A                         | 1012164         | Abrazadera Ac Galv Omega P/Moldura de ½" | 67,907         | \$152.37      | \$10,346,919.21 | DOP    | Sabana Larqa WM      |
| 12/4/2018              | 12/4/2018         | N/A                         | 1012164         | Abrazadera Ac Galv Omega P/Moldura de ½" | 9,922          | \$0.00        | \$0.00          | DOP    | Sabana Larqa WM      |
| 12/4/2018              | 12/4/2018         | N/A                         | 1012164         | Abrazadera Ac Galv Omega P/Moldura de ½" | 10,449         | \$152.37      | \$1,592,114.13  | DOP    | Sabana Larqa WM      |
| 12/4/2018              | 12/4/2018         | N/A                         | 1012164         | Abrazadera Ac Galv Omega P/Moldura de ½" | 5,024          | \$0.00        | \$0.00          | DOP    | Sabana Larqa WM      |
| 9/4/2018               | 9/4/2018          | N/A                         | 1001183         | Abrazadera Acer Galv Doble 6-7"          | 255            | \$644.28      | \$164,291.40    | DOP    | Sabana Larqa WM      |
| 2/4/2015               | 2/4/2015          | N/A                         | 1001184         | Abrazadera Acer Galv Doble 7-8"          | 219            | \$710.36      | \$155,568.84    | DOP    | Sabana Larqa WM      |
| 24/3/2014              | 24/3/2014         | N/A                         | 1001187         | Abrazadera Acer Galv Doble 9-10"         | 190            | \$812.10      | \$154,298.92    | DOP    | Sabana Larqa WM      |
| 2/4/2014               | 2/4/2014          | N/A                         | 1001191         | Abrazadera Acer Galv Simple 8-9"         | 83             | \$178.76      | \$14,837.08     | DOP    | Principal WM         |
| 14/9/2011              | 14/9/2011         | N/A                         | 1001194         | Abrazadera Contra Presión P/ Tubo 2"     | 99             | \$790.26      | \$78,235.98     | DOP    | Sabana Larqa WM      |
| 14/9/2011              | 14/9/2011         | N/A                         | 1001194         | Abrazadera Contra Presión P/ Tubo 2"     | 124            | \$382.38      | \$47,415.60     | DOP    | Sabana Larqa WM      |
| 14/9/2011              | 14/9/2011         | N/A                         | 1001194         | Abrazadera Contra Presión P/ Tubo 2"     | 18             | \$87.81       | \$1,580.52      | DOP    | Sabana Larqa WM      |
| 14/9/2011              | 14/9/2011         | N/A                         | 1001194         | Abrazadera Contra Presión P/ Tubo 2"     | 1              | \$0.00        | \$0.00          | DOP    | Sabana Larqa WM      |
| 14/9/2011              | 14/9/2011         | N/A                         | 1001194         | Abrazadera Contra Presión P/ Tubo 2"     | 43             | \$0.00        | \$0.00          | DOP    | Sabana Larqa WM      |
| 14/9/2011              | 14/9/2011         | N/A                         | 1001194         | Abrazadera Contra Presión P/ Tubo 2"     | 210            | \$15.34       | \$3,221.40      | DOP    | Sabana Larqa WM      |
| 14/9/2011              | 14/9/2011         | N/A                         | 1001194         | Abrazadera Contra Presión P/ Tubo 2"     | 4,560          | \$790.26      | \$3,603,605.49  | DOP    | Principal WM         |
| 11/6/2018              | 11/6/2018         | N/A                         | 1009896         | ABRAZADERA EMT DE 1"                     | 2,971          | \$0.01        | \$29.71         | DOP    | Sabana Larqa WM      |
| 26/4/2018              | 26/4/2018         | N/A                         | 1001196         | Abrazadera Galv 1"                       | 1,285          | \$5.00        | \$6,429.12      | DOP    | Principal WM         |
| 29/10/2011             | 29/10/2011        | N/A                         | 1001197         | Abrazadera Galv 1/2" EMT                 | 930            | \$1.91        | \$1,776.30      | DOP    | Sabana Larqa WM      |
| 29/10/2011             | 29/10/2011        | N/A                         | 1001197         | Abrazadera Galv 1/2" EMT                 | 45,200         | \$1.91        | \$86,332.00     | DOP    | Principal WM         |
| 26/4/2018              | 26/4/2018         | N/A                         | 1001198         | Abrazadera Galv 2"                       | 330            | \$13.77       | \$4,544.10      | DOP    | Sabana Larqa WM      |
| 26/4/2018              | 26/4/2018         | N/A                         | 1001198         | Abrazadera Galv 2"                       | 64,470         | \$0.00        | \$0.00          | DOP    | Sabana Larqa WM      |
| 26/4/2018              | 26/4/2018         | N/A                         | 1001198         | Abrazadera Galv 2"                       | 300            | \$13.77       | \$4,131.18      | DOP    | Principal WM         |
| 26/4/2018              | 26/4/2018         | N/A                         | 1001199         | Abrazadera Galv 3"                       | 30             | \$51.32       | \$1,539.45      | DOP    | Principal WM         |
| 24/8/2012              | 24/8/2012         | N/A                         | 1001201         | Abrazadera Galv OMEGA P/ Tubo 2 1/2"     | 3,233          | \$7.89        | \$25,508.37     | DOP    | Principal WM         |
| 11/4/2018              | 11/4/2018         | N/A                         | 1009338         | Abrazadera Metal P/ Poste                | 2              | \$0.00        | \$0.00          | DOP    | Sabana Larqa WM      |
| 17/5/2016              | 17/5/2016         | N/A                         | 1001204         | Abrazadera P/ Perno T/ Clv 5/8" 16mm     | 844            | \$320.92      | \$270,859.47    | DOP    | Sabana Larqa WM      |
| 17/5/2016              | 17/5/2016         | N/A                         | 1001204         | Abrazadera P/ Perno T/ Clv 5/8" 16mm     | 10             | \$284.53      | \$2,845.28      | DOP    | Sabana Larqa WM      |
| 17/5/2016              | 17/5/2016         | N/A                         | 1001204         | Abrazadera P/ Perno T/ Clv 5/8" 16mm     | 1              | \$0.00        | \$0.00          | DOP    | Sabana Larqa WM      |
| 17/5/2016              | 17/5/2016         | N/A                         | 1001204         | Abrazadera P/ Perno T/ Clv 5/8" 16mm     | 114            | \$159.30      | \$18,160.20     | DOP    | Sabana Larqa WM      |
| 17/5/2016              | 17/5/2016         | N/A                         | 1001204         | Abrazadera P/ Perno T/ Clv 5/8" 16mm     | 34             | \$159.30      | \$5,416.20      | DOP    | Sabana Larqa WM      |
| 30/12/2013             | 30/12/2013        | N/A                         | 1002483         | Abrazadera Plástica                      | 17,400         | \$11.85       | \$206,173.38    | DOP    | Principal WM         |
| 13/9/2019              | 13/9/2019         | N/A                         | 1013810         | Abrazadera Unistrut para barra 1 5/8"    | 161            | \$40.00       | \$6,440.00      | DOP    | Sabana Larqa WM      |
| 17/5/2016              | 17/5/2016         | N/A                         | 1001206         | Abrazadera UNITRI 1"                     | 22             | \$16.48       | \$362.66        | DOP    | Sabana Larqa WM      |
| 28/7/2014              | 28/7/2014         | N/A                         | 1001707         | Adapt Al-Cu Cond 477Al-ACSR Filam 4/0 Cu | 11             | \$661.20      | \$7,273.20      | DOP    | Sabana Larqa WM      |
| 19/4/2018              | 19/4/2018         | N/A                         | 1009339         | Adapt Al-Cu P/Cond #2 ACSR               | 50             | \$0.00        | \$0.00          | DOP    | Principal WM         |
| 17/2/2021              | 17/2/2021         | N/A                         | 1013618         | Adaptador DB9 Macho a RJ11               | 139            | \$535.25      | \$74,399.47     | DOP    | Sabana Larqa WM      |
| 17/5/2012              | 17/5/2012         | N/A                         | 1001711         | Adaptador Liquid Tight 1" Macho          | 12,010         | \$62.36       | \$748,943.10    | DOP    | Sabana Larqa WM      |
| 17/5/2012              | 17/5/2012         | N/A                         | 1001711         | Adaptador Liquid Tight 1" Macho          | 130            | \$0.00        | \$0.00          | DOP    | Sabana Larqa WM      |
| 17/5/2012              | 17/5/2012         | N/A                         | 1001711         | Adaptador Liquid Tight 1" Macho          | 213            | \$0.00        | \$0.00          | DOP    | Sabana Larqa WM      |
| 17/5/2012              | 17/5/2012         | N/A                         | 1001711         | Adaptador Liquid Tight 1" Macho          | 1,501          | \$0.00        | \$0.00          | DOP    | Sabana Larqa WM      |
| 17/5/2012              | 17/5/2012         | N/A                         | 1001711         | Adaptador Liquid Tight 1" Macho          | 516            | \$62.36       | \$32,177.76     | DOP    | Sabana Larqa WM      |
| 17/5/2012              | 17/5/2012         | N/A                         | 1001711         | Adaptador Liquid Tight 1" Macho          | 11             | \$0.00        | \$0.00          | DOP    | Sabana Larqa WM      |
| 17/5/2012              | 17/5/2012         | N/A                         | 1001711         | Adaptador Liquid Tight 1" Macho          | 98             | \$0.00        | \$0.00          | DOP    | Sabana Larqa WM      |
| 18/3/2016              | 18/3/2016         | N/A                         | 1002484         | Adaptador PVC Hembra 1"                  | 5,495          | \$7.93        | \$43,599.46     | DOP    | Principal WM         |
| 18/3/2016              | 18/3/2016         | N/A                         | 1002486         | Adaptador PVC Hembra 2" Rosca Presion    | 80             | \$20.59       | \$1,647.53      | DOP    | Principal WM         |
| 26/4/2018              | 26/4/2018         | N/A                         | 1002487         | Adaptador PVC Macho 1"                   | 1,126          | \$6.60        | \$7,435.28      | DOP    | Sabana Larqa WM      |
| 26/4/2018              | 26/4/2018         | N/A                         | 1002487         | Adaptador PVC Macho 1"                   | 6,746          | \$6.60        | \$44,545.67     | DOP    | Principal WM         |
| 26/4/2018              | 26/4/2018         | N/A                         | 1002488         | Adaptador PVC Macho 1/2"                 | 1,133          | \$2.40        | \$2,720.35      | DOP    | Principal WM         |
| 26/4/2018              | 26/4/2018         | N/A                         | 1002489         | Adaptador PVC Macho 2"                   | 2,422          | \$19.66       | \$47,616.52     | DOP    | Principal WM         |
| 17/6/2021              | 17/6/2021         | N/A                         | 1000000         | Aislad T/Carr 3x3-1/8 76x80mm 11/16 53-2 | 1              | \$0.00        | \$0.00          | DOP    | Sabana Larqa WM      |
| 17/6/2021              | 17/6/2021         | N/A                         | 1000000         | Aislad T/Carr 3x3-1/8 76x80mm 11/16 53-2 | 101            | \$26.39       | \$2,665.39      | DOP    | Sabana Larqa WM      |
| 17/6/2021              | 17/6/2021         | N/A                         | 1000000         | Aislad T/Carr 3x3-1/8 76x80mm 11/16 53-2 | 27             | \$0.00        | \$0.00          | DOP    | Sabana Larqa WM      |
| 17/6/2021              | 17/6/2021         | N/A                         | 1000000         | Aislad T/Carr 3x3-1/8 76x80mm 11/16 53-2 | 427            | \$5.95        | \$2,539.45      | DOP    | Sabana Larqa WM      |
| 17/6/2021              | 17/6/2021         | N/A                         | 1000000         | Aislad T/Carr 3x3-1/8 76x80mm 11/16 53-2 | 280            | \$26.39       | \$7,389.34      | DOP    | Principal WM         |
| 31/5/2022              | 31/5/2022         | N/A                         | 1000004         | Aislador Rig T/ Esp 57-1 C/ Esp y Tuerca | 114            | \$537.21      | \$61,241.94     | DOP    | Sabana Larqa WM      |
| 31/5/2022              | 31/5/2022         | N/A                         | 1000004         | Aislador Rig T/ Esp 57-1 C/ Esp y Tuerca | 107            | \$401.47      | \$42,957.29     | DOP    | Sabana Larqa WM      |
| 31/5/2022              | 31/5/2022         | N/A                         | 1000004         | Aislador Rig T/ Esp 57-1 C/ Esp y Tuerca | 573            | \$401.47      | \$230,042.31    | DOP    | Sabana Larqa WM      |
| 31/5/2022              | 31/5/2022         | N/A                         | 1000004         | Aislador Rig T/ Esp 57-1 C/ Esp y Tuerca | 2,115          | \$448.39      | \$948,341.05    | DOP    | Sabana Larqa WM      |
| 31/5/2022              | 31/5/2022         | N/A                         | 1000004         | Aislador Rig T/ Esp 57-1 C/ Esp y Tuerca | 41             | \$0.00        | \$0.00          | DOP    | Sabana Larqa WM      |
| 31/5/2022              | 31/5/2022         | N/A                         | 1000004         | Aislador Rig T/ Esp 57-1 C/ Esp y Tuerca | 123            | \$493.59      | \$60,712.06     | DOP    | Sabana Larqa WM      |
| 31/5/2022              | 31/5/2022         | N/A                         | 1000004         | Aislador Rig T/ Esp 57-1 C/ Esp y Tuerca | 100            | \$584.10      | \$58,410.00     | DOP    | Sabana Larqa WM      |
| 31/5/2022              | 31/5/2022         | N/A                         | 1000004         | Aislador Rig T/ Esp 57-1 C/ Esp y Tuerca | 2,000          | \$517.73      | \$1,035,450.00  | DOP    | Sabana Larqa WM      |
| 31/5/2022              | 31/5/2022         | N/A                         | 1000004         | Aislador Rig T/ Esp 57-1 C/ Esp y Tuerca | 4              | \$401.47      | \$1,605.86      | DOP    | Principal WM         |
| 31/5/2022              | 31/5/2022         | N/A                         | 1000004         | Aislador Rig T/ Esp 57-1 C/ Esp y Tuerca | 28             | \$493.59      | \$13,820.63     | DOP    | Principal WM         |
| 6/5/2022               | 6/5/2022          | N/A                         | 1000005         | Aislador Susp 12.5kV Polimérico          | 95             | \$387.58      | \$36,820.10     | DOP    | Sabana Larqa WM      |
| 6/5/2022               | 6/5/2022          | N/A                         | 1000005         | Aislador Susp 12.5kV Polimérico          | 169            | \$421.14      | \$71,172.66     | DOP    | Sabana Larqa WM      |
| 6/5/2022               | 6/5/2022          | N/A                         | 1000005         | Aislador Susp 12.5kV Polimérico          | 1,291          | \$383.50      | \$495,098.50    | DOP    | Sabana Larqa WM      |
| 6/5/2022               | 6/5/2022          | N/A                         | 1000005         | Aislador Susp 12.5kV Polimérico          | 158            | \$383.50      | \$60,593.00     | DOP    | Sabana Larqa WM      |
| 6/5/2022               | 6/5/2022          | N/A                         | 1000005         | Aislador Susp 12.5kV Polimérico          | 97             | \$436.60      | \$42,350.20     | DOP    | Sabana Larqa WM      |
| 6/5/2022               | 6/5/2022          | N/A                         | 1000005         | Aislador Susp 12.5kV Polimérico          | 1,720          | \$436.60      | \$750,952.00    | DOP    | Sabana Larqa WM      |
| 6/5/2022               | 6/5/2022          | N/A                         | 1000005         | Aislador Susp 12.5kV Polimérico          | 2,395          | \$413.00      | \$989,135.00    | DOP    | Sabana Larqa WM      |
| 6/5/2022               | 6/5/2022          | N/A                         | 1000005         | Aislador Susp 12.5kV Polimérico          | 369            | \$413.00      | \$152,397.00    | DOP    | Sabana Larqa WM      |
| 6/5/2022               | 6/5/2022          | N/A                         | 1000005         | Aislador Susp 12.5kV Polimérico          | 650            | \$383.50      | \$249,275.00    | DOP    | Principal WM         |
| 4/7/2019               | 4/7/2019          | N/A                         | 1000010         | Aislador Susp CL52-1 T/ Clevis 12.47kV   | 2              | \$583.28      | \$1,166.56      | DOP    | Principal WM         |
| 4/7/2019               | 4/7/2019          | N/A                         | 1000017         | Aislador T/ Esp PIN CL55-5 1"            | 20             | \$151.66      | \$3,033.17      | DOP    | Principal WM         |
| 25/5/2016              | 25/5/2016         | N/A                         | 1000018         | Aislador T/ Esp PIN CL56-3 1 3/8" 34.5kV | 390            | \$786.40      | \$306,696.78    | DOP    | Sabana Larqa WM      |
| 25/5/2016              | 25/5/2016         | N/A                         | 1000018         | Aislador T/ Esp PIN CL56-3 1 3/8" 34.5kV | 79             | \$886.61      | \$70,042.29     | DOP    | Principal WM         |
| 4/7/2019               | 4/7/2019          | N/A                         | 1000020         | Aislador T/ Pin 55-2 1" P/ Neutro        | 797            | \$28.00       | \$22,316.00     | DOP    | Principal WM         |
| 4/7/2019               | 4/7/2019          | N/A                         | 1000023         | Aislador T/ Pin Polim 15kV               | 25             | \$7,481.32    | \$187,033.11    | DOP    | Sabana Larqa WM      |
| 11/2/2018              | 11/2/2018         | N/A                         | 1011769         | Aislador T/Carrete Polietileno HD C.53-2 | 1,818          | \$98.52       | \$179,106.09    | DOP    | Sabana Larqa WM      |

|            |            |     |         |  |        |              |                |     |                  |
|------------|------------|-----|---------|--|--------|--------------|----------------|-----|------------------|
| 12/5/2022  | 12/5/2022  | N/A | 1000049 | Alambre #2/0 THHN AWG Cobre              | 1,476  | \$725.70     | \$1,071,133.20 | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 27/4/2023  | 27/4/2023  | N/A | 1000050 | Alambre #4 AWG-SDO Al P/ Liqadura        | 400    | \$31.22      | \$12,489.12    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 27/4/2023  | 27/4/2023  | N/A | 1000050 | Alambre #4 AWG-SDO Al P/ Liqadura        | 2,000  | \$42.48      | \$84,960.00    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 27/4/2023  | 27/4/2023  | N/A | 1011565 | Alcohol Isopropilico                     | 89     | \$413.00     | \$36,757.00    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 6/4/2018   | 6/4/2018   | N/A | 1001326 | Alicate Corte Diag Aisl 1000V MO-67103   | 56     | \$5,267.00   | \$294,952.15   | DOP | Seguridad Indust |
| 25/8/2023  | 25/8/2023  | N/A | 1001329 | Alicate de 9" Aislado a 1000 Voltios     | 19     | \$2,926.40   | \$55,601.60    | DOP | Seguridad Indust |
| 17/6/2021  | 17/6/2021  | N/A | 1012650 | ANGULAR AC GALV PERFIL L DE 2x2x1/4"x5'  | 519    | \$0.00       | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 17/6/2021  | 17/6/2021  | N/A | 1012650 | ANGULAR AC GALV PERFIL L DE 2x2x1/4"x5'  | 86     | \$181.69     | \$15,625.00    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 17/6/2021  | 17/6/2021  | N/A | 1012650 | ANGULAR AC GALV PERFIL L DE 2x2x1/4"x5'  | 463    | \$625.00     | \$289,375.00   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 17/6/2021  | 17/6/2021  | N/A | 1012650 | ANGULAR AC GALV PERFIL L DE 2x2x1/4"x5'  | 580    | \$0.00       | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 24/4/2018  | 24/4/2018  | N/A | 1009341 | Angular P/ Poste 4"x 1 1/2"x1 1/2"Aguj 5 | 295    | \$0.00       | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 13/7/2017  | 13/7/2017  | N/A | 1009890 | ANILLA CUARTEADA                         | 109    | \$0.01       | \$1.09         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 14/12/2017 | 14/12/2017 | N/A | 2005912 | ANILLO COUPLING PVC 3"                   | 1,253  | \$286.33     | \$358,772.57   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 6/2/2020   | 6/2/2020   | N/A | 1012892 | Antena Omni UHF 450-470MHz 12.1dB        | 2      | \$100,010.04 | \$200,020.08   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 27/12/2018 | 27/12/2018 | N/A | 1012897 | Antena Omni VHF 138-174MHz 8dB 4 Dipolo  | 1      | \$117,209.68 | \$117,209.68   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 27/12/2018 | 27/12/2018 | N/A | 1012897 | Antena Omni VHF 138-174MHz 8dB 4 Dipolo  | 2      | \$179,360.00 | \$358,720.00   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 27/12/2023 | 27/12/2023 | N/A | 1010741 | Antena Yagui 6 elementos 400-430MHz      | 5      | \$17,110.00  | \$85,550.00    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 13/9/2013  | 13/9/2013  | N/A | 1000799 | Apart 120 KV T/Estacion MCOV 98KV 5.6KJ  | 3      | \$74,614.69  | \$223,844.07   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 24/4/2018  | 24/4/2018  | N/A | 1000439 | Apartarrayo 60KV T/ Est MCOV 48KV        | 17     | \$44,132.00  | \$750,244.00   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 17/6/2021  | 17/6/2021  | N/A | 1002182 | Arandela Cuad 2 1/4x2 1/4x3/16 Aguj11/16 | 5      | \$0.00       | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 15/8/2012  | 15/8/2012  | N/A | 1002183 | Arandela Cuad 2x2" P/ Tornillo 1/2"      | 1,899  | \$19.07      | \$36,211.65    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 15/8/2012  | 15/8/2012  | N/A | 1002183 | Arandela Cuad 2x2" P/ Tornillo 1/2"      | 570    | \$19.07      | \$10,869.22    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 15/8/2012  | 15/8/2012  | N/A | 1002183 | Arandela Cuad 2x2" P/ Tornillo 1/2"      | 58     | \$7.68       | \$445.68       | DOP | Principal WM     |
| 15/8/2012  | 15/8/2012  | N/A | 1002183 | Arandela Cuad 2x2" P/ Tornillo 1/2"      | 500    | \$8.61       | \$4,307.00     | DOP | Principal WM     |
| 5/5/2021   | 5/5/2021   | N/A | 1002184 | Arandela Cuad 2x2" P/ Tornillo 5/8"      | 2,102  | \$12.02      | \$25,274.87    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 20/7/2021  | 20/7/2021  | N/A | 1002185 | Arandela Cuad 3x3" P/ Tornillo 5/8"-3/4" | 2,748  | \$7.37       | \$20,251.94    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 20/7/2021  | 20/7/2021  | N/A | 1002185 | Arandela Cuad 3x3" P/ Tornillo 5/8"-3/4" | 1,715  | \$0.00       | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 20/7/2021  | 20/7/2021  | N/A | 1002185 | Arandela Cuad 3x3" P/ Tornillo 5/8"-3/4" | 95     | \$0.00       | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 20/7/2021  | 20/7/2021  | N/A | 1002185 | Arandela Cuad 3x3" P/ Tornillo 5/8"-3/4" | 781    | \$124.22     | \$97,015.82    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 20/7/2021  | 20/7/2021  | N/A | 1002185 | Arandela Cuad 3x3" P/ Tornillo 5/8"-3/4" | 257    | \$0.00       | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 20/7/2021  | 20/7/2021  | N/A | 1002185 | Arandela Cuad 3x3" P/ Tornillo 5/8"-3/4" | 1,785  | \$0.00       | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 20/7/2021  | 20/7/2021  | N/A | 1002185 | Arandela Cuad 3x3" P/ Tornillo 5/8"-3/4" | 4,632  | \$34.81      | \$161,239.92   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 20/7/2021  | 20/7/2021  | N/A | 1002185 | Arandela Cuad 3x3" P/ Tornillo 5/8"-3/4" | 118    | \$34.81      | \$4,107.58     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 20/7/2021  | 20/7/2021  | N/A | 1002185 | Arandela Cuad 3x3" P/ Tornillo 5/8"-3/4" | 434    | \$0.00       | \$0.00         | DOP | Principal WM     |
| 8/9/2015   | 8/9/2015   | N/A | 1002187 | Arandela Cuad Plana 3x3x1/4 Aguj13/16    | 3,063  | \$33.00      | \$101,085.13   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 20/7/2021  | 20/7/2021  | N/A | 1002190 | Arandela Cuad Pln 2 1/4"x2 1/4" 5/8-3/4" | 1,278  | \$22.09      | \$28,235.59    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 20/7/2021  | 20/7/2021  | N/A | 1002190 | Arandela Cuad Pln 2 1/4"x2 1/4" 5/8-3/4" | 90     | \$0.00       | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 20/7/2021  | 20/7/2021  | N/A | 1002190 | Arandela Cuad Pln 2 1/4"x2 1/4" 5/8-3/4" | 122    | \$0.00       | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 20/7/2021  | 20/7/2021  | N/A | 1002190 | Arandela Cuad Pln 2 1/4"x2 1/4" 5/8-3/4" | 4,495  | \$22.09      | \$99,294.55    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 20/7/2021  | 20/7/2021  | N/A | 1002190 | Arandela Cuad Pln 2 1/4"x2 1/4" 5/8-3/4" | 107    | \$15.78      | \$1,688.10     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 20/7/2021  | 20/7/2021  | N/A | 1002190 | Arandela Cuad Pln 2 1/4"x2 1/4" 5/8-3/4" | 107    | \$15.78      | \$1,688.10     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 20/7/2021  | 20/7/2021  | N/A | 1002190 | Arandela Cuad Pln 2 1/4"x2 1/4" 5/8-3/4" | 1,400  | \$22.09      | \$30,931.02    | DOP | Principal WM     |
| 20/7/2021  | 20/7/2021  | N/A | 1002191 | Arandela Cuad Pln 2x2"x1/4 Aguj 5/8-3/4" | 230    | \$0.00       | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 20/7/2021  | 20/7/2021  | N/A | 1002191 | Arandela Cuad Pln 2x2"x1/4 Aguj 5/8-3/4" | 59     | \$24.87      | \$1,467.59     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 20/7/2021  | 20/7/2021  | N/A | 1002191 | Arandela Cuad Pln 2x2"x1/4 Aguj 5/8-3/4" | 195    | \$24.87      | \$4,850.51     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 21/9/2011  | 21/9/2011  | N/A | 1002195 | Arandela Curva 3"x3" P/Tornillo 5/8"     | 1,049  | \$0.18       | \$192.41       | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 11/2/2013  | 11/2/2013  | N/A | 1002198 | Arandela Plana Inox 1/2"                 | 11,292 | \$15.20      | \$171,598.63   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 11/2/2013  | 11/2/2013  | N/A | 1002198 | Arandela Plana Inox 1/2"                 | 2,000  | \$19.00      | \$37,996.00    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 11/2/2013  | 11/2/2013  | N/A | 1002198 | Arandela Plana Inox 1/2"                 | 120    | \$19.00      | \$2,279.76     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 11/2/2013  | 11/2/2013  | N/A | 1002198 | Arandela Plana Inox 1/2"                 | 2,000  | \$15.20      | \$30,392.96    | DOP | Principal WM     |
| 21/10/2011 | 21/10/2011 | N/A | 1002199 | Arandela Presion 1/2" Niquelad           | 5,114  | \$4.32       | \$22,069.65    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 21/10/2011 | 21/10/2011 | N/A | 1002199 | Arandela Presion 1/2" Niquelad           | 1,800  | \$5.26       | \$9,470.61     | DOP | Principal WM     |
| 2/8/2012   | 2/8/2012   | N/A | 1002201 | Arandela Presión P/ Tornillo 1/2"        | 37,772 | \$19.78      | \$747,134.69   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 2/8/2012   | 2/8/2012   | N/A | 1002201 | Arandela Presión P/ Tornillo 1/2"        | 16     | \$0.00       | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 2/8/2012   | 2/8/2012   | N/A | 1002201 | Arandela Presión P/ Tornillo 1/2"        | 5      | \$0.00       | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 2/8/2012   | 2/8/2012   | N/A | 1002201 | Arandela Presión P/ Tornillo 1/2"        | 5,826  | \$19.78      | \$115,238.28   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 2/8/2012   | 2/8/2012   | N/A | 1002201 | Arandela Presión P/ Tornillo 1/2"        | 425    | \$0.00       | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 2/8/2012   | 2/8/2012   | N/A | 1002201 | Arandela Presión P/ Tornillo 1/2"        | 5,000  | \$19.78      | \$98,900.60    | DOP | Principal WM     |
| 24/3/2015  | 24/3/2015  | N/A | 1002203 | Arandela Presión P/ Tornillo 3/4"        | 18,564 | \$4.58       | \$84,947.55    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 24/3/2015  | 24/3/2015  | N/A | 1002203 | Arandela Presión P/ Tornillo 3/4"        | 1      | \$0.00       | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 24/3/2015  | 24/3/2015  | N/A | 1002203 | Arandela Presión P/ Tornillo 3/4"        | 1,000  | \$4.58       | \$4,575.81     | DOP | Principal WM     |
| 3/7/2015   | 3/7/2015   | N/A | 1002204 | Arandela Presión P/ Tornillo 3/8"        | 578    | \$1.93       | \$1,117.97     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 3/7/2015   | 3/7/2015   | N/A | 1002204 | Arandela Presión P/ Tornillo 3/8"        | 2,024  | \$2.13       | \$4,311.12     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 3/7/2015   | 3/7/2015   | N/A | 1002204 | Arandela Presión P/ Tornillo 3/8"        | 57,798 | \$2.13       | \$123,212.06   | DOP | Principal WM     |
| 18/2/2015  | 18/2/2015  | N/A | 1002205 | Arandela Presión P/ Tornillo 5/8"        | 15,193 | \$6.26       | \$95,101.18    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 18/2/2015  | 18/2/2015  | N/A | 1002205 | Arandela Presión P/ Tornillo 5/8"        | 90     | \$0.00       | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 18/2/2015  | 18/2/2015  | N/A | 1002205 | Arandela Presión P/ Tornillo 5/8"        | 62     | \$0.00       | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 18/2/2015  | 18/2/2015  | N/A | 1002205 | Arandela Presión P/ Tornillo 5/8"        | 13,580 | \$6.26       | \$85,010.80    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 18/2/2015  | 18/2/2015  | N/A | 1002205 | Arandela Presión P/ Tornillo 5/8"        | 531    | \$0.00       | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 18/2/2015  | 18/2/2015  | N/A | 1002205 | Arandela Presión P/ Tornillo 5/8"        | 27,958 | \$3.53       | \$98,641.42    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 18/2/2015  | 18/2/2015  | N/A | 1002205 | Arandela Presión P/ Tornillo 5/8"        | 8,387  | \$3.53       | \$29,591.01    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 18/2/2015  | 18/2/2015  | N/A | 1002205 | Arandela Presión P/ Tornillo 5/8"        | 48,697 | \$6.26       | \$304,820.74   | DOP | Principal WM     |
| 19/4/2018  | 19/4/2018  | N/A | 1009342 | Arandela Redonda 1 3/4"x1/4"P/ Torn 5/8" | 150    | \$0.00       | \$0.00         | DOP | Principal WM     |
| 22/1/2016  | 22/1/2016  | N/A | 1004818 | Arandela redonda de 1 3/4" x 1/4"        | 848    | \$172.03     | \$145,878.11   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 26/4/2018  | 26/4/2018  | N/A | 1009343 | Arandela Redonda Plana P/ Torn 5/8"      | 271    | \$0.00       | \$0.00         | DOP | Principal WM     |
| 24/1/2018  | 24/1/2018  | N/A | 1000443 | Armario Polyst P/ Medic Pto Compr Energ  | 13     | \$24,271.13  | \$315,524.73   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 9/11/2018  | 9/11/2018  | N/A | 1011203 | Arnes para mangas                        | 40     | \$900.00     | \$36,000.00    | DOP | Seguridad Indust |
| 2/7/2021   | 2/7/2021   | N/A | 1000200 | Arnés Protec Caída y Lumbar 5 Ptos Ancl  | 35     | \$15,169.93  | \$530,947.71   | DOP | Seguridad Indust |
| 7/7/2021   | 7/7/2021   | N/A | 1006266 | ARO D/SEGURIDAD P/MEDIDOR TIPO SOCKET    | 6,876  | \$0.00       | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 26/4/2022  | 26/4/2022  | N/A | 1013657 | Aro de seguridad c/tornillo p/med socket | 2,199  | \$57.80      | \$127,094.28   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 26/4/2022  | 26/4/2022  | N/A | 1013657 | Aro de seguridad c/tornillo p/med socket | 5,879  | \$57.80      | \$339,785.04   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 26/4/2022  | 26/4/2022  | N/A | 1013657 | Aro de seguridad c/tornillo p/med socket | 2,080  | \$57.80      | \$120,216.51   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 26/4/2022  | 26/4/2022  | N/A | 1013657 | Aro de seguridad c/tornillo p/med socket | 5,407  | \$0.00       | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 26/4/2022  | 26/4/2022  | N/A | 1013657 | Aro de seguridad c/tornillo p/med socket | 573    | \$0.00       | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 26/4/2022  | 26/4/2022  | N/A | 1013657 | Aro de seguridad c/tornillo p/med socket | 11,865 | \$0.00       | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 26/4/2022  | 26/4/2022  | N/A | 1013657 | Aro de seguridad c/tornillo p/med socket | 5,445  | \$0.00       | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 26/4/2022  | 26/4/2022  | N/A | 1013657 | Aro de seguridad c/tornillo p/med socket | 500    | \$112.95     | \$56,474.80    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 26/4/2022  | 26/4/2022  | N/A | 1013657 | Aro de seguridad c/tornillo p/med socket | 5,076  | \$112.95     | \$573,332.17   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 26/4/2022  | 26/4/2022  | N/A | 1013657 | Aro de seguridad c/tornillo p/med socket | 8,064  | \$112.95     | \$910,825.57   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 26/4/2022  | 26/4/2022  | N/A | 1013657 | Aro de seguridad c/tornillo p/med socket | 8,640  | \$112.95     | \$975,884.54   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 26/4/2022  | 26/4/2022  | N/A | 1013657 | Aro de seguridad c/tornillo p/med socket | 1,500  | \$112.95     | \$169,424.40   | DOP | Sabana Larqa WM  |

|            |            |     |         |  |        |              |                 |     |                  |
|------------|------------|-----|---------|--|--------|--------------|-----------------|-----|------------------|
| 26/4/2022  | 26/4/2022  | N/A | 1013657 | Aro de seguridad c/tornillo p/med socket | 500    | \$57.80      | \$28,898.20     | DOP | Principal WM     |
| 26/4/2022  | 26/4/2022  | N/A | 1013657 | Aro de seguridad c/tornillo p/med socket | 3,000  | \$57.80      | \$173,389.20    | DOP | Principal WM     |
| 26/4/2022  | 26/4/2022  | N/A | 1013657 | Aro de seguridad c/tornillo p/med socket | 3,840  | \$112.95     | \$433,726.46    | DOP | Principal WM     |
| 30/3/2022  | 30/3/2022  | N/A | 1000447 | Aro Seguridad P/ Caja Socket C/ Cil Ext  | 162    | \$82.60      | \$13,381.20     | DOP | Sabana Larga WM  |
| 30/3/2022  | 30/3/2022  | N/A | 1000447 | Aro Seguridad P/ Caja Socket C/ Cil Ext  | 655    | \$202.95     | \$132,931.07    | DOP | Sabana Larga WM  |
| 30/3/2022  | 30/3/2022  | N/A | 1000447 | Aro Seguridad P/ Caja Socket C/ Cil Ext  | 375    | \$202.95     | \$76,105.58     | DOP | Sabana Larga WM  |
| 30/3/2022  | 30/3/2022  | N/A | 1000447 | Aro Seguridad P/ Caja Socket C/ Cil Ext  | 2,291  | \$202.95     | \$464,954.33    | DOP | Sabana Larga WM  |
| 30/3/2022  | 30/3/2022  | N/A | 1000447 | Aro Seguridad P/ Caja Socket C/ Cil Ext  | 215    | \$202.95     | \$43,633.86     | DOP | Sabana Larga WM  |
| 30/3/2022  | 30/3/2022  | N/A | 1000447 | Aro Seguridad P/ Caja Socket C/ Cil Ext  | 96     | \$303.73     | \$29,158.27     | DOP | Sabana Larga WM  |
| 30/3/2022  | 30/3/2022  | N/A | 1000447 | Aro Seguridad P/ Caja Socket C/ Cil Ext  | 1,665  | \$303.73     | \$505,713.78    | DOP | Sabana Larga WM  |
| 30/3/2022  | 30/3/2022  | N/A | 1000447 | Aro Seguridad P/ Caja Socket C/ Cil Ext  | 3,590  | \$303.73     | \$1,090,397.87  | DOP | Sabana Larga WM  |
| 30/3/2022  | 30/3/2022  | N/A | 1000447 | Aro Seguridad P/ Caja Socket C/ Cil Ext  | 5,372  | \$303.73     | \$1,631,648.30  | DOP | Sabana Larga WM  |
| 30/3/2022  | 30/3/2022  | N/A | 1000447 | Aro Seguridad P/ Caja Socket C/ Cil Ext  | 100    | \$82.60      | \$8,260.00      | DOP | Principal WM     |
| 30/3/2022  | 30/3/2022  | N/A | 1000447 | Aro Seguridad P/ Caja Socket C/ Cil Ext  | 2,548  | \$202.95     | \$517,112.01    | DOP | Principal WM     |
| 6/1/2018   | 6/1/2018   | N/A | 1011195 | Bandeja Recicladora de Papel             | 29     | \$1,500.00   | \$43,500.00     | DOP | Seguridad Indust |
| 14/4/2021  | 14/4/2021  | N/A | 1001722 | Baquileta P/ Base de Medidor 7 Clips     | 4      | \$1,020.70   | \$4,082.80      | DOP | Sabana Larga WM  |
| 4/12/2015  | 4/12/2015  | N/A | 1004916 | BARBUQUEJO AJUSTABLE                     | 814    | \$67.75      | \$55,148.25     | DOP | Seguridad Indust |
| 2/6/2016   | 2/6/2016   | N/A | 1000027 | Barra Aisl Fib Vid C/ Guard Cab 7/8"x78" | 26     | \$1,914.68   | \$49,781.58     | DOP | Sabana Larga WM  |
| 08.04.2014 | 08.04.2014 | N/A | 1010428 | Barra UNISTRO de 1 5/8"x1 5/8"x10"       | 3      | \$545.16     | \$1,635.48      | DOP | Sabana Larga WM  |
| 16/11/2011 | 16/11/2011 | N/A | 1001344 | Barrena 1/4" Cobalto Estándar P/ Metal   | 252    | \$100.30     | \$25,275.60     | DOP | Sabana Larga WM  |
| 18/11/2014 | 18/11/2014 | N/A | 1001212 | Barrena de Metal 3/32"                   | 2      | \$0.00       | \$0.00          | DOP | Sabana Larga WM  |
| 27/12/2023 | 27/12/2023 | N/A | 1013468 | Base circular polic Med CL200 240V-FM2S  | 70     | \$375.24     | \$26,266.80     | DOP | Sabana Larga WM  |
| 27/12/2023 | 27/12/2023 | N/A | 1013468 | Base circular polic Med CL200 240V-FM2S  | 956    | \$375.24     | \$358,729.44    | DOP | Sabana Larga WM  |
| 9/9/2015   | 9/9/2015   | N/A | 1000465 | Base P/ Medidor Electrónico 8 ClipsV     | 114    | \$2,842.82   | \$324,081.23    | DOP | Sabana Larga WM  |
| 28.04.2018 | 28.04.2018 | N/A | 1010402 | Base para TV                             | 3      | \$1,239.00   | \$3,717.00      | DOP | Sabana Larga WM  |
| 16/7/2014  | 16/7/2014  | N/A | 1009205 | Bidones para transporte de combustible   | 37     | \$6,771.99   | \$250,563.62    | DOP | Seguridad Indust |
| 29/9/2023  | 29/9/2023  | N/A | 2011819 | Block 50 Form. de Actas de comprobación  | 439    | \$143.96     | \$63,198.44     | DOP | Sabana Larga WM  |
| 4/12/2019  | 4/12/2019  | N/A | 2012333 | Block de 50 Form. OT control materiales  | 75     | \$140.42     | \$10,531.50     | DOP | Sabana Larga WM  |
| 29/9/2023  | 29/9/2023  | N/A | 2011379 | Block de 50 Formularios inspeccion GC    | 300    | \$264.32     | \$79,296.00     | DOP | Sabana Larga WM  |
| 29/9/2023  | 29/9/2023  | N/A | 2011377 | Block de 50 Formularios para norm. GC    | 200    | \$264.32     | \$52,864.00     | DOP | Sabana Larga WM  |
| 11/6/2014  | 11/6/2014  | N/A | 2011376 | Block de 50 Formularios promesa de contr | 1,500  | \$35.40      | \$53,100.00     | DOP | Sabana Larga WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1002399 | Bobina P/ Totaliz T/ Donut 100/5A CIO.5% | 5      | \$0.00       | \$0.00          | DOP | Sabana Larga WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1002399 | Bobina P/ Totaliz T/ Donut 100/5A CIO.5% | 24     | \$0.00       | \$0.00          | DOP | Sabana Larga WM  |
| 27/12/2023 | 27/12/2023 | N/A | 1002400 | Bobina P/ Totaliz T/ Donut 200/5A CIO.5% | 161    | \$1,428.07   | \$229,919.50    | DOP | Sabana Larga WM  |
| 27/12/2023 | 27/12/2023 | N/A | 1002400 | Bobina P/ Totaliz T/ Donut 200/5A CIO.5% | 241    | \$1,428.07   | \$344,165.21    | DOP | Sabana Larga WM  |
| 27/12/2023 | 27/12/2023 | N/A | 1002400 | Bobina P/ Totaliz T/ Donut 200/5A CIO.5% | 2      | \$1,428.07   | \$2,856.14      | DOP | Sabana Larga WM  |
| 13/9/2013  | 13/9/2013  | N/A | 1002401 | Bobina P/ Totaliz T/ Donut 300/5A CIO.5  | 2      | \$0.00       | \$0.00          | DOP | Sabana Larga WM  |
| 13/9/2013  | 13/9/2013  | N/A | 1002401 | Bobina P/ Totaliz T/ Donut 300/5A CIO.5  | 48     | \$0.00       | \$0.00          | DOP | Sabana Larga WM  |
| 13/9/2013  | 13/9/2013  | N/A | 1002401 | Bobina P/ Totaliz T/ Donut 300/5A CIO.5  | 238    | \$1,360.07   | \$323,696.18    | DOP | Sabana Larga WM  |
| 13/9/2013  | 13/9/2013  | N/A | 1002401 | Bobina P/ Totaliz T/ Donut 300/5A CIO.5  | 880    | \$1,360.07   | \$1,196,859.84  | DOP | Sabana Larga WM  |
| 13/9/2013  | 13/9/2013  | N/A | 1002401 | Bobina P/ Totaliz T/ Donut 300/5A CIO.5  | 1,133  | \$1,360.07   | \$1,540,957.04  | DOP | Sabana Larga WM  |
| 4/12/2015  | 4/12/2015  | N/A | 1002402 | Bobina P/ Totaliz T/ Donut 400/5A CIO.5% | 439    | \$1,765.57   | \$775,085.63    | DOP | Sabana Larga WM  |
| 4/12/2015  | 4/12/2015  | N/A | 1002402 | Bobina P/ Totaliz T/ Donut 400/5A CIO.5% | 10     | \$0.00       | \$0.00          | DOP | Sabana Larga WM  |
| 4/12/2015  | 4/12/2015  | N/A | 1002402 | Bobina P/ Totaliz T/ Donut 400/5A CIO.5% | 3      | \$0.00       | \$0.00          | DOP | Sabana Larga WM  |
| 4/12/2015  | 4/12/2015  | N/A | 1002402 | Bobina P/ Totaliz T/ Donut 400/5A CIO.5% | 96     | \$1,765.57   | \$169,494.72    | DOP | Sabana Larga WM  |
| 4/12/2015  | 4/12/2015  | N/A | 1002402 | Bobina P/ Totaliz T/ Donut 400/5A CIO.5% | 20     | \$0.00       | \$0.00          | DOP | Sabana Larga WM  |
| 15/10/2015 | 15/10/2015 | N/A | 1002404 | Bobina P/ Totaliz T/ Donut 600/5A CIO.5% | 1,317  | \$3,822.69   | \$5,034,478.27  | DOP | Sabana Larga WM  |
| 15/10/2015 | 15/10/2015 | N/A | 1002404 | Bobina P/ Totaliz T/ Donut 600/5A CIO.5% | 150    | \$3,822.69   | \$573,402.99    | DOP | Principal WM     |
| 6/4/2018   | 6/4/2018   | N/A | 1001366 | Bolsa P/ Herramientas                    | 7      | \$1,484.84   | \$10,393.88     | DOP | Seguridad Indust |
| 27/4/2023  | 27/4/2023  | N/A | 1000408 | Bombilla Metal Halide 1500W              | 50     | \$2,177.10   | \$108,855.00    | DOP | Sabana Larga WM  |
| 29/3/2022  | 29/3/2022  | N/A | 1000409 | Bombilla Sodio Alta Pres 150W 55V HPS    | 1      | \$201.34     | \$201.34        | DOP | Sabana Larga WM  |
| 29/3/2022  | 29/3/2022  | N/A | 1000409 | Bombilla Sodio Alta Pres 150W 55V HPS    | 450    | \$190.37     | \$85,668.43     | DOP | Principal WM     |
| 3/3/2021   | 3/3/2021   | N/A | 1000410 | Bombilla Sodio Alta Pres 250W 100V HPS   | 10     | \$454.29     | \$4,542.88      | DOP | Sabana Larga WM  |
| 5/3/2021   | 5/3/2021   | N/A | 1000411 | Bombilla Sodio Alta Pres 400W 100V HPS   | 414    | \$372.62     | \$154,264.85    | DOP | Sabana Larga WM  |
| 26/4/2018  | 26/4/2018  | N/A | 1009584 | BOOSTER DE 100 kVA, 12.47/4.16 kV        | 3      | \$391,097.23 | \$1,173,291.70  | DOP | V. San Luis      |
| 26/4/2018  | 26/4/2018  | N/A | 1009585 | BOOSTER DE 333 kVA, 12.47/4.16 kV        | 1      | \$905,355.00 | \$905,355.00    | DOP | V. San Luis      |
| 8/9/2015   | 8/9/2015   | N/A | 1010897 | Booster de 100kva 7,2/2,4kv              | 4      | \$295,945.06 | \$1,183,780.25  | DOP | V. San Luis      |
| 12/10/2017 | 12/10/2017 | N/A | 1010700 | Booster de 333kva 7,2/2,4kv              | 3      | \$460,908.23 | \$1,382,724.70  | DOP | V. San Luis      |
| 8/11/2018  | 8/11/2018  | N/A | 1011193 | Boquilla para Alcoholimetro              | 3,668  | \$30.00      | \$110,040.00    | DOP | Seguridad Indust |
| 27/12/2023 | 27/12/2023 | N/A | 1014838 | Boquilla tipo inserto 15KV-200A          | 50     | \$3,060.00   | \$153,000.00    | DOP | Sabana Larga WM  |
| 27/12/2023 | 27/12/2023 | N/A | 1014838 | Boquilla tipo inserto 15KV-200A          | 45     | \$3,568.32   | \$160,574.40    | DOP | Sabana Larga WM  |
| 7/2/2014   | 7/2/2014   | N/A | 1009923 | BORNERA DE ALUMINIO 7 TOMAS              | 324    | \$0.01       | \$3.24          | DOP | Principal WM     |
| 11.06.2018 | 11.06.2018 | N/A | 1009924 | BORNERA DE ALUMINIO 9 TOMAS              | 110    | \$0.01       | \$1.10          | DOP | Sabana Larga WM  |
| 22/12/2017 | 22/12/2017 | N/A | 1002048 | Bornera EB-1 de 2 Polos                  | 158    | \$0.00       | \$0.00          | DOP | Sabana Larga WM  |
| 29/7/2017  | 29/7/2017  | N/A | 1002049 | Bornera EB-1 de 4 Polos                  | 137    | \$991.70     | \$135,862.90    | DOP | Sabana Larga WM  |
| 29/7/2021  | 29/7/2021  | N/A | 1002050 | Bornera EB-1B 6mm Cuadrados Ref. 39062   | 450    | \$42.48      | \$19,116.00     | DOP | Sabana Larga WM  |
| 29/7/2021  | 29/7/2021  | N/A | 1002050 | Bornera EB-1B 6mm Cuadrados Ref. 39062   | 500    | \$185.53     | \$92,765.70     | DOP | Sabana Larga WM  |
| 8/8/2017   | 8/8/2017   | N/A | 1002051 | Bornera EB-26                            | 89     | \$135.24     | \$12,036.36     | DOP | Sabana Larga WM  |
| 18/3/2016  | 18/3/2016  | N/A | 1002052 | Bornera EB-27                            | 348    | \$963.58     | \$335,327.46    | DOP | Principal WM     |
| 8/11/2018  | 8/11/2018  | N/A | 1011247 | Bota de Goma Aislada a 69000 V           | 24     | \$1,500.00   | \$36,000.00     | DOP | Seguridad Indust |
| 2/7/2021   | 2/7/2021   | N/A | 1011183 | Botas de Goma                            | 69     | \$955.80     | \$65,950.20     | DOP | Seguridad Indust |
| 2/7/2021   | 2/7/2021   | N/A | 1011183 | Botas de Goma                            | 200    | \$7,080.00   | \$1,416,000.00  | DOP | Seguridad Indust |
| 2/7/2021   | 2/7/2021   | N/A | 1011044 | Botas Dielectricas de Seguridad          | 73     | \$4,248.00   | \$310,104.00    | DOP | Seguridad Indust |
| 2/7/2021   | 2/7/2021   | N/A | 1011044 | Botas Dielectricas de Seguridad          | 75     | \$4,354.20   | \$326,565.00    | DOP | Seguridad Indust |
| 2/7/2021   | 2/7/2021   | N/A | 1011044 | Botas Dielectricas de Seguridad          | 950    | \$3,599.00   | \$3,419,050.00  | DOP | Seguridad Indust |
| 28/2/2020  | 28/2/2020  | N/A | 1011045 | Botas Ergonomicas                        | 25     | \$7,375.00   | \$184,375.00    | DOP | Seguridad Indust |
| 8/11/2018  | 8/11/2018  | N/A | 2009993 | Brazo Mecánico, Tubo, Abrazadera y Grapa | 12     | \$21,782.80  | \$261,393.60    | DOP | Seguridad Indust |
| 2/7/2021   | 2/7/2021   | N/A | 1011199 | Brazo Mecánico, Tubo, Abrazadera y Grapa | 10     | \$25,934.93  | \$259,349.25    | DOP | Seguridad Indust |
| 21/10/2021 | 21/10/2021 | N/A | 1000413 | Brazo P/ Lámpara Tipo Cobra de 6'        | 469    | \$1,085.60   | \$509,146.40    | DOP | Sabana Larga WM  |
| 21/10/2021 | 21/10/2021 | N/A | 1000413 | Brazo P/ Lámpara Tipo Cobra de 6'        | 300    | \$1,475.00   | \$442,500.00    | DOP | Sabana Larga WM  |
| 21/10/2021 | 21/10/2021 | N/A | 1000413 | Brazo P/ Lámpara Tipo Cobra de 6'        | 1      | \$2,940.32   | \$2,940.32      | DOP | Principal WM     |
| 21/10/2021 | 21/10/2021 | N/A | 1000413 | Brazo P/ Lámpara Tipo Cobra de 6'        | 209    | \$1,085.60   | \$226,890.40    | DOP | Principal WM     |
| 20/12/2021 | 20/12/2021 | N/A | 1014463 | Breaker Doble 63 Amp                     | 1,649  | \$0.00       | \$0.00          | DOP | Sabana Larga WM  |
| 5/3/2013   | 5/3/2013   | N/A | 1000488 | Breaker 32 Amp P/ Caja Boton             | 130    | \$47.16      | \$6,130.80      | DOP | Principal WM     |
| 9/9/2015   | 9/9/2015   | N/A | 1000490 | Breaker 50 Amp P/ Caja Bottom            | 27,598 | \$103.99     | \$2,870,042.68  | DOP | Principal WM     |
| 28/11/2014 | 28/11/2014 | N/A | 1000491 | Breaker 63 Amp P/ Caja Bottom            | 10,080 | \$73.79      | \$743,766.42    | DOP | Sabana Larga WM  |
| 28/11/2014 | 28/11/2014 | N/A | 1000491 | Breaker 63 Amp P/ Caja Bottom            | 14,112 | \$74.89      | \$1,056,891.46  | DOP | Principal WM     |
| 17/4/2018  | 17/4/2018  | N/A | 1000495 | Breaker GE Doble 100 Amp                 | 2,752  | \$0.00       | \$0.00          | DOP | Sabana Larga WM  |
| 21/3/2019  | 21/3/2019  | N/A | 1000499 | Breaker GE Doble 60 Amp                  | 177    | \$0.00       | \$0.00          | DOP | Principal WM     |
| 22/9/2014  | 22/9/2014  | N/A | 1000503 | Breaker Trifásico 0.5 Amp                | 17     | \$1,274.40   | \$21,664.80     | DOP | Sabana Larga WM  |
| 28/11/2014 | 28/11/2014 | N/A | 1000508 | Breakers de 100/2 Amp                    | 26,240 | \$660.81     | \$17,339,552.84 | DOP | Principal WM     |

|            |            |     |         |  |        |                |                 |     |                  |
|------------|------------|-----|---------|--|--------|----------------|-----------------|-----|------------------|
| 10/3/2015  | 10/3/2015  | N/A | 1000509 | Breakers de 150 Amp 2 Polos                | 64     | \$650.00       | \$41,600.00     | DOP | Principal WM     |
| 23/1/2017  | 23/1/2017  | N/A | 1000513 | Breakers de 200/2 Amp                      | 55     | \$1,890.00     | \$103,950.00    | DOP | Principal WM     |
| 15/10/2015 | 15/10/2015 | N/A | 1000518 | Breakers de 50/2 Amp                       | 64     | \$224.00       | \$14,336.00     | DOP | Principal WM     |
| 26/6/2015  | 26/6/2015  | N/A | 1002131 | Broche Plástico P/ Manta                   | 21     | \$629.54       | \$13,220.34     | DOP | Seguridad Indust |
| 30/11/2015 | 30/11/2015 | N/A | 1002209 | Buje Adaptador de W 1/4" a W 3/8"          | 21,234 | \$29.22        | \$620,414.15    | DOP | Sabana Larga WM  |
| 30/11/2015 | 30/11/2015 | N/A | 1002209 | Buje Adaptador de W 1/4" a W 3/8"          | 1,000  | \$29.22        | \$29,217.96     | DOP | Principal WM     |
| 29/9/2023  | 29/9/2023  | N/A | 1008509 | BULTO DE HERRAMIENTAS                      | 30     | \$2,016.62     | \$60,498.60     | DOP | Seguridad Indust |
| 31/12/2013 | 31/12/2013 | N/A | 1002405 | Bushing 1200A 15 kV                        | 2      | \$23,392.31    | \$46,784.62     | DOP | Principal WM     |
| 30/11/2021 | 30/11/2021 | N/A | 1013442 | Buzon P/Denuncia acrílico azul 7x11x8 1/2" | 17     | \$2,400.00     | \$40,800.00     | DOP | Sabana Larga WM  |
| 5/11/2015  | 5/11/2015  | N/A | 1000085 | Cable Aluminio Recub 2/0 AWG 7 Aisl XLPE   | 722    | \$0.00         | \$0.00          | DOP | Principal WM     |
| 30/11/2021 | 30/11/2021 | N/A | 1010709 | Cable CCA conc 2x8 AWG,7h aisl XLPE 600V   | 2      | \$55.00        | \$110.00        | DOP | Sabana Larga WM  |
| 27/12/2023 | 27/12/2023 | N/A | 2003405 | CABLE COAXIAL LMR400                       | 115    | \$413.00       | \$47,495.00     | DOP | Sabana Larga WM  |
| 27/12/2023 | 27/12/2023 | N/A | 2002686 | CABLE COAXIAL RG-58 CON REVEST. EN PLATA   | 74     | \$265.50       | \$19,647.00     | DOP | Sabana Larga WM  |
| 22/8/2019  | 22/8/2019  | N/A | 1010241 | Cable Cobre URD #2 Aisl Neutro 33% 15KV    | 25     | \$1,150.54     | \$28,763.50     | DOP | Principal WM     |
| 22/8/2019  | 22/8/2019  | N/A | 1000097 | CABLE COBRE URD #2/0 AISL P/ 15KV          | 7      | \$938.75       | \$6,571.23      | DOP | Principal WM     |
| 30/5/2023  | 30/5/2023  | N/A | 1000098 | Cable Cobre URD #4/0 Aisl P/ 15KV          | 2,880  | \$3,182.29     | \$9,165,009.02  | DOP | Sabana Larga WM  |
| 30/5/2023  | 30/5/2023  | N/A | 1000098 | Cable Cobre URD #4/0 Aisl P/ 15KV          | 120    | \$3,182.29     | \$381,875.38    | DOP | Sabana Larga WM  |
| 5/9/2019   | 5/9/2019   | N/A | 1012187 | Cable Conc CU 3x120mm2, Aisl XLPE 600V     | 7,072  | \$4,573.54     | \$32,344,063.56 | DOP | Sabana Larga WM  |
| 5/9/2019   | 5/9/2019   | N/A | 1011115 | Cable concéntrico 3x95/95mm2 CU            | 1,000  | \$3,792.85     | \$3,792,850.40  | DOP | Sabana Larga WM  |
| 14/7/2021  | 14/7/2021  | N/A | 1004213 | CABLE DE ACERO COBREADO #6 AWG 3 HILOS     | 10     | \$0.00         | \$0.00          | DOP | Sabana Larga WM  |
| 14/7/2021  | 14/7/2021  | N/A | 1004213 | CABLE DE ACERO COBREADO #6 AWG 3 HILOS     | 10     | \$0.00         | \$0.00          | DOP | Sabana Larga WM  |
| 14/7/2021  | 14/7/2021  | N/A | 1004213 | CABLE DE ACERO COBREADO #6 AWG 3 HILOS     | 10,000 | \$68.44        | \$684,400.00    | DOP | Sabana Larga WM  |
| 14/7/2021  | 14/7/2021  | N/A | 1009782 | CABLE DE ACERO COBREADO DESNUDO #2 AW      | 5,000  | \$232.22       | \$1,161,120.00  | DOP | Sabana Larga WM  |
| 9/11/2018  | 9/11/2018  | N/A | 1009754 | CABLE DE COBRE AISLADO THHN,3/0 AWG        | 673    | \$0.00         | \$0.00          | DOP | Sabana Larga WM  |
| 9/11/2018  | 9/11/2018  | N/A | 1009754 | CABLE DE COBRE AISLADO THHN,3/0 AWG        | 4,000  | \$920.40       | \$3,681,600.00  | DOP | Sabana Larga WM  |
| 9/11/2018  | 9/11/2018  | N/A | 1009754 | CABLE DE COBRE AISLADO THHN,3/0 AWG        | 1,000  | \$943.99       | \$943,988.20    | DOP | Sabana Larga WM  |
| 28.06.2018 | 28.06.2018 | N/A | 1009781 | CABLE DE COBRE AISLADO THHN,300 MCM        | 500    | \$0.00         | \$0.00          | DOP | Sabana Larga WM  |
| 28.06.2018 | 28.06.2018 | N/A | 1009781 | CABLE DE COBRE AISLADO THHN,300 MCM        | 396    | \$0.00         | \$0.00          | DOP | Sabana Larga WM  |
| 28.06.2018 | 28.06.2018 | N/A | 1009781 | CABLE DE COBRE AISLADO THHN,300 MCM        | 2,000  | \$2,119.55     | \$4,239,102.80  | DOP | Sabana Larga WM  |
| 28.06.2018 | 28.06.2018 | N/A | 1009781 | CABLE DE COBRE AISLADO THHN,300 MCM        | 10     | \$1,768.42     | \$17,684.19     | DOP | Principal WM     |
| 23/8/2022  | 23/8/2022  | N/A | 1000124 | Cable de Control Flex 4h AWG #10, 600V     | 610    | \$120.36       | \$73,371.46     | DOP | Sabana Larga WM  |
| 12/5/2022  | 12/5/2022  | N/A | 1000129 | Cable de Viento 5/16" 44 KN                | 4,000  | \$45.90        | \$183,597.17    | DOP | Sabana Larga WM  |
| 12/5/2022  | 12/5/2022  | N/A | 1000129 | Cable de Viento 5/16" 44 KN                | 6,000  | \$45.90        | \$275,400.00    | DOP | Sabana Larga WM  |
| 12/5/2022  | 12/5/2022  | N/A | 1000129 | Cable de Viento 5/16" 44 KN                | 38,500 | \$60.58        | \$2,332,376.20  | DOP | Sabana Larga WM  |
| 12/5/2022  | 12/5/2022  | N/A | 1000129 | Cable de Viento 5/16" 44 KN                | 15,026 | \$60.40        | \$907,643.38    | DOP | Principal WM     |
| 12/5/2022  | 12/5/2022  | N/A | 1000130 | Cable de Viento 7/16" 76 KN                | 236    | \$0.00         | \$0.00          | DOP | Sabana Larga WM  |
| 12/5/2022  | 12/5/2022  | N/A | 1000130 | Cable de Viento 7/16" 76 KN                | 6,500  | \$62.30        | \$404,950.00    | DOP | Sabana Larga WM  |
| 12/5/2022  | 12/5/2022  | N/A | 1000130 | Cable de Viento 7/16" 76 KN                | 2,664  | \$80.79        | \$215,236.81    | DOP | Sabana Larga WM  |
| 12/5/2022  | 12/5/2022  | N/A | 1000130 | Cable de Viento 7/16" 76 KN                | 269    | \$80.79        | \$21,733.75     | DOP | Sabana Larga WM  |
| 12/5/2022  | 12/5/2022  | N/A | 1000130 | Cable de Viento 7/16" 76 KN                | 67     | \$80.79        | \$5,413.24      | DOP | Sabana Larga WM  |
| 12/5/2022  | 12/5/2022  | N/A | 1000130 | Cable de Viento 7/16" 76 KN                | 3,000  | \$0.00         | \$0.00          | DOP | Sabana Larga WM  |
| 12/5/2022  | 12/5/2022  | N/A | 1000130 | Cable de Viento 7/16" 76 KN                | 6,090  | \$116.60       | \$710,068.42    | DOP | Sabana Larga WM  |
| 12/5/2022  | 12/5/2022  | N/A | 1000130 | Cable de Viento 7/16" 76 KN                | 4,174  | \$116.60       | \$486,670.87    | DOP | Sabana Larga WM  |
| 29/9/2023  | 29/9/2023  | N/A | 1010734 | Cable heliax 7/8 (1000 pies) (rollo)       | 1      | \$324,242.76   | \$324,242.76    | DOP | Sabana Larga WM  |
| 02.03.2023 | 02.03.2023 | N/A | 1000144 | Cable Multipolar Flex 5h #14 AWG           | 3,981  | \$137.21       | \$546,234.60    | DOP | Sabana Larga WM  |
| 02.03.2023 | 02.03.2023 | N/A | 1000144 | Cable Multipolar Flex 5h #14 AWG           | 10,050 | \$137.21       | \$1,378,964.52  | DOP | Sabana Larga WM  |
| 02.03.2023 | 02.03.2023 | N/A | 1000144 | Cable Multipolar Flex 5h #14 AWG           | 5,001  | \$137.21       | \$686,189.21    | DOP | Sabana Larga WM  |
| 02.03.2023 | 02.03.2023 | N/A | 1000144 | Cable Multipolar Flex 5h #14 AWG           | 17,428 | \$137.21       | \$2,391,302.85  | DOP | Sabana Larga WM  |
| 27/12/2023 | 27/12/2023 | N/A | 1000145 | Cable Multipolar Flex 7h #12 AWG           | 240    | \$450.29       | \$108,069.12    | DOP | Sabana Larga WM  |
| 27/12/2023 | 27/12/2023 | N/A | 1000145 | Cable Multipolar Flex 7h #12 AWG           | 72     | \$450.29       | \$32,420.74     | DOP | Sabana Larga WM  |
| 27/12/2023 | 27/12/2023 | N/A | 1000158 | Cable Tripl 2 #4 AAC Neutro #4 AAC Desn    | 13,000 | \$74.40        | \$967,187.00    | DOP | Sabana Larga WM  |
| 27/12/2023 | 27/12/2023 | N/A | 1000159 | Cable Tripl 2 #4 AAC Neutro #4 ACSR Aisl   | 4,000  | \$92.35        | \$369,387.20    | DOP | Sabana Larga WM  |
| 19/5/2022  | 19/5/2022  | N/A | 1000160 | Cable Tripl Aisl XLPE Cond 2/0 Al Cond N   | 3,000  | \$225.59       | \$676,777.20    | DOP | Sabana Larga WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1000161 | Cable Tripl Aisl XLPE Cond 4/0 Al Cond N   | 16,000 | \$437.41       | \$6,998,627.20  | DOP | Sabana Larga WM  |
| 12/4/2018  | 12/4/2018  | N/A | 1001378 | Cadena 1/2" de Diámetro                    | 15     | \$63.80        | \$957.00        | DOP | Sabana Larga WM  |
| 21.06.2017 | 21.06.2017 | N/A | 1009804 | Caja de Policarbonato, A 4 Borneras, 40    | 590    | \$3,825.22     | \$2,256,881.77  | DOP | Sabana Larga WM  |
| 21.06.2017 | 21.06.2017 | N/A | 1009804 | Caja de Policarbonato, A 4 Borneras, 40    | 16     | \$0.00         | \$0.00          | DOP | Sabana Larga WM  |
| 21.06.2017 | 21.06.2017 | N/A | 1009804 | Caja de Policarbonato, A 4 Borneras, 40    | 351    | \$3,825.22     | \$1,342,652.22  | DOP | Sabana Larga WM  |
| 21.06.2017 | 21.06.2017 | N/A | 1009804 | Caja de Policarbonato, A 4 Borneras, 40    | 70     | \$0.00         | \$0.00          | DOP | Sabana Larga WM  |
| 21.06.2017 | 21.06.2017 | N/A | 1009804 | Caja de Policarbonato, A 4 Borneras, 40    | 38     | \$11,030.64    | \$419,164.32    | DOP | Principal WM     |
| 21.03.2018 | 21.03.2018 | N/A | 1009926 | CAJA DERIVADORA DE 3 BORNERAS, 30 TOMAS    | 188    | \$0.00         | \$0.00          | DOP | Sabana Larga WM  |
| 21.03.2018 | 21.03.2018 | N/A | 1009926 | CAJA DERIVADORA DE 3 BORNERAS, 30 TOMAS    | 1,241  | \$2,971.74     | \$3,687,929.34  | DOP | Sabana Larga WM  |
| 21.03.2018 | 21.03.2018 | N/A | 1009926 | CAJA DERIVADORA DE 3 BORNERAS, 30 TOMAS    | 7      | \$0.00         | \$0.00          | DOP | Sabana Larga WM  |
| 21.03.2018 | 21.03.2018 | N/A | 1009926 | CAJA DERIVADORA DE 3 BORNERAS, 30 TOMAS    | 4,209  | \$2,971.74     | \$12,508,035.17 | DOP | Principal WM     |
| 21.03.2018 | 21.03.2018 | N/A | 1009926 | CAJA DERIVADORA DE 3 BORNERAS, 30 TOMAS    | 874    | \$2,971.74     | \$2,597,296.91  | DOP | Principal WM     |
| 29/9/2023  | 29/9/2023  | N/A | 1009586 | Caja Derivadora P/ Acometidas 17 Tomas     | 547    | \$884.28       | \$483,701.27    | DOP | Sabana Larga WM  |
| 5/2/2021   | 5/2/2021   | N/A | 1000534 | Caja Distribución PVC 3 Born 18 Tomas      | 284    | \$2,882.52     | \$818,634.95    | DOP | Sabana Larga WM  |
| 5/2/2021   | 5/2/2021   | N/A | 1000534 | Caja Distribución PVC 3 Born 18 Tomas      | 3      | \$2,950.00     | \$8,850.00      | DOP | Sabana Larga WM  |
| 5/2/2021   | 5/2/2021   | N/A | 1000534 | Caja Distribución PVC 3 Born 18 Tomas      | 214    | \$2,950.00     | \$631,300.00    | DOP | Sabana Larga WM  |
| 3/5/2016   | 3/5/2016   | N/A | 1000537 | Caja P/ CTS Grde 800/5A 3/32 Cuerp 1/8     | 148    | \$2,913.38     | \$431,179.63    | DOP | Sabana Larga WM  |
| 3/8/2021   | 3/8/2021   | N/A | 1000539 | Caja P/ CTS Med 400/5A 3/32 Cuerp 1/18     | 64     | \$5,286.40     | \$338,329.60    | DOP | Sabana Larga WM  |
| 3/8/2021   | 3/8/2021   | N/A | 1000539 | Caja P/ CTS Med 400/5A 3/32 Cuerp 1/18     | 7      | \$5,286.40     | \$37,004.80     | DOP | Sabana Larga WM  |
| 3/8/2021   | 3/8/2021   | N/A | 1000539 | Caja P/ CTS Med 400/5A 3/32 Cuerp 1/18     | 5      | \$6,342.27     | \$31,711.33     | DOP | Principal WM     |
| 25/5/2023  | 25/5/2023  | N/A | 1012625 | Caja P/Documentos de cartón L15xA13xh10"   | 880    | \$115.00       | \$101,202.46    | DOP | Sabana Larga WM  |
| 30/12/2021 | 30/12/2021 | N/A | 1000545 | CAJA POLICAB P/MED RES ELECTRO BOTTON      | 15,556 | \$378.24       | \$5,883,901.44  | DOP | Sabana Larga WM  |
| 30/12/2021 | 30/12/2021 | N/A | 1000545 | CAJA POLICAB P/MED RES ELECTRO BOTTON      | 470    | \$466.10       | \$219,067.00    | DOP | Sabana Larga WM  |
| 30/12/2021 | 30/12/2021 | N/A | 1000545 | CAJA POLICAB P/MED RES ELECTRO BOTTON      | 58     | \$466.10       | \$27,033.80     | DOP | Sabana Larga WM  |
| 30/12/2021 | 30/12/2021 | N/A | 1000545 | CAJA POLICAB P/MED RES ELECTRO BOTTON      | 4,613  | \$466.10       | \$2,150,119.30  | DOP | Sabana Larga WM  |
| 30/12/2021 | 30/12/2021 | N/A | 1000545 | CAJA POLICAB P/MED RES ELECTRO BOTTON      | 1,054  | \$144.13       | \$151,907.96    | DOP | Sabana Larga WM  |
| 30/12/2021 | 30/12/2021 | N/A | 1000545 | CAJA POLICAB P/MED RES ELECTRO BOTTON      | 5,294  | \$378.24       | \$2,002,402.56  | DOP | Principal WM     |
| 30/12/2021 | 30/12/2021 | N/A | 1000545 | CAJA POLICAB P/MED RES ELECTRO BOTTON      | 556    | \$466.10       | \$259,151.60    | DOP | Principal WM     |
| 30/12/2021 | 30/12/2021 | N/A | 1000545 | CAJA POLICAB P/MED RES ELECTRO BOTTON      | 2,354  | \$466.10       | \$1,097,199.40  | DOP | Principal WM     |
| 29/9/2023  | 29/9/2023  | N/A | 1014742 | CAJA SIM SEDNA PLC TWACS                   | 136    | \$0.93         | \$126.78        | DOP | Sabana Larga WM  |
| 29/9/2023  | 29/9/2023  | N/A | 1014742 | CAJA SIM SEDNA PLC TWACS                   | 383    | \$0.93         | \$357.04        | DOP | Principal WM     |
| 22/6/2012  | 22/6/2012  | N/A | 1002132 | Camara Apagachisp P/ Seccionador APR630    | 191    | \$69.14        | \$13,206.35     | DOP | Principal WM     |
| 29/9/2023  | 29/9/2023  | N/A | 1001645 | Camara Termográfica ThermoCam              | 1      | \$3,161,220.00 | \$3,161,220.00  | DOP | Sabana Larga WM  |
| 2/7/2021   | 2/7/2021   | N/A | 1008552 | CAMISA NORMAL CON REFLECTIVO               | 9      | \$1,356.59     | \$12,209.34     | DOP | Seguridad Indust |
| 2/7/2021   | 2/7/2021   | N/A | 1008552 | CAMISA NORMAL CON REFLECTIVO               | 154    | \$985.30       | \$151,736.20    | DOP | Seguridad Indust |
| 2/7/2021   | 2/7/2021   | N/A | 1011185 | Capa Para Agua                             | 30     | \$2,596.00     | \$77,880.00     | DOP | Seguridad Indust |
| 3/4/2019   | 3/4/2019   | N/A | 1000553 | Capacitor Monof T-P 100kVAR 19.92/34.5kV   | 15     | \$50,307.95    | \$754,619.24    | DOP | Sabana Larga WM  |
| 2/7/2021   | 2/7/2021   | N/A | 1000554 | Capacitor Monof T-P 100KVAR 2.4/4.16kV     | 23     | \$55,826.87    | \$1,284,018.07  | DOP | Sabana Larga WM  |

|            |            |     |         |  |         |                |                 |     |                  |
|------------|------------|-----|---------|--|---------|----------------|-----------------|-----|------------------|
| 2/7/2021   | 2/7/2021   | N/A | 1000554 | Capacitor Monof T-P 100KVAR 2.4/4.16kV   | 29      | \$18,472.22    | \$535,694.25    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 2/7/2021   | 2/7/2021   | N/A | 1000554 | Capacitor Monof T-P 100KVAR 2.4/4.16kV   | 11      | \$18,472.22    | \$203,194.37    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 2/7/2021   | 2/7/2021   | N/A | 1000555 | Capacitor Monof T-P 100KVAR 7.2/12.5kV   | 92      | \$17,880.78    | \$1,645,031.39  | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 2/7/2021   | 2/7/2021   | N/A | 1000555 | Capacitor Monof T-P 100KVAR 7.2/12.5kV   | 87      | \$17,880.78    | \$1,555,627.51  | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 2/7/2021   | 2/7/2021   | N/A | 1000555 | Capacitor Monof T-P 100KVAR 7.2/12.5kV   | 9       | \$57,462.17    | \$517,159.53    | DOP | Principal WM     |
| 3/4/2018   | 3/4/2018   | N/A | 1001730 | Cartucho Amarillo P/ Ampact 465.4 MCM    | 5,247   | \$61.28        | \$321,536.77    | DOP | Principal WM     |
| 7/2/2014   | 7/2/2014   | N/A | 1001731 | Cartucho Azul P/ Ampact Menor 465.4 MCM  | 5,564   | \$50.93        | \$283,384.85    | DOP | Principal WM     |
| 6/4/2018   | 6/4/2018   | N/A | 1001732 | Cartucho Rojo P/ Ampact Menor 2/0 MCM    | 1,867   | \$58.18        | \$108,629.72    | DOP | Principal WM     |
| 29/9/2023  | 29/9/2023  | N/A | 1004915 | Casco Tipo Sombrero                      | 290     | \$1,914.93     | \$555,329.00    | DOP | Seguridad Indust |
| 26/4/2018  | 26/4/2018  | N/A | 1002602 | Celda de Llegada a la Barra BT Transf    | 1       | \$3,399,540.59 | \$3,399,540.59  | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 26/4/2018  | 26/4/2018  | N/A | 1002602 | Celda de Llegada a la Barra BT Transf    | 2       | \$2,939,029.78 | \$5,878,059.55  | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 3/8/2021   | 3/8/2021   | N/A | 1002604 | Celda de Salida P/ Circuitos de Distr    | 10      | \$1,886,706.72 | \$18,867,067.20 | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 26/4/2018  | 26/4/2018  | N/A | 1002605 | Celda de Seccionamiento C/ Fusible       | 3       | \$1,089,219.71 | \$3,267,659.12  | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 26/4/2018  | 26/4/2018  | N/A | 1002605 | Celda de Seccionamiento C/ Fusible       | 2       | \$1,897,513.64 | \$3,795,027.27  | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 26/4/2018  | 26/4/2018  | N/A | 1002605 | Celda de Seccionamiento C/ Fusible       | 1       | \$1,089,219.71 | \$1,089,219.71  | DOP | Principal WM     |
| 4/12/2019  | 4/12/2019  | N/A | 1010646 | Celda M.Int Aut/3P.CT30-60/5A.PT.12.5kV  | 5       | \$2,899,999.99 | \$14,499,999.95 | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 13/1/2012  | 13/1/2012  | N/A | 1002606 | Celda Modul Compact T/ E C/ Interrup Aut | 2       | \$179,161.70   | \$358,323.40    | DOP | Principal WM     |
| 19/4/2018  | 19/4/2018  | N/A | 1002609 | Celda Modul Compacta Secc Bajo Carg Aisl | 1       | \$40,088.88    | \$40,088.88     | DOP | Principal WM     |
| 18/10/2021 | 18/10/2021 | N/A | 1011712 | Celdas p/Interconexión de Barra a 17.5kV | 1       | \$2,858,428.22 | \$2,858,428.22  | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 3/8/2021   | 3/8/2021   | N/A | 1011713 | Celdas p/Subida de Barra a 17.5kV        | 1       | \$1,375,179.55 | \$1,375,179.55  | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 11.06.2018 | 11.06.2018 | N/A | 1008982 | Chichara aislado a 1000V                 | 3       | \$42,357.55    | \$127,072.65    | DOP | Seguridad Indust |
| 11.06.2018 | 11.06.2018 | N/A | 1008982 | Chichara aislado a 1000V                 | 50      | \$35,770.52    | \$1,788,526.00  | DOP | Seguridad Indust |
| 24/4/2018  | 24/4/2018  | N/A | 1001393 | Chipero (Ignitores)                      | 36      | \$4.35         | \$156.60        | DOP | Principal WM     |
| 9/11/2018  | 9/11/2018  | N/A | 1011207 | Cinta Amarilla                           | 20      | \$2,600.00     | \$52,000.00     | DOP | Seguridad Indust |
| 18/2/2021  | 18/2/2021  | N/A | 1011206 | Cinta Amarilla/Negra                     | 15      | \$3,215.50     | \$48,232.50     | DOP | Seguridad Indust |
| 8/11/2018  | 8/11/2018  | N/A | 1011167 | Cinta anti Deslizante                    | 79      | \$3,280.90     | \$259,191.06    | DOP | Seguridad Indust |
| 8/2/2021   | 8/2/2021   | N/A | 1012876 | Cinta antideslizante reflectiva 3mx50mm  | 25      | \$2,950.00     | \$73,750.00     | DOP | Seguridad Indust |
| 27/4/2023  | 27/4/2023  | N/A | 2017029 | CINTA FIBRA 300' X2"                     | 12      | \$326.28       | \$3,915.39      | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 4/7/2019   | 4/7/2019   | N/A | 1000038 | Cinta P/ Impresora Caja Mod ERC-30P      | 71      | \$40.36        | \$2,865.56      | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 4/7/2019   | 4/7/2019   | N/A | 1000039 | Cinta P/ Impresora Caja Mod ERC-32B      | 45      | \$0.00         | \$0.00          | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 03.11.2017 | 03.11.2017 | N/A | 1010421 | CINTA P/MAQUINA SUMADORA                 | 50      | \$29.90        | \$1,495.06      | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 24/8/2012  | 24/8/2012  | N/A | 1001217 | Cinta Plast P/ Hebillas TB Heavy Duty    | 205     | \$242.84       | \$49,782.20     | DOP | Principal WM     |
| 3/5/2019   | 3/5/2019   | N/A | 1012875 | Cinta reflectiva adhesiva verde 3mx50mm  | 58      | \$4,422.05     | \$256,478.90    | DOP | Seguridad Indust |
| 26/4/2017  | 26/4/2017  | N/A | 1009297 | Cinta reflectiva tipo diamante amarilla  | 6       | \$0.00         | \$0.00          | DOP | Seguridad Indust |
| 5/6/2017   | 5/6/2017   | N/A | 1000267 | Cinta Seg Indic Peligro 3"x1000' Rojo    | 66      | \$490.39       | \$32,365.74     | DOP | Seguridad Indust |
| 5/6/2017   | 5/6/2017   | N/A | 1000267 | Cinta Seg Indic Peligro 3"x1000' Rojo    | 60      | \$407.10       | \$24,426.00     | DOP | Seguridad Indust |
| 8/11/2018  | 8/11/2018  | N/A | 1011331 | Cinta Tubular Reata de Nylon             | 50      | \$3,422.00     | \$171,100.00    | DOP | Seguridad Indust |
| 27/4/2023  | 27/4/2023  | N/A | 1014692 | CLAVO C/ARANDELA P/PISTOLA 1"            | 3       | \$5.05         | \$15.15         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 30/7/2013  | 30/7/2013  | N/A | 2008659 | CLAVO HILTI                              | 488     | \$20.06        | \$9,789.28      | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 21/7/2014  | 21/7/2014  | N/A | 1000568 | Cobertor de Líneas MT 12.5kV MVLC 4/0    | 4,596   | \$2,704.17     | \$12,428,365.32 | DOP | Seguridad Indust |
| 18/3/2016  | 18/3/2016  | N/A | 1000572 | Cobertura P/ Cruceta                     | 60      | \$0.00         | \$0.00          | DOP | Seguridad Indust |
| 18/3/2016  | 18/3/2016  | N/A | 1000574 | Cobertura P/ Aislador                    | 75      | \$0.00         | \$0.00          | DOP | Seguridad Indust |
| 6/2/2018   | 6/2/2018   | N/A | 1005094 | COBERTURA P/ POSTES                      | 130     | \$12,400.00    | \$1,612,000.00  | DOP | Seguridad Indust |
| 20/6/2023  | 20/6/2023  | N/A | 1013870 | Colector de datos P/Módulo SMCA 120/240V | 100     | \$0.00         | \$0.00          | DOP | Lab. Medidores   |
| 20/6/2023  | 20/6/2023  | N/A | 1013870 | Colector de datos P/Módulo SMCA 120/240V | 2       | \$0.00         | \$0.00          | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 20/6/2023  | 20/6/2023  | N/A | 1013870 | Colector de datos P/Módulo SMCA 120/240V | 663     | \$0.00         | \$0.00          | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 20/6/2023  | 20/6/2023  | N/A | 1013870 | Colector de datos P/Módulo SMCA 120/240V | 204     | \$0.00         | \$0.00          | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 20/6/2023  | 20/6/2023  | N/A | 1013870 | Colector de datos P/Módulo SMCA 120/240V | 176     | \$0.00         | \$0.00          | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 20/6/2023  | 20/6/2023  | N/A | 1013870 | Colector de datos P/Módulo SMCA 120/240V | 1,087   | \$0.00         | \$0.00          | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 20/6/2023  | 20/6/2023  | N/A | 1013870 | Colector de datos P/Módulo SMCA 120/240V | 94      | \$11,678.22    | \$1,097,753.06  | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 20/6/2023  | 20/6/2023  | N/A | 1013870 | Colector de datos P/Módulo SMCA 120/240V | 3,200   | \$12,499.16    | \$39,997,317.76 | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 30/6/2021  | 30/6/2021  | N/A | 1000578 | Collar Amarre P/ 1Haz Acom 25mm C/ Taruq | 21,600  | \$0.85         | \$18,427.13     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 30/6/2021  | 30/6/2021  | N/A | 1000578 | Collar Amarre P/ 1Haz Acom 25mm C/ Taruq | 11,716  | \$0.00         | \$0.00          | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 30/6/2021  | 30/6/2021  | N/A | 1000578 | Collar Amarre P/ 1Haz Acom 25mm C/ Taruq | 13,353  | \$0.00         | \$0.00          | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 30/6/2021  | 30/6/2021  | N/A | 1000578 | Collar Amarre P/ 1Haz Acom 25mm C/ Taruq | 37,000  | \$3.60         | \$133,200.00    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 30/6/2021  | 30/6/2021  | N/A | 1000578 | Collar Amarre P/ 1Haz Acom 25mm C/ Taruq | 1,138   | \$0.00         | \$0.00          | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 30/6/2021  | 30/6/2021  | N/A | 1000578 | Collar Amarre P/ 1Haz Acom 25mm C/ Taruq | 5,024   | \$0.00         | \$0.00          | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 30/6/2021  | 30/6/2021  | N/A | 1000578 | Collar Amarre P/ 1Haz Acom 25mm C/ Taruq | 18,983  | \$3.60         | \$68,338.80     | DOP | Principal WM     |
| 14/6/2016  | 14/6/2016  | N/A | 1000579 | Collar Amarre P/ 2haz Acom 25mm C/ Taruq | 1,475   | \$4.63         | \$6,829.25      | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 8/11/2018  | 8/11/2018  | N/A | 1011334 | Comprimidor MD-6                         | 17      | \$15,140.58    | \$257,389.86    | DOP | Seguridad Indust |
| 19/12/2017 | 19/12/2017 | N/A | 1011676 | Concentrador de prepago 240V CL20.3hilos | 159     | \$40,645.66    | \$6,462,660.53  | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 29/9/2023  | 29/9/2023  | N/A | 1000163 | Conductor Aluminio 155.4 MCM 2/0 AAAC 7h | 78,000  | \$70.94        | \$5,533,444.80  | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 29/9/2023  | 29/9/2023  | N/A | 1000163 | Conductor Aluminio 155.4 MCM 2/0 AAAC 7h | 15,000  | \$64.24        | \$963,588.00    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 29/9/2023  | 29/9/2023  | N/A | 1000163 | Conductor Aluminio 155.4 MCM 2/0 AAAC 7h | 16,000  | \$73.54        | \$1,176,601.60  | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 2/5/2023   | 2/5/2023   | N/A | 1000164 | Conductor Aluminio 246.8 MCM 4/0 AAAC 7h | 110,500 | \$113.61       | \$12,553,949.20 | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 2/5/2023   | 2/5/2023   | N/A | 1000164 | Conductor Aluminio 246.8 MCM 4/0 AAAC 7h | 74,685  | \$102.53       | \$7,657,467.99  | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 2/5/2023   | 2/5/2023   | N/A | 1000164 | Conductor Aluminio 246.8 MCM 4/0 AAAC 7h | 29,604  | \$120.36       | \$3,563,137.44  | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 17/6/2021  | 17/6/2021  | N/A | 1000165 | Conductor Aluminio 465.4 MCM AAAC 19h    | 24,127  | \$378.60       | \$9,134,554.58  | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 17/6/2021  | 17/6/2021  | N/A | 1000165 | Conductor Aluminio 465.4 MCM AAAC 19h    | 35,000  | \$214.81       | \$7,518,252.00  | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 17/6/2021  | 17/6/2021  | N/A | 1000165 | Conductor Aluminio 465.4 MCM AAAC 19h    | 12,565  | \$194.42       | \$2,442,847.09  | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 17/6/2021  | 17/6/2021  | N/A | 1000165 | Conductor Aluminio 465.4 MCM AAAC 19h    | 1,571   | \$122.75       | \$192,841.13    | DOP | Principal WM     |
| 27/12/2023 | 27/12/2023 | N/A | 1000100 | Conductor concéntrico Aluminio 2 x 8 AWG | 27,346  | \$43.35        | \$1,185,536.61  | DOP | V.Charles Gaulle |
| 27/12/2023 | 27/12/2023 | N/A | 1000100 | Conductor concéntrico Aluminio 2 x 8 AWG | 207,854 | \$43.35        | \$9,011,136.03  | DOP | V.Charles Gaulle |
| 27/12/2023 | 27/12/2023 | N/A | 1000100 | Conductor concéntrico Aluminio 2 x 8 AWG | 100,000 | \$53.18        | \$5,318,260.00  | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 27/12/2023 | 27/12/2023 | N/A | 1000100 | Conductor concéntrico Aluminio 2 x 8 AWG | 2,800   | \$53.18        | \$148,911.28    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 27/4/2023  | 27/4/2023  | N/A | 1000102 | Conductor concéntrico Aluminio 3 x 6 AWG | 50,500  | \$110.82       | \$5,596,216.20  | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 27/4/2023  | 27/4/2023  | N/A | 1000102 | Conductor concéntrico Aluminio 3 x 6 AWG | 200,000 | \$111.10       | \$22,219,400.00 | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 27/4/2023  | 27/4/2023  | N/A | 1000102 | Conductor concéntrico Aluminio 3 x 6 AWG | 41,167  | \$110.97       | \$4,568,186.72  | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 27/4/2023  | 27/4/2023  | N/A | 1000102 | Conductor concéntrico Aluminio 3 x 6 AWG | 900     | \$110.97       | \$99,870.48     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 27/4/2023  | 27/4/2023  | N/A | 1000102 | Conductor concéntrico Aluminio 3 x 6 AWG | 13,966  | \$110.97       | \$1,549,767.92  | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 27/4/2023  | 27/4/2023  | N/A | 1000102 | Conductor concéntrico Aluminio 3 x 6 AWG | 82,167  | \$110.97       | \$9,117,841.92  | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 27/4/2023  | 27/4/2023  | N/A | 1000102 | Conductor concéntrico Aluminio 3 x 6 AWG | 3,900   | \$110.97       | \$432,772.08    | DOP | Principal WM     |
| 17/9/2019  | 17/9/2019  | N/A | 1000587 | Condulet Galv de 1"                      | 15      | \$49.39        | \$740.87        | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 17/9/2019  | 17/9/2019  | N/A | 1000587 | Condulet Galv de 1"                      | 130     | \$0.00         | \$0.00          | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 17/9/2019  | 17/9/2019  | N/A | 1000587 | Condulet Galv de 1"                      | 8       | \$0.00         | \$0.00          | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 17/9/2019  | 17/9/2019  | N/A | 1000587 | Condulet Galv de 1"                      | 384     | \$49.39        | \$18,966.14     | DOP | Principal WM     |
| 18/3/2019  | 18/3/2019  | N/A | 1001980 | Condulet Galv de 2 1/2"                  | 15      | \$0.00         | \$0.00          | DOP | Principal WM     |
| 9/9/2015   | 9/9/2015   | N/A | 1000586 | Condulet Galv de 2"                      | 1,961   | \$234.90       | \$460,638.90    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 9/9/2015   | 9/9/2015   | N/A | 1000586 | Condulet Galv de 2"                      | 635     | \$234.90       | \$149,161.50    | DOP | Principal WM     |
| 21/11/2012 | 21/11/2012 | N/A | 1001733 | Condulet Galv de 4"                      | 105     | \$3,712.97     | \$389,861.87    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1000585 | Condulet Galvanizado de 2"               | 1,321   | \$985.36       | \$1,301,656.15  | DOP | Sabana Larqa WM  |

|            |            |     |         |  |        |            |                |     |                 |
|------------|------------|-----|---------|--|--------|------------|----------------|-----|-----------------|
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1000585 | Condulet Galvanizado de 2"               | 38     | \$0.00     | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1000585 | Condulet Galvanizado de 2"               | 166    | \$0.00     | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1000585 | Condulet Galvanizado de 2"               | 282    | \$985.36   | \$277,871.52   | DOP | Sabana Larqa WM |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1000585 | Condulet Galvanizado de 2"               | 44     | \$0.00     | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1000585 | Condulet Galvanizado de 2"               | 461    | \$542.93   | \$250,290.64   | DOP | Sabana Larqa WM |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1000585 | Condulet Galvanizado de 2"               | 201    | \$985.36   | \$198,056.69   | DOP | Principal WM    |
| 26/4/2018  | 26/4/2018  | N/A | 1001746 | Conect Comp P/ Cond 2-6 a 2-6 AWG 46 Cu  | 285    | \$35.96    | \$10,248.60    | DOP | Principal WM    |
| 6/4/2018   | 6/4/2018   | N/A | 1001744 | Conect Comp P/ Cond 2/0-1/0 AWG Al-Cu    | 6,792  | \$11.27    | \$76,523.27    | DOP | Principal WM    |
| 6/11/2012  | 6/11/2012  | N/A | 1001748 | Conect Comp P/ Cond 4/0-3/0a1-6AWG Al-Cu | 4      | \$8.92     | \$35.68        | DOP | Principal WM    |
| 14/12/2017 | 14/12/2017 | N/A | 1001753 | Conect Cu P/ Varilla Tierra 5/8"-1/2"    | 45,810 | \$63.46    | \$2,907,018.07 | DOP | Sabana Larqa WM |
| 14/12/2017 | 14/12/2017 | N/A | 1001753 | Conect Cu P/ Varilla Tierra 5/8"-1/2"    | 500    | \$54.28    | \$27,140.00    | DOP | Sabana Larqa WM |
| 14/12/2017 | 14/12/2017 | N/A | 1001753 | Conect Cu P/ Varilla Tierra 5/8"-1/2"    | 150    | \$54.28    | \$8,142.00     | DOP | Sabana Larqa WM |
| 14/12/2017 | 14/12/2017 | N/A | 1001753 | Conect Cu P/ Varilla Tierra 5/8"-1/2"    | 6,750  | \$65.69    | \$443,385.85   | DOP | Principal WM    |
| 27/6/2018  | 27/6/2018  | N/A | 1001754 | Conect Cu P/ Varilla Tierra 5/8"-3/4"    | 119    | \$64.96    | \$7,730.24     | DOP | Sabana Larqa WM |
| 27/6/2018  | 27/6/2018  | N/A | 1001754 | Conect Cu P/ Varilla Tierra 5/8"-3/4"    | 7,345  | \$69.98    | \$514,003.10   | DOP | Sabana Larqa WM |
| 27/6/2018  | 27/6/2018  | N/A | 1001754 | Conect Cu P/ Varilla Tierra 5/8"-3/4"    | 350    | \$47.20    | \$16,520.00    | DOP | Sabana Larqa WM |
| 27/6/2018  | 27/6/2018  | N/A | 1001754 | Conect Cu P/ Varilla Tierra 5/8"-3/4"    | 2,054  | \$65.09    | \$133,699.08   | DOP | Principal WM    |
| 27/4/2018  | 27/4/2018  | N/A | 1001755 | Conect Cuña C/ Estr 4/0-2/0 Estr 2/0     | 8      | \$224.20   | \$1,793.60     | DOP | Sabana Larqa WM |
| 27/4/2018  | 27/4/2018  | N/A | 1001755 | Conect Cuña C/ Estr 4/0-2/0 Estr 2/0     | 20     | \$0.00     | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM |
| 27/4/2018  | 27/4/2018  | N/A | 1001755 | Conect Cuña C/ Estr 4/0-2/0 Estr 2/0     | 107    | \$206.50   | \$22,095.50    | DOP | Sabana Larqa WM |
| 27/4/2018  | 27/4/2018  | N/A | 1001755 | Conect Cuña C/ Estr 4/0-2/0 Estr 2/0     | 103    | \$206.50   | \$21,269.50    | DOP | Sabana Larqa WM |
| 27/4/2018  | 27/4/2018  | N/A | 1001755 | Conect Cuña C/ Estr 4/0-2/0 Estr 2/0     | 20     | \$0.00     | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM |
| 27/4/2018  | 27/4/2018  | N/A | 1001755 | Conect Cuña C/ Estr 4/0-2/0 Estr 2/0     | 800    | \$233.64   | \$186,912.00   | DOP | Sabana Larqa WM |
| 27/4/2018  | 27/4/2018  | N/A | 1001755 | Conect Cuña C/ Estr 4/0-2/0 Estr 2/0     | 224    | \$241.90   | \$54,185.60    | DOP | Sabana Larqa WM |
| 27/4/2018  | 27/4/2018  | N/A | 1001755 | Conect Cuña C/ Estr 4/0-2/0 Estr 2/0     | 25     | \$267.27   | \$6,681.75     | DOP | Sabana Larqa WM |
| 27/4/2018  | 27/4/2018  | N/A | 1001755 | Conect Cuña C/ Estr 4/0-2/0 Estr 2/0     | 905    | \$267.27   | \$241,879.35   | DOP | Sabana Larqa WM |
| 27/4/2018  | 27/4/2018  | N/A | 1001755 | Conect Cuña C/ Estr 4/0-2/0 Estr 2/0     | 1      | \$224.20   | \$224.20       | DOP | Principal WM    |
| 27/4/2018  | 27/4/2018  | N/A | 1001755 | Conect Cuña C/ Estr 4/0-2/0 Estr 2/0     | 200    | \$241.90   | \$48,380.00    | DOP | Principal WM    |
| 7/12/2018  | 7/12/2018  | N/A | 1001756 | Conect Cuña C/Estr 477 o Cair Estr 2/0   | 10     | \$0.00     | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM |
| 7/12/2018  | 7/12/2018  | N/A | 1001756 | Conect Cuña C/Estr 477 o Cair Estr 2/0   | 27     | \$1,078.06 | \$29,107.62    | DOP | Sabana Larqa WM |
| 7/12/2018  | 7/12/2018  | N/A | 1001756 | Conect Cuña C/Estr 477 o Cair Estr 2/0   | 70     | \$542.80   | \$37,996.00    | DOP | Sabana Larqa WM |
| 7/12/2018  | 7/12/2018  | N/A | 1001756 | Conect Cuña C/Estr 477 o Cair Estr 2/0   | 100    | \$542.80   | \$54,280.00    | DOP | Sabana Larqa WM |
| 7/12/2018  | 7/12/2018  | N/A | 1001756 | Conect Cuña C/Estr 477 o Cair Estr 2/0   | 64     | \$0.00     | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM |
| 7/12/2018  | 7/12/2018  | N/A | 1001756 | Conect Cuña C/Estr 477 o Cair Estr 2/0   | 975    | \$790.60   | \$770,835.00   | DOP | Sabana Larqa WM |
| 7/12/2018  | 7/12/2018  | N/A | 1001756 | Conect Cuña C/Estr 477 o Cair Estr 2/0   | 152    | \$790.60   | \$120,171.20   | DOP | Sabana Larqa WM |
| 7/12/2018  | 7/12/2018  | N/A | 1001756 | Conect Cuña C/Estr 477 o Cair Estr 2/0   | 139    | \$776.44   | \$107,925.16   | DOP | Sabana Larqa WM |
| 7/12/2018  | 7/12/2018  | N/A | 1001756 | Conect Cuña C/Estr 477 o Cair Estr 2/0   | 130    | \$776.44   | \$100,937.20   | DOP | Sabana Larqa WM |
| 7/12/2018  | 7/12/2018  | N/A | 1001756 | Conect Cuña C/Estr 477 o Cair Estr 2/0   | 30     | \$957.60   | \$28,727.90    | DOP | Principal WM    |
| 3/7/2021   | 3/7/2021   | N/A | 1001757 | Conect Cuña P/ Cond 4/0 Deriv 4/0-3/0    | 72     | \$88.50    | \$6,372.00     | DOP | Principal WM    |
| 8/7/2021   | 8/7/2021   | N/A | 1001759 | Conect Cuña P/ Cond 4/0-1/0 Der2/0-2/0   | 838    | \$123.90   | \$103,828.20   | DOP | Sabana Larqa WM |
| 8/7/2021   | 8/7/2021   | N/A | 1001759 | Conect Cuña P/ Cond 4/0-1/0 Der2/0-2/0   | 251    | \$123.90   | \$31,098.90    | DOP | Sabana Larqa WM |
| 8/7/2021   | 8/7/2021   | N/A | 1001759 | Conect Cuña P/ Cond 4/0-1/0 Der2/0-2/0   | 85     | \$80.24    | \$6,820.40     | DOP | Principal WM    |
| 29/9/2023  | 29/9/2023  | N/A | 1001760 | Conect Cuña P/ Cond 477 Cair 3/0-2/0     | 200    | \$501.50   | \$100,300.00   | DOP | Sabana Larqa WM |
| 29/9/2023  | 29/9/2023  | N/A | 1001760 | Conect Cuña P/ Cond 477 Cair 3/0-2/0     | 517    | \$531.00   | \$274,527.00   | DOP | Sabana Larqa WM |
| 29/9/2023  | 29/9/2023  | N/A | 1001760 | Conect Cuña P/ Cond 477 Cair 3/0-2/0     | 207    | \$379.51   | \$78,558.91    | DOP | Sabana Larqa WM |
| 8/7/2021   | 8/7/2021   | N/A | 1001763 | Conect Cuña P/ Cond 477 Cairo 4/0-3/0    | 7      | \$621.92   | \$4,353.45     | DOP | Sabana Larqa WM |
| 8/7/2021   | 8/7/2021   | N/A | 1001763 | Conect Cuña P/ Cond 477 Cairo 4/0-3/0    | 634    | \$622.08   | \$394,396.28   | DOP | Principal WM    |
| 15/10/2015 | 15/10/2015 | N/A | 1001765 | Conect Cuña P/ Puesta Tierra 5/8"-3/4"   | 40,293 | \$1.68     | \$67,607.60    | DOP | Sabana Larqa WM |
| 15/10/2015 | 15/10/2015 | N/A | 1001765 | Conect Cuña P/ Puesta Tierra 5/8"-3/4"   | 227    | \$0.00     | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM |
| 15/10/2015 | 15/10/2015 | N/A | 1001765 | Conect Cuña P/ Puesta Tierra 5/8"-3/4"   | 850    | \$1.68     | \$1,428.00     | DOP | Sabana Larqa WM |
| 29/9/2023  | 29/9/2023  | N/A | 1001768 | Conect Dent Doble P/Cond 50/150-50/150mm | 5,360  | \$233.63   | \$1,252,247.15 | DOP | Sabana Larqa WM |
| 25/2/2021  | 25/2/2021  | N/A | 1001769 | Conect Elbow T/ Codo P/Cable 4/0 15kV    | 1,911  | \$1,698.13 | \$3,245,119.16 | DOP | Sabana Larqa WM |
| 29/2/2016  | 29/2/2016  | N/A | 1001771 | Conect Mec Paral C/Estr Bim P/ 2/0 #2    | 2,440  | \$333.74   | \$814,334.97   | DOP | Sabana Larqa WM |
| 23/12/2016 | 23/12/2016 | N/A | 1001772 | Conect Mec Paral C/Estr Bim P/ 4/0-2/0   | 1,741  | \$670.28   | \$1,166,950.19 | DOP | Principal WM    |
| 27/12/2023 | 27/12/2023 | N/A | 1001780 | Conect Perno Part P/ Cable No.2 al 2/0   | 1,494  | \$70.80    | \$105,775.20   | DOP | Sabana Larqa WM |
| 24/12/2016 | 24/12/2016 | N/A | 1001781 | Conect Perno Part P/ Cable No.8 al 2     | 90     | \$59.00    | \$5,310.00     | DOP | Sabana Larqa WM |
| 24/12/2016 | 24/12/2016 | N/A | 1001781 | Conect Perno Part P/ Cable No.8 al 2     | 200    | \$112.10   | \$22,420.00    | DOP | Sabana Larqa WM |
| 25/12/2016 | 25/12/2016 | N/A | 1001786 | Conect Prueb Agua Cabl SEU 2 No.8        | 2,079  | \$0.00     | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM |
| 17/12/2012 | 17/12/2012 | N/A | 1001787 | Conect Prueb Agua Cabl SEU 3 No.6        | 6,335  | \$28.77    | \$182,253.11   | DOP | Sabana Larqa WM |
| 17/12/2012 | 17/12/2012 | N/A | 1001787 | Conect Prueb Agua Cabl SEU 3 No.6        | 7,968  | \$15.93    | \$126,930.24   | DOP | Sabana Larqa WM |
| 17/12/2012 | 17/12/2012 | N/A | 1001787 | Conect Prueb Agua Cabl SEU 3 No.6        | 6,000  | \$16.51    | \$99,049.20    | DOP | Sabana Larqa WM |
| 17/12/2012 | 17/12/2012 | N/A | 1001787 | Conect Prueb Agua Cabl SEU 3 No.6        | 2,868  | \$4.89     | \$14,010.75    | DOP | Sabana Larqa WM |
| 17/12/2012 | 17/12/2012 | N/A | 1001787 | Conect Prueb Agua Cabl SEU 3 No.6        | 30,000 | \$16.51    | \$495,246.00   | DOP | Sabana Larqa WM |
| 17/12/2012 | 17/12/2012 | N/A | 1001787 | Conect Prueb Agua Cabl SEU 3 No.6        | 13,879 | \$28.77    | \$399,288.24   | DOP | Principal WM    |
| 2/7/2021   | 2/7/2021   | N/A | 1001789 | Conect Simp Dent P/ Cabl Desn 1/0-300AWG | 3      | \$289.29   | \$867.87       | DOP | Sabana Larqa WM |
| 2/7/2021   | 2/7/2021   | N/A | 1001789 | Conect Simp Dent P/ Cabl Desn 1/0-300AWG | 4,360  | \$143.96   | \$627,665.60   | DOP | Sabana Larqa WM |
| 2/7/2021   | 2/7/2021   | N/A | 1001789 | Conect Simp Dent P/ Cabl Desn 1/0-300AWG | 4,600  | \$87.19    | \$401,074.92   | DOP | Sabana Larqa WM |
| 29/9/2022  | 29/9/2022  | N/A | 1001791 | Conect Simp Dent P/Cabl Aisl16-954-35mm² | 62,573 | \$88.50    | \$5,537,710.50 | DOP | Sabana Larqa WM |
| 29/9/2022  | 29/9/2022  | N/A | 1001791 | Conect Simp Dent P/Cabl Aisl16-954-35mm² | 49,500 | \$89.68    | \$4,439,160.00 | DOP | Sabana Larqa WM |
| 29/9/2022  | 29/9/2022  | N/A | 1001791 | Conect Simp Dent P/Cabl Aisl16-954-35mm² | 3,000  | \$85.60    | \$256,791.60   | DOP | Sabana Larqa WM |
| 29/9/2022  | 29/9/2022  | N/A | 1001791 | Conect Simp Dent P/Cabl Aisl16-954-35mm² | 19,200 | \$85.60    | \$1,643,466.24 | DOP | Sabana Larqa WM |
| 29/9/2022  | 29/9/2022  | N/A | 1001791 | Conect Simp Dent P/Cabl Aisl16-954-35mm² | 32,500 | \$89.68    | \$2,914,600.00 | DOP | Sabana Larqa WM |
| 29/9/2022  | 29/9/2022  | N/A | 1001791 | Conect Simp Dent P/Cabl Aisl16-954-35mm² | 20     | \$137.75   | \$2,755.06     | DOP | Principal WM    |
| 29/9/2022  | 29/9/2022  | N/A | 1001791 | Conect Simp Dent P/Cabl Aisl16-954-35mm² | 2,600  | \$88.50    | \$230,100.00   | DOP | Principal WM    |
| 29/9/2022  | 29/9/2022  | N/A | 1001791 | Conect Simp Dent P/Cabl Aisl16-954-35mm² | 10,000 | \$85.60    | \$855,972.00   | DOP | Principal WM    |
| 29/9/2022  | 29/9/2022  | N/A | 1001791 | Conect Simp Dent P/Cabl Aisl16-954-35mm² | 6,400  | \$85.60    | \$547,822.08   | DOP | Principal WM    |
| 29/9/2023  | 29/9/2023  | N/A | 1001794 | Conector Acodado P/ Cable URD #2         | 68     | \$2,939.99 | \$199,919.32   | DOP | Sabana Larqa WM |
| 29/9/2023  | 29/9/2023  | N/A | 1001794 | Conector Acodado P/ Cable URD #2         | 150    | \$3,525.84 | \$528,876.00   | DOP | Sabana Larqa WM |
| 27/12/2023 | 27/12/2023 | N/A | 1001795 | Conector Acodado P/ Cable URD #2/0       | 499    | \$3,121.56 | \$1,557,658.54 | DOP | Sabana Larqa WM |
| 20/10/2021 | 20/10/2021 | N/A | 1014487 | Conector Bim P/ Varilla Tierra 5/8"-3/4" | 4,227  | \$64.96    | \$274,585.92   | DOP | Sabana Larqa WM |
| 15/10/2015 | 15/10/2015 | N/A | 1001806 | Conector Comp Cu 6-4 StrYc4c8            | 2,464  | \$6.46     | \$15,917.44    | DOP | Sabana Larqa WM |
| 14/4/2021  | 14/4/2021  | N/A | 1009787 | CONECTOR CUÑA PUESTA A TIERRA 1/2" BIM   | 79     | \$129.80   | \$10,254.20    | DOP | Sabana Larqa WM |
| 23/4/2018  | 23/4/2018  | N/A | 1001817 | Conector Curvo Liquid Tight 1"           | 1,948  | \$70.22    | \$136,789.88   | DOP | Sabana Larqa WM |
| 23/4/2018  | 23/4/2018  | N/A | 1001817 | Conector Curvo Liquid Tight 1"           | 504    | \$70.22    | \$35,391.22    | DOP | Principal WM    |
| 14/9/2015  | 14/9/2015  | N/A | 1001818 | Conector Curvo Liquid Tight 2"           | 1,256  | \$280.22   | \$351,953.21   | DOP | Sabana Larqa WM |
| 14/9/2015  | 14/9/2015  | N/A | 1001818 | Conector Curvo Liquid Tight 2"           | 45     | \$0.00     | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM |
| 14/9/2015  | 14/9/2015  | N/A | 1001818 | Conector Curvo Liquid Tight 2"           | 166    | \$0.00     | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM |
| 14/9/2015  | 14/9/2015  | N/A | 1001818 | Conector Curvo Liquid Tight 2"           | 282    | \$280.22   | \$79,022.04    | DOP | Sabana Larqa WM |
| 14/9/2015  | 14/9/2015  | N/A | 1001818 | Conector Curvo Liquid Tight 2"           | 44     | \$0.00     | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM |
| 14/9/2015  | 14/9/2015  | N/A | 1001818 | Conector Curvo Liquid Tight 2"           | 41     | \$152.04   | \$6,233.76     | DOP | Sabana Larqa WM |
| 14/9/2015  | 14/9/2015  | N/A | 1001818 | Conector Curvo Liquid Tight 2"           | 1,384  | \$0.00     | \$0.00         | DOP | Principal WM    |



|            |            |     |         |  |        |                |                 |     |                  |
|------------|------------|-----|---------|--|--------|----------------|-----------------|-----|------------------|
| 22/12/2020 | 22/12/2020 | N/A | 1011306 | Conector doble t/sillita.#6-350MCM AL-CU | 453    | \$186.96       | \$84,692.52     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 14/4/2021  | 14/4/2021  | N/A | 1004754 | Conector elástico T/ cuña 2/0 - 2/0 AWG  | 17     | \$0.00         | \$0.00          | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 14/4/2021  | 14/4/2021  | N/A | 1004754 | Conector elástico T/ cuña 2/0 - 2/0 AWG  | 15     | \$0.00         | \$0.00          | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 14/4/2021  | 14/4/2021  | N/A | 1004754 | Conector elástico T/ cuña 2/0 - 2/0 AWG  | 349    | \$102.37       | \$35,727.13     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 14/4/2021  | 14/4/2021  | N/A | 1004754 | Conector elástico T/ cuña 2/0 - 2/0 AWG  | 22     | \$80.24        | \$1,765.28      | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 14/4/2021  | 14/4/2021  | N/A | 1004754 | Conector elástico T/ cuña 2/0 - 2/0 AWG  | 800    | \$115.64       | \$92,512.00     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 14/4/2021  | 14/4/2021  | N/A | 1004754 | Conector elástico T/ cuña 2/0 - 2/0 AWG  | 2,504  | \$227.03       | \$568,488.13    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 14/4/2021  | 14/4/2021  | N/A | 1004754 | Conector elástico T/ cuña 2/0 - 2/0 AWG  | 401    | \$227.03       | \$91,039.83     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 17/9/2014  | 17/9/2014  | N/A | 1004753 | Conector elástico tipo cuña 2 - 2 CU AWG | 986    | \$140.44       | \$138,474.40    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 17/9/2014  | 17/9/2014  | N/A | 1004753 | Conector elástico tipo cuña 2 - 2 CU AWG | 168    | \$43.16        | \$7,251.62      | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 17/9/2014  | 17/9/2014  | N/A | 1004753 | Conector elástico tipo cuña 2 - 2 CU AWG | 50     | \$43.16        | \$2,158.22      | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 17/9/2014  | 17/9/2014  | N/A | 1004753 | Conector elástico tipo cuña 2 - 2 CU AWG | 600    | \$154.73       | \$92,835.94     | DOP | Principal WM     |
| 27.03.2018 | 27.03.2018 | N/A | 1009963 | CONECTOR ELÁSTICO TIPO CUÑA 2/0 A #2 AL  | 1,345  | \$284.15       | \$382,184.30    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 27.03.2018 | 27.03.2018 | N/A | 1009963 | CONECTOR ELÁSTICO TIPO CUÑA 2/0 A #2 AL  | 1,346  | \$284.15       | \$382,465.90    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 27.03.2018 | 27.03.2018 | N/A | 1009963 | CONECTOR ELÁSTICO TIPO CUÑA 2/0 A #2 AL  | 200    | \$318.60       | \$63,720.00     | DOP | Principal WM     |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1004752 | Conector elástico tipo cuña 4/0 - 2 AWG  | 10     | \$0.00         | \$0.00          | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1004752 | Conector elástico tipo cuña 4/0 - 2 AWG  | 10     | \$145.57       | \$1,455.70      | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1004752 | Conector elástico tipo cuña 4/0 - 2 AWG  | 6      | \$129.80       | \$778.80        | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1004752 | Conector elástico tipo cuña 4/0 - 2 AWG  | 146    | \$138.06       | \$20,156.76     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 15/10/2015 | 15/10/2015 | N/A | 1001831 | Conector Galv P/Varilla Tierra 1/2"-5/8" | 1,499  | \$64.96        | \$97,375.04     | DOP | Principal WM     |
| 15/10/2015 | 15/10/2015 | N/A | 1001832 | Conector Galv P/Varilla Tierra 5/8"-3/4" | 2,816  | \$87.00        | \$244,992.00    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 25/4/2018  | 25/4/2018  | N/A | 1001834 | Conector Mec 1/0-14 MCM Cu-Al T/ Sillita | 23,820 | \$1.00         | \$23,820.00     | DOP | Principal WM     |
| 14/6/2016  | 14/6/2016  | N/A | 1001837 | Conector Mec 500 MCM Cu-Al T/ Sillita    | 1      | \$0.00         | \$0.00          | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 6/4/2018   | 6/4/2018   | N/A | 1001840 | Conector Neutro 2 Vias Perno             | 2,644  | \$158.46       | \$418,958.60    | DOP | Principal WM     |
| 25/4/2018  | 25/4/2018  | N/A | 1001847 | Conector P/ Tubería Liquid Tight 2"      | 2,534  | \$153.74       | \$389,569.27    | DOP | Principal WM     |
| 4/4/2018   | 4/4/2018   | N/A | 1009921 | CONECTOR PARA EMPALME PARA CABLE No.4    | 24     | \$0.01         | \$0.24          | DOP | Principal WM     |
| 22/12/2011 | 22/12/2011 | N/A | 1001850 | Conector Paralelo 336.4 954 MCM          | 53     | \$1.00         | \$53.00         | DOP | Principal WM     |
| 11/3/2015  | 11/3/2015  | N/A | 1001851 | Conector paralelo 477 MCM AL             | 26     | \$1,038.20     | \$26,993.20     | DOP | Principal WM     |
| 25/3/2019  | 25/3/2019  | N/A | 1012441 | Conector porta fusible T/Codo 2/0, 15kV  | 85     | \$18,206.85    | \$1,547,581.89  | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 25/3/2019  | 25/3/2019  | N/A | 1012441 | Conector porta fusible T/Codo 2/0, 15kV  | 12     | \$10,001.60    | \$120,019.17    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 25/3/2019  | 25/3/2019  | N/A | 1012439 | Conector porta fusible T/Codo 4/0, 15kV  | 86     | \$17,842.66    | \$1,534,468.43  | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1010432 | Conector Recto Tipo HUB p/Tubo de 3"     | 72     | \$500.00       | \$36,000.00     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 22/12/2020 | 22/12/2020 | N/A | 1011305 | Conector Simpl t/sillita.#6-350MCM AL-CU | 2,486  | \$115.05       | \$286,014.30    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 22/12/2020 | 22/12/2020 | N/A | 1011305 | Conector Simpl t/sillita.#6-350MCM AL-CU | 9      | \$115.05       | \$1,035.45      | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 22/12/2020 | 22/12/2020 | N/A | 1011305 | Conector Simpl t/sillita.#6-350MCM AL-CU | 8      | \$115.05       | \$920.40        | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 8/12/2017  | 8/12/2017  | N/A | 1001871 | Conector T/ Planchuela 4 Sal Secund Al   | 23     | \$0.00         | \$0.00          | DOP | Principal WM     |
| 19/4/2018  | 19/4/2018  | N/A | 1009587 | CONECTOR T/CUÑA #4-#4 P/COND. COBRE      | 40     | \$503.69       | \$20,147.77     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 12/4/2018  | 12/4/2018  | N/A | 1009595 | CONECTOR T/CUÑA A PRESIÓN #2 A #2 CU     | 627    | \$600.80       | \$376,699.72    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 11.06.2018 | 11.06.2018 | N/A | 1009903 | CONECTOR TIPO CUÑA 2/0 CON ESTRIBO       | 165    | \$0.01         | \$1.65          | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 11.06.2018 | 11.06.2018 | N/A | 1009903 | CONECTOR TIPO CUÑA 2/0 CON ESTRIBO       | 3      | \$0.00         | \$0.00          | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 11.06.2018 | 11.06.2018 | N/A | 1009903 | CONECTOR TIPO CUÑA 2/0 CON ESTRIBO       | 26     | \$0.01         | \$0.26          | DOP | Principal WM     |
| 11.06.2018 | 11.06.2018 | N/A | 1009902 | CONECTOR TIPO H 1/0-2/0                  | 3,330  | \$0.01         | \$33.30         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 11.06.2018 | 11.06.2018 | N/A | 1009901 | CONECTOR TIPO H No.3                     | 686    | \$0.01         | \$6.86          | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 26/4/2022  | 26/4/2022  | N/A | 1014335 | Conectores minihuf                       | 100    | \$97.96        | \$9,796.36      | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 11/9/2018  | 11/9/2018  | N/A | 1002077 | Cono Anclar Concreto 18"x6"x8"           | 447    | \$458.59       | \$204,988.95    | DOP | V. San Luis      |
| 11/9/2018  | 11/9/2018  | N/A | 1002077 | Cono Anclar Concreto 18"x6"x8"           | 126    | \$0.00         | \$0.00          | DOP | V. San Luis      |
| 11/9/2018  | 11/9/2018  | N/A | 1002077 | Cono Anclar Concreto 18"x6"x8"           | 221    | \$0.00         | \$0.00          | DOP | V. San Luis      |
| 18/2/2021  | 18/2/2021  | N/A | 1000271 | Cono de Señalización Vial Grande 28"     | 286    | \$1,026.60     | \$293,607.60    | DOP | Seguridad Indust |
| 30/5/2023  | 30/5/2023  | N/A | 1000415 | Contactores Magn P/ Control Conj Lumin   | 20     | \$4,130.00     | \$82,600.00     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 30/5/2023  | 30/5/2023  | N/A | 1000415 | Contactores Magn P/ Control Conj Lumin   | 50     | \$4,130.00     | \$206,500.00    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 5/9/2014   | 5/9/2014   | N/A | 1006002 | Control Switch Type SB-1 MOD.            | 159    | \$4,370.28     | \$694,874.52    | DOP | Seguridad Indust |
| 27/4/2018  | 27/4/2018  | N/A | 1009747 | Copling P/ Tubos EMT 3"                  | 357    | \$95.33        | \$34,032.81     | DOP | Principal WM     |
| 25.05.2016 | 25.05.2016 | N/A | 1009746 | Copling P/ Tubos IMC 2"                  | 186    | \$76.70        | \$14,266.20     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 13/3/2013  | 13/3/2013  | N/A | 1012442 | Coupling Ac Galv. P/Tubo IMC 2 1/2"      | 141    | \$300.00       | \$42,300.00     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 13/9/2013  | 13/9/2013  | N/A | 1002502 | Coupling de Unión PVC P/ Tubos de 1"     | 588    | \$17.90        | \$10,523.05     | DOP | Principal WM     |
| 27/12/2023 | 27/12/2023 | N/A | 1014748 | CRU Outdoor stainless Steel              | 1      | \$351,283.51   | \$351,283.51    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 5/7/2021   | 5/7/2021   | N/A | 1012384 | CRU, Acero Inox, 1 Mira, 120VAC, 60HZ,3H | 6      | \$1,626,785.26 | \$9,760,711.54  | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 29/9/2022  | 29/9/2022  | N/A | 1002083 | Cruceta Acer 3"x3"x1/4" Perf L 8'-0"     | 180    | \$2,317.25     | \$417,105.00    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 29/9/2022  | 29/9/2022  | N/A | 1002083 | Cruceta Acer 3"x3"x1/4" Perf L 8'-0"     | 135    | \$1,545.80     | \$208,683.00    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 29/9/2022  | 29/9/2022  | N/A | 1002083 | Cruceta Acer 3"x3"x1/4" Perf L 8'-0"     | 654    | \$1,545.80     | \$1,010,953.20  | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 29/9/2022  | 29/9/2022  | N/A | 1002083 | Cruceta Acer 3"x3"x1/4" Perf L 8'-0"     | 308    | \$3,016.19     | \$928,985.35    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 29/9/2022  | 29/9/2022  | N/A | 1002083 | Cruceta Acer 3"x3"x1/4" Perf L 8'-0"     | 7      | \$3,016.19     | \$21,113.31     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 29/9/2022  | 29/9/2022  | N/A | 1002083 | Cruceta Acer 3"x3"x1/4" Perf L 8'-0"     | 1,800  | \$2,566.50     | \$4,619,700.00  | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 29/9/2022  | 29/9/2022  | N/A | 1002083 | Cruceta Acer 3"x3"x1/4" Perf L 8'-0"     | 8      | \$6,212.57     | \$49,700.56     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 29/9/2022  | 29/9/2022  | N/A | 1002083 | Cruceta Acer 3"x3"x1/4" Perf L 8'-0"     | 300    | \$1,545.80     | \$463,740.00    | DOP | Principal WM     |
| 29/9/2023  | 29/9/2023  | N/A | 1010958 | CRUCETA DE ACERO 3x3x1/4, perfil L de 6  | 129    | \$1,221.69     | \$157,597.93    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 2/7/2021   | 2/7/2021   | N/A | 1002839 | CRUCETA DE ACERO GALV 6'-0" 3"X3"X1/4"   | 723    | \$1,392.42     | \$1,006,719.66  | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 2/7/2021   | 2/7/2021   | N/A | 1002839 | CRUCETA DE ACERO GALV 6'-0" 3"X3"X1/4"   | 1,458  | \$2,266.05     | \$3,303,898.57  | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 2/7/2021   | 2/7/2021   | N/A | 1002839 | CRUCETA DE ACERO GALV 6'-0" 3"X3"X1/4"   | 4,472  | \$2,266.05     | \$10,133,768.45 | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 2/7/2021   | 2/7/2021   | N/A | 1002839 | CRUCETA DE ACERO GALV 6'-0" 3"X3"X1/4"   | 470    | \$1,769.99     | \$831,894.45    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 3/7/2021   | 3/7/2021   | N/A | 1002840 | CRUCETA DE ACERO GALV 8'-0" 3"X3"X1/4"   | 253    | \$0.00         | \$0.00          | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 11.06.2018 | 11.06.2018 | N/A | 1009919 | CRUCETA DE FIBRA DE VIDRIO CON SOPORTE   | 1      | \$0.01         | \$0.01          | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 13/6/2018  | 13/6/2018  | N/A | 1009348 | Cruceta Tubul Cuadr Acer Galv 3"x3"x 8"  | 120    | \$0.00         | \$0.00          | DOP | V. San Luis      |
| 21/7/2014  | 21/7/2014  | N/A | 1002639 | CT's de A.T. 138kV 50-100-200/1-1-1-5-5A | 8      | \$357,551.90   | \$2,860,415.21  | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 18/3/2016  | 18/3/2016  | N/A | 1002643 | CT's de A.T. 69kV 15-30/5-5-5-5A         | 1      | \$167,260.27   | \$167,260.27    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 31/12/2013 | 31/12/2013 | N/A | 1002645 | CT's de A.T. 69kV 20-40/5-5-5-5A         | 1      | \$421,260.97   | \$421,260.97    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 19/10/2017 | 19/10/2017 | N/A | 1002650 | CT's de A.T.138kV 100-200-400/1-1-1-5-5A | 1      | \$366,563.09   | \$366,563.09    | DOP | V. San Luis      |
| 19/10/2017 | 19/10/2017 | N/A | 1002650 | CT's de A.T.138kV 100-200-400/1-1-1-5-5A | 9      | \$366,563.09   | \$3,299,067.85  | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 18/3/2016  | 18/3/2016  | N/A | 1001411 | Cubeta de Lona 12"x48"                   | 2      | \$0.00         | \$0.00          | DOP | Seguridad Indust |
| 29/9/2023  | 29/9/2023  | N/A | 1001420 | Cuchilla Pela Cable                      | 30     | \$1,170.56     | \$35,116.80     | DOP | Seguridad Indust |
| 17/9/2019  | 17/9/2019  | N/A | 1010779 | Curva Ac. Galv. p/tubo IMC 2"            | 42     | \$200.00       | \$8,400.00      | DOP | Principal WM     |
| 5/3/2018   | 5/3/2018   | N/A | 1009750 | Curva EMT 2"                             | 274    | \$298.93       | \$81,906.82     | DOP | Principal WM     |
| 19.06.2018 | 19.06.2018 | N/A | 1009751 | Curva EMT 3"                             | 144    | \$988.25       | \$142,308.00    | DOP | Principal WM     |
| 26/4/2018  | 26/4/2018  | N/A | 1002503 | Curva PVC 1"                             | 75     | \$116.14       | \$8,710.16      | DOP | Principal WM     |
| 26/4/2018  | 26/4/2018  | N/A | 1002505 | Curva PVC 2"                             | 163    | \$50.69        | \$8,262.75      | DOP | Principal WM     |
| 19/7/2021  | 19/7/2021  | N/A | 1002506 | Curva PVC 3"                             | 211    | \$106.50       | \$22,471.99     | DOP | Principal WM     |
| 13/9/2013  | 13/9/2013  | N/A | 1002507 | Curva Semi-Presión 4"                    | 54     | \$205.88       | \$11,117.48     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 09.02.2023 | 09.02.2023 | N/A | 1000610 | Cut-Out 100A 7.8/15kV 95kV BIL Porcelana | 542    | \$2,863.05     | \$1,551,770.82  | DOP | Principal WM     |
| 09.02.2023 | 09.02.2023 | N/A | 1000610 | Cut-Out 100A 7.8/15kV 95kV BIL Porcelana | 1,225  | \$2,863.05     | \$3,507,231.11  | DOP | Principal WM     |
| 3/7/2021   | 3/7/2021   | N/A | 1000613 | Cut-Out 200A 7.8/15kV 95kV BIL Porcelana | 505    | \$3,403.56     | \$1,718,797.80  | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 3/7/2021   | 3/7/2021   | N/A | 1000613 | Cut-Out 200A 7.8/15kV 95kV BIL Porcelana | 1      | \$3,049.96     | \$3,049.96      | DOP | Sabana Larqa WM  |

|            |            |     |         |  |         |              |                |     |                  |
|------------|------------|-----|---------|--|---------|--------------|----------------|-----|------------------|
| 3/7/2021   | 3/7/2021   | N/A | 1000613 | Cut-Out 200A 7.8/15kV 95kV BIL Porcelana | 59      | \$4,720.00   | \$278,480.00   | DOP | Sabana Larga WM  |
| 3/7/2021   | 3/7/2021   | N/A | 1000613 | Cut-Out 200A 7.8/15kV 95kV BIL Porcelana | 1       | \$2,761.50   | \$2,761.50     | DOP | Principal WM     |
| 3/7/2021   | 3/7/2021   | N/A | 1000613 | Cut-Out 200A 7.8/15kV 95kV BIL Porcelana | 992     | \$3,049.96   | \$3,025,558.14 | DOP | Principal WM     |
| 3/7/2021   | 3/7/2021   | N/A | 1000613 | Cut-Out 200A 7.8/15kV 95kV BIL Porcelana | 1,008   | \$3,049.96   | \$3,074,357.46 | DOP | Principal WM     |
| 27/5/2020  | 27/5/2020  | N/A | 1000614 | Cut-Out 34.5kV 100A 170kV Pcelana        | 2       | \$6,398.79   | \$12,797.58    | DOP | Principal WM     |
| 6/2/2015   | 6/2/2015   | N/A | 1001422 | Dado para MD-6 #4/0                      | 49      | \$10,889.51  | \$533,586.03   | DOP | Sabana Larga WM  |
| 30/11/2021 | 30/11/2021 | N/A | 1001423 | Dados de Reemplazo P/ Prensa Roto-Seal   | 1       | \$2,966.59   | \$2,966.59     | DOP | Sabana Larga WM  |
| 23/6/2014  | 23/6/2014  | N/A | 1001884 | Derivador Plást P/ Cond Concéntrico      | 273,019 | \$15.43      | \$4,212,780.87 | DOP | Principal WM     |
| 9/4/2021   | 9/4/2021   | N/A | 1011820 | Desfibrilador ventricular                | 20      | \$165,460.78 | \$3,309,215.60 | DOP | Seguridad Indust |
| 7/5/2020   | 7/5/2020   | N/A | 1008973 | Destornillador aislado a 1000V Estría 10 | 169     | \$1,203.37   | \$203,369.85   | DOP | Seguridad Indust |
| 11.06.2018 | 11.06.2018 | N/A | 1008976 | Destornillador aislados a 1000 V Plano 8 | 85      | \$896.48     | \$76,201.12    | DOP | Seguridad Indust |
| 2/7/2021   | 2/7/2021   | N/A | 1011176 | Destornillador aislados a 1000V          | 389     | \$1,436.28   | \$558,711.79   | DOP | Seguridad Indust |
| 8/2/2021   | 8/2/2021   | N/A | 1001430 | Destornillador Estría 8" Aisl 1000V      | 145     | \$829.77     | \$120,316.17   | DOP | Seguridad Indust |
| 19/10/2017 | 19/10/2017 | N/A | 1001431 | Destornillador No.3 152mm Aisl 1000V Phi | 9       | \$378.16     | \$3,403.44     | DOP | Seguridad Indust |
| 9/4/2021   | 9/4/2021   | N/A | 1011380 | Detector de Gases Múltiples              | 5       | \$242,608.00 | \$1,213,040.00 | DOP | Seguridad Indust |
| 22/1/2016  | 22/1/2016  | N/A | 1005230 | DETECTOR TENSION D/1 A 138KV             | 38      | \$53,113.10  | \$2,018,297.91 | DOP | Seguridad Indust |
| 8/11/2018  | 8/11/2018  | N/A | 2010037 | Detector Voltaje Unipolar P/ AT 69-138kV | 10      | \$30,090.00  | \$300,900.00   | DOP | Seguridad Indust |
| 2/7/2021   | 2/7/2021   | N/A | 1001651 | Detector Voltaje Unipolar P/ AT 69-138kV | 4       | \$27,027.11  | \$108,108.44   | DOP | Seguridad Indust |
| 2/11/2018  | 2/11/2018  | N/A | 2010644 | Detector Voltaje Unipolar P/ MT 10-35kV  | 14      | \$30,090.00  | \$421,260.00   | DOP | Seguridad Indust |
| 9/3/2018   | 9/3/2018   | N/A | 1001653 | Detector Voltaje Unipolar P/ MT 2-6kV    | 7       | \$28,328.74  | \$198,301.21   | DOP | Seguridad Indust |
| 2/11/2018  | 2/11/2018  | N/A | 2010039 | Detector Voltaje Unipolar P/ MT 35-69kV  | 7       | \$30,090.00  | \$210,630.00   | DOP | Seguridad Indust |
| 19/10/2017 | 19/10/2017 | N/A | 1001654 | Detector Voltaje Unipolar P/ MT 35-69kV  | 47      | \$10,229.63  | \$480,792.43   | DOP | Seguridad Indust |
| 13/7/2021  | 13/7/2021  | N/A | 1011563 | Detergente en Polvo                      | 2       | \$785.37     | \$1,570.73     | DOP | Sabana Larga WM  |
| 5/9/2014   | 5/9/2014   | N/A | 1000977 | Diode T/ Led ET-16 125V Luz de Colores   | 335     | \$512.50     | \$171,687.50   | DOP | Principal WM     |
| 19.06.2018 | 19.06.2018 | N/A | 1010358 | Display p/Medid.prepag 120v/240v Twacs   | 31      | \$3,625.24   | \$112,382.39   | DOP | Sabana Larga WM  |
| 27/12/2023 | 27/12/2023 | N/A | 1014744 | Display TCCI Indoor 120V                 | 1,984   | \$487.10     | \$966,414.34   | DOP | Sabana Larga WM  |
| 27/12/2023 | 27/12/2023 | N/A | 1014744 | Display TCCI Indoor 120V                 | 5,760   | \$487.10     | \$2,805,719.04 | DOP | Principal WM     |
| 19.12.2016 | 19.12.2016 | N/A | 1010004 | Electrodo Revestido 3/32" x 14           | 226     | \$12.98      | \$2,933.48     | DOP | Sabana Larga WM  |
| 8/11/2018  | 8/11/2018  | N/A | 1011201 | Embudo p/combustible                     | 14      | \$2,337.60   | \$32,726.43    | DOP | Seguridad Indust |
| 27/12/2023 | 27/12/2023 | N/A | 1001888 | Empalme P/ Cables Aislado 15kV #4/0      | 5       | \$20,709.00  | \$103,545.00   | DOP | Sabana Larga     |
| 19/5/2021  | 19/5/2021  | N/A | 1001443 | Escalera T/ Extensión Fibra Vidrio 16'   | 37      | \$12,367.67  | \$457,603.88   | DOP | Seguridad Indust |
| 19/5/2021  | 19/5/2021  | N/A | 1001445 | Escalera T/ Extensión Fibra Vidrio 32'   | 34      | \$21,590.11  | \$734,063.88   | DOP | Seguridad Indust |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1001220 | Eslabón en Ocho                          | 11      | \$69.25      | \$761.75       | DOP | Sabana Larga WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1001220 | Eslabón en Ocho                          | 19      | \$69.25      | \$1,315.75     | DOP | Sabana Larga WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1001220 | Eslabón en Ocho                          | 4       | \$69.25      | \$277.00       | DOP | Sabana Larga WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1001220 | Eslabón en Ocho                          | 3       | \$0.00       | \$0.00         | DOP | Sabana Larga WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1001220 | Eslabón en Ocho                          | 100     | \$324.50     | \$32,450.00    | DOP | Sabana Larga WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1001220 | Eslabón en Ocho                          | 57      | \$324.50     | \$18,496.50    | DOP | Sabana Larga WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1001220 | Eslabón en Ocho                          | 142     | \$69.25      | \$9,833.50     | DOP | Principal WM     |
| 20/1/2020  | 20/1/2020  | N/A | 1000277 | Eslinga Nylon 2"x6.60Mtr P/ Amarr Transf | 9       | \$1,711.80   | \$15,406.20    | DOP | Seguridad Indust |
| 27/4/2023  | 27/4/2023  | N/A | 1014694 | ESPATULA DE 6 METAL                      | 4       | \$318.60     | \$1,274.40     | DOP | Sabana Larga WM  |
| 26/4/2018  | 26/4/2018  | N/A | 1008546 | Espejo Convexo 24cm                      | 39      | \$5,774.24   | \$225,195.24   | DOP | Seguridad Indust |
| 30/11/2021 | 30/11/2021 | N/A | 1011647 | Espejo Para Inspeccion Vehicular         | 8       | \$5,000.00   | \$40,000.00    | DOP | Seguridad Indust |
| 9/11/2018  | 9/11/2018  | N/A | 2004381 | Espejo Retrovisor                        | 8       | \$600.00     | \$4,800.00     | DOP | Seguridad Indust |
| 28.06.2018 | 28.06.2018 | N/A | 1009779 | Espiga Acero 3/4"x 7 3/4" p/Cruceta Ac.  | 1,043   | \$476.67     | \$497,167.08   | DOP | Sabana Larga WM  |
| 28.06.2018 | 28.06.2018 | N/A | 1009779 | Espiga Acero 3/4"x 7 3/4" p/Cruceta Ac.  | 99      | \$705.22     | \$69,816.53    | DOP | Principal WM     |
| 5/5/2021   | 5/5/2021   | N/A | 1001222 | Espiga Acero 3/4"x15" Cab 1-3/8" 34.5kV  | 518     | \$1,597.81   | \$827,665.27   | DOP | Sabana Larga WM  |
| 5/5/2021   | 5/5/2021   | N/A | 1001222 | Espiga Acero 3/4"x15" Cab 1-3/8" 34.5kV  | 100     | \$826.38     | \$82,637.76    | DOP | Sabana Larga WM  |
| 4/7/2019   | 4/7/2019   | N/A | 1001223 | Espiga Acero 3/4"x7 3/4"                 | 2,026   | \$275.48     | \$558,126.36   | DOP | Sabana Larga WM  |
| 4/7/2019   | 4/7/2019   | N/A | 1001223 | Espiga Acero 3/4"x7 3/4"                 | 1,221   | \$314.35     | \$383,823.79   | DOP | Sabana Larga WM  |
| 4/7/2019   | 4/7/2019   | N/A | 1001223 | Espiga Acero 3/4"x7 3/4"                 | 350     | \$314.35     | \$110,023.20   | DOP | Sabana Larga WM  |
| 4/7/2019   | 4/7/2019   | N/A | 1001223 | Espiga Acero 3/4"x7 3/4"                 | 1,280   | \$269.46     | \$344,912.18   | DOP | Principal WM     |
| 18/10/2021 | 18/10/2021 | N/A | 1009448 | Espiga acero 3/4"x9-5/8"CAB 1 3/8 34.5kv | 209     | \$476.67     | \$99,624.09    | DOP | Sabana Larga WM  |
| 23/11/2015 | 23/11/2015 | N/A | 1001224 | Espiga Acero 5/8"x 6.5"                  | 2,329   | \$657.53     | \$1,531,383.20 | DOP | Sabana Larga WM  |
| 23/11/2015 | 23/11/2015 | N/A | 1001224 | Espiga Acero 5/8"x 6.5"                  | 400     | \$657.53     | \$263,011.28   | DOP | Principal WM     |
| 26/12/2017 | 26/12/2017 | N/A | 1001225 | Espiga Acero Galv P/Cruc Mad 8 7/8"x3/4" | 1,426   | \$667.00     | \$951,134.88   | DOP | Sabana Larga WM  |
| 26/12/2017 | 26/12/2017 | N/A | 1001225 | Espiga Acero Galv P/Cruc Mad 8 7/8"x3/4" | 400     | \$667.00     | \$266,798.00   | DOP | Principal WM     |
| 9/9/2015   | 9/9/2015   | N/A | 1001226 | Espiga Manguito C/ Adapt P/ Torn 5/8"    | 236     | \$296.54     | \$69,984.34    | DOP | Sabana Larga WM  |
| 30/5/2022  | 30/5/2022  | N/A | 1001230 | Espiga P/ Aisl Cab Poste 20"x1"          | 157     | \$594.84     | \$93,389.57    | DOP | Sabana Larga WM  |
| 29/3/2022  | 29/3/2022  | N/A | 1001232 | Espiga P/ Aisl Cab Poste 24"x1"          | 296     | \$486.09     | \$143,882.40   | DOP | Sabana Larga WM  |
| 29/3/2022  | 29/3/2022  | N/A | 1001232 | Espiga P/ Aisl Cab Poste 24"x1"          | 177     | \$486.09     | \$86,037.79    | DOP | Sabana Larga WM  |
| 8/11/2018  | 8/11/2018  | N/A | 1011159 | Espuela Acero P/ Linieros                | 6       | \$3,564.00   | \$21,384.00    | DOP | Seguridad Indust |
| 20/4/2018  | 20/4/2018  | N/A | 1009211 | Esquinero Amarillo Negro de Seg. (Hule)  | 90      | \$468.80     | \$42,191.86    | DOP | Seguridad Indust |
| 27/4/2023  | 27/4/2023  | N/A | 2017030 | ESQUINERO METALICO DE 10"                | 2       | \$143.96     | \$287.92       | DOP | Sabana Larga WM  |
| 2/7/2021   | 2/7/2021   | N/A | 1011100 | Estacion de Acopio                       | 2       | \$148,305.00 | \$296,610.00   | DOP | Seguridad Indust |
| 8/3/2021   | 8/3/2021   | N/A | 1009303 | Estación lavaojos portátil               | 5       | \$68,440.00  | \$342,200.00   | DOP | Seguridad Indust |
| 14/3/2012  | 14/3/2012  | N/A | 1001891 | Estribos #2 P/ Conector Tipo Cuña        | 4,286   | \$184.40     | \$790,323.40   | DOP | Principal WM     |
| 23/12/2019 | 23/12/2019 | N/A | 1000295 | Extintor CO2 20 Lib                      | 4       | \$14,857.31  | \$59,429.23    | DOP | Seguridad Indust |
| 8/2/2021   | 8/2/2021   | N/A | 1000300 | Faja Contra Esfuerzo de Seguridad        | 5       | \$649.00     | \$3,245.00     | DOP | Seguridad Indust |
| 5/9/2019   | 5/9/2019   | N/A | 1011190 | Filtro Multiqases para Respiradores      | 151     | \$976.35     | \$147,428.59   | DOP | Seguridad Indust |
| 28/3/2019  | 28/3/2019  | N/A | 1001234 | Fleje Acero Galv Diagonal 120"           | 139     | \$1,809.57   | \$251,529.47   | DOP | Sabana Larga WM  |
| 28/3/2019  | 28/3/2019  | N/A | 1001234 | Fleje Acero Galv Diagonal 120"           | 2       | \$1,809.57   | \$3,619.13     | DOP | Principal WM     |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1001235 | Fleje Acero Galv Diagonal 84"            | 445     | \$1,360.98   | \$605,636.10   | DOP | Sabana Larga WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1001235 | Fleje Acero Galv Diagonal 84"            | 535     | \$920.40     | \$492,414.00   | DOP | Sabana Larga WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1001235 | Fleje Acero Galv Diagonal 84"            | 524     | \$920.40     | \$482,289.60   | DOP | Sabana Larga WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1001235 | Fleje Acero Galv Diagonal 84"            | 34      | \$0.00       | \$0.00         | DOP | Sabana Larga WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1001235 | Fleje Acero Galv Diagonal 84"            | 288     | \$1,360.98   | \$391,962.24   | DOP | Sabana Larga WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1001235 | Fleje Acero Galv Diagonal 84"            | 380     | \$920.40     | \$349,752.00   | DOP | Principal WM     |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1001236 | Fleje Acero Inox 0.7 x 20mm              | 40,727  | \$62.09      | \$2,528,727.04 | DOP | Sabana Larga WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1001236 | Fleje Acero Inox 0.7 x 20mm              | 240     | \$0.00       | \$0.00         | DOP | Sabana Larga WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1001236 | Fleje Acero Inox 0.7 x 20mm              | 427     | \$63.30      | \$27,006.31    | DOP | Sabana Larga WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1001236 | Fleje Acero Inox 0.7 x 20mm              | 1,332   | \$507.65     | \$676,186.87   | DOP | Sabana Larga WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1001236 | Fleje Acero Inox 0.7 x 20mm              | 4,816   | \$43.50      | \$209,513.10   | DOP | Principal WM     |
| 27/1/2020  | 27/1/2020  | N/A | 1001238 | Fleje Diag AcerGalv1 3/4x1 3/4x3/16"x60" | 51      | \$674.64     | \$34,406.71    | DOP | Sabana Larga WM  |
| 27/1/2020  | 27/1/2020  | N/A | 1001238 | Fleje Diag AcerGalv1 3/4x1 3/4x3/16"x60" | 1,592   | \$1,282.88   | \$2,042,351.64 | DOP | Sabana Larga WM  |
| 27/1/2020  | 27/1/2020  | N/A | 1001238 | Fleje Diag AcerGalv1 3/4x1 3/4x3/16"x60" | 1,190   | \$1,282.88   | \$1,526,632.20 | DOP | Sabana Larga WM  |
| 27/1/2020  | 27/1/2020  | N/A | 1001238 | Fleje Diag AcerGalv1 3/4x1 3/4x3/16"x60" | 2,076   | \$1,282.88   | \$2,663,267.60 | DOP | Principal WM     |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1001241 | Fleje Galv 1-7/32"x7/32"x28"             | 1,035   | \$158.11     | \$163,643.85   | DOP | Sabana Larga WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1001241 | Fleje Galv 1-7/32"x7/32"x28"             | 20      | \$0.00       | \$0.00         | DOP | Sabana Larga WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1001241 | Fleje Galv 1-7/32"x7/32"x28"             | 115     | \$158.11     | \$18,182.65    | DOP | Sabana Larga WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1001241 | Fleje Galv 1-7/32"x7/32"x28"             | 405     | \$186.27     | \$75,441.29    | DOP | Sabana Larga WM  |



|            |            |     |         |  |       |             |                |     |                  |
|------------|------------|-----|---------|--|-------|-------------|----------------|-----|------------------|
| 30/3/2022  | 30/3/2022  | N/A | 1001242 | Fleje Plancha Acero 1 1/4x1/4"x28"             | 194   | \$112.10    | \$21,747.40    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 30/3/2022  | 30/3/2022  | N/A | 1001242 | Fleje Plancha Acero 1 1/4x1/4"x28"             | 219   | \$212.40    | \$46,515.60    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 30/3/2022  | 30/3/2022  | N/A | 1001242 | Fleje Plancha Acero 1 1/4x1/4"x28"             | 26    | \$212.40    | \$5,522.40     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 30/3/2022  | 30/3/2022  | N/A | 1001242 | Fleje Plancha Acero 1 1/4x1/4"x28"             | 200   | \$112.10    | \$22,420.00    | DOP | Principal WM     |
| 30/3/2022  | 30/3/2022  | N/A | 1001242 | Fleje Plancha Acero 1 1/4x1/4"x28"             | 500   | \$112.10    | \$56,050.00    | DOP | Principal WM     |
| 13/3/2013  | 13/3/2013  | N/A | 1001243 | Fleje Vert Acer Galv Perfil L-75" (1.9m)       | 67    | \$1,328.20  | \$88,989.40    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 15/5/2019  | 15/5/2019  | N/A | 1001244 | Fleje Vertical 54" 51 Entre Orif               | 115   | \$1,566.08  | \$180,998.87   | DOP | Principal WM     |
| 2/7/2021   | 2/7/2021   | N/A | 1001245 | Fleje Vertical Acer Galv 39" 1 1/2x1 1/2x3/16" | 570   | \$312.77    | \$178,279.36   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 24/7/2019  | 24/7/2019  | N/A | 1013484 | Formulario desembolso definitivo C/Chica       | 31    | \$112.10    | \$3,475.10     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 23/8/2022  | 23/8/2022  | N/A | 2003193 | Formulario Inspeccion Acomet y Equipos         | 200   | \$194.70    | \$38,940.00    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 21/4/2022  | 21/4/2022  | N/A | 1000420 | Fotocelda 105-305V Multir Norm Op F-Off        | 80    | \$188.19    | \$15,054.91    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 21/4/2022  | 21/4/2022  | N/A | 1000420 | Fotocelda 105-305V Multir Norm Op F-Off        | 1,000 | \$0.00      | \$0.00         | DOP | Alm.cero sab.Lar |
| 18/12/2020 | 18/12/2020 | N/A | 1010558 | Fuente de Modem DIGI                           | 70    | \$1,298.00  | \$90,860.00    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 27/12/2023 | 27/12/2023 | N/A | 1002140 | Fundente Colweld #90                           | 36    | \$486.51    | \$17,514.50    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 27/12/2023 | 27/12/2023 | N/A | 1002140 | Fundente Colweld #90                           | 11    | \$486.51    | \$5,351.65     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 13/3/2013  | 13/3/2013  | N/A | 1000639 | Fusible 40A (10/24kV) 442mm                    | 3     | \$0.00      | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 13/3/2013  | 13/3/2013  | N/A | 1000640 | Fusible 4A                                     | 3     | \$0.00      | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 13/3/2013  | 13/3/2013  | N/A | 1000648 | Fusible de Expulsión Tipo D de 10A             | 432   | \$16.66     | \$7,196.74     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 13/3/2013  | 13/3/2013  | N/A | 1000648 | Fusible de Expulsión Tipo D de 10A             | 5     | \$0.00      | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 13/3/2013  | 13/3/2013  | N/A | 1000648 | Fusible de Expulsión Tipo D de 10A             | 5     | \$0.00      | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 13/3/2013  | 13/3/2013  | N/A | 1000649 | Fusible de Expulsión Tipo D de 5A              | 70    | \$0.00      | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 13/3/2013  | 13/3/2013  | N/A | 1000650 | Fusible de Expulsión Tipo D de 7A              | 422   | \$0.00      | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 13/3/2013  | 13/3/2013  | N/A | 1000650 | Fusible de Expulsión Tipo D de 7A              | 1     | \$0.00      | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 13/3/2013  | 13/3/2013  | N/A | 1000650 | Fusible de Expulsión Tipo D de 7A              | 5     | \$0.00      | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 13/3/2013  | 13/3/2013  | N/A | 1000650 | Fusible de Expulsión Tipo D de 7A              | 2     | \$0.00      | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 13/3/2013  | 13/3/2013  | N/A | 1000650 | Fusible de Expulsión Tipo D de 7A              | 11    | \$0.00      | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 21.03.2018 | 21.03.2018 | N/A | 1011215 | Fusible de expulsión tipo D, 20A               | 60    | \$150.00    | \$9,000.00     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 29/9/2023  | 29/9/2023  | N/A | 1006664 | FUSIBLE EXPULSIÓN 14.0 A TIPO D                | 260   | \$0.00      | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 29/9/2023  | 29/9/2023  | N/A | 1006664 | FUSIBLE EXPULSIÓN 14.0 A TIPO D                | 50    | \$336.30    | \$16,815.00    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 29/9/2023  | 29/9/2023  | N/A | 1007592 | FUSIBLE EXPULSIÓN 2.1 A TIPO D                 | 100   | \$0.00      | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 29/9/2023  | 29/9/2023  | N/A | 1006650 | FUSIBLE EXPULSIÓN 21 A TIPO D                  | 260   | \$0.00      | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 30/6/2021  | 30/6/2021  | N/A | 1006654 | FUSIBLE EXPULSIÓN 3.5 A TIPO D                 | 3     | \$0.00      | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 30/6/2021  | 30/6/2021  | N/A | 1006654 | FUSIBLE EXPULSIÓN 3.5 A TIPO D                 | 24    | \$0.00      | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 30/6/2021  | 30/6/2021  | N/A | 1006654 | FUSIBLE EXPULSIÓN 3.5 A TIPO D                 | 25    | \$209.80    | \$5,245.10     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 24/6/2016  | 24/6/2016  | N/A | 1006659 | FUSIBLE EXPULSIÓN 5.2 A TIPO D                 | 5     | \$0.00      | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 24/6/2016  | 24/6/2016  | N/A | 1006659 | FUSIBLE EXPULSIÓN 5.2 A TIPO D                 | 1     | \$0.00      | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 24/6/2016  | 24/6/2016  | N/A | 1006659 | FUSIBLE EXPULSIÓN 5.2 A TIPO D                 | 59    | \$336.30    | \$19,841.70    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 13/3/2013  | 13/3/2013  | N/A | 1000655 | Fusible Kits P/ 34.5kV 50A Tipo PM             | 16    | \$5,778.15  | \$92,450.42    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 13/3/2013  | 13/3/2013  | N/A | 1000658 | Fusible Kits P/ 69kV 10A                       | 3     | \$3,630.13  | \$10,890.39    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 28/7/2021  | 28/7/2021  | N/A | 1011772 | Fusible Limitador de Corriente NX, 100A        | 24    | \$39,326.45 | \$943,834.80   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 2/10/2019  | 2/10/2019  | N/A | 1009438 | Fusible Limitador de Corriente T. NX, 20       | 27    | \$13,743.16 | \$371,065.45   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 2/10/2019  | 2/10/2019  | N/A | 1009401 | Fusible Limitador de Corriente T. NX, 32       | 55    | \$17,919.06 | \$985,548.03   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 2/10/2019  | 2/10/2019  | N/A | 1009437 | Fusible Limitador de Corriente T. NX, 50       | 23    | \$28,472.46 | \$654,866.49   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 11/2/2018  | 11/2/2018  | N/A | 1011781 | Fusible para codo portafusible 10A             | 30    | \$9,707.85  | \$291,235.45   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 11/2/2018  | 11/2/2018  | N/A | 1011783 | Fusible para codo portafusible 12A             | 14    | \$9,707.85  | \$135,909.87   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 11/2/2018  | 11/2/2018  | N/A | 1011784 | Fusible para codo portafusible 18A             | 13    | \$9,923.88  | \$129,010.43   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 11/2/2018  | 11/2/2018  | N/A | 1011785 | Fusible para codo portafusible 20A             | 10    | \$9,707.85  | \$97,078.48    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 11/2/2018  | 11/2/2018  | N/A | 1011786 | Fusible para codo portafusible 25A             | 2     | \$9,707.85  | \$19,415.70    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 11/2/2018  | 11/2/2018  | N/A | 1011787 | Fusible para codo portafusible 30A             | 14    | \$9,805.38  | \$137,275.34   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 11/2/2018  | 11/2/2018  | N/A | 1011788 | Fusible para codo portafusible 40A             | 7     | \$12,516.26 | \$87,613.82    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 11/2/2018  | 11/2/2018  | N/A | 1011779 | Fusible para codo portafusible 6A              | 34    | \$9,707.85  | \$330,066.84   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 11/2/2018  | 11/2/2018  | N/A | 1011780 | Fusible para codo portafusible 8A              | 40    | \$9,707.85  | \$388,313.93   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 11.12.2017 | 11.12.2017 | N/A | 1009964 | FUSIBLE TIPO D FIJADO EN CARTUCHO 3.5 A        | 164   | \$135.70    | \$22,254.80    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 11.12.2017 | 11.12.2017 | N/A | 1009964 | FUSIBLE TIPO D FIJADO EN CARTUCHO 3.5 A        | 5     | \$0.00      | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 11.12.2017 | 11.12.2017 | N/A | 1009964 | FUSIBLE TIPO D FIJADO EN CARTUCHO 3.5 A        | 45    | \$224.20    | \$10,089.00    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 11.12.2017 | 11.12.2017 | N/A | 1009964 | FUSIBLE TIPO D FIJADO EN CARTUCHO 3.5 A        | 14    | \$224.20    | \$3,138.80     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 29/9/2023  | 29/9/2023  | N/A | 1000669 | Fusible Tipo K 7A Cabeza Removible             | 262   | \$30.68     | \$8,038.16     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 27/12/2023 | 27/12/2023 | N/A | 1000670 | Fusible Tipo K Fijado en Cartucho 100A         | 194   | \$708.00    | \$137,352.00   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 27/12/2023 | 27/12/2023 | N/A | 1000670 | Fusible Tipo K Fijado en Cartucho 100A         | 1     | \$389.40    | \$389.40       | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 14/4/2021  | 14/4/2021  | N/A | 1000671 | Fusible Tipo K Fijado en Cartucho 10A          | 15    | \$88.50     | \$1,327.50     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 14/4/2021  | 14/4/2021  | N/A | 1000671 | Fusible Tipo K Fijado en Cartucho 10A          | 137   | \$88.50     | \$12,124.50    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 14/4/2021  | 14/4/2021  | N/A | 1000671 | Fusible Tipo K Fijado en Cartucho 10A          | 1,509 | \$106.20    | \$160,255.80   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 14/4/2021  | 14/4/2021  | N/A | 1000671 | Fusible Tipo K Fijado en Cartucho 10A          | 2     | \$68.44     | \$136.88       | DOP | Principal WM     |
| 27/12/2023 | 27/12/2023 | N/A | 1000672 | Fusible Tipo K Fijado en Cartucho 12A          | 1,443 | \$110.92    | \$160,057.56   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 30/6/2021  | 30/6/2021  | N/A | 1000673 | Fusible Tipo K Fijado en Cartucho 140A         | 5     | \$0.00      | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 30/6/2021  | 30/6/2021  | N/A | 1000673 | Fusible Tipo K Fijado en Cartucho 140A         | 6     | \$987.65    | \$5,925.90     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 30/6/2021  | 30/6/2021  | N/A | 1000673 | Fusible Tipo K Fijado en Cartucho 140A         | 3     | \$0.00      | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 30/6/2021  | 30/6/2021  | N/A | 1000673 | Fusible Tipo K Fijado en Cartucho 140A         | 1,725 | \$953.44    | \$1,644,684.00 | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 30/6/2021  | 30/6/2021  | N/A | 1000673 | Fusible Tipo K Fijado en Cartucho 140A         | 2     | \$987.65    | \$1,975.30     | DOP | Principal WM     |
| 14/4/2021  | 14/4/2021  | N/A | 1000674 | Fusible Tipo K Fijado en Cartucho 15A          | 1,669 | \$118.00    | \$196,942.00   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 14/4/2021  | 14/4/2021  | N/A | 1000675 | Fusible Tipo K Fijado en Cartucho 1A           | 1,155 | \$88.50     | \$102,217.50   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 14/4/2021  | 14/4/2021  | N/A | 1000675 | Fusible Tipo K Fijado en Cartucho 1A           | 500   | \$88.50     | \$44,250.00    | DOP | Principal WM     |
| 14/4/2021  | 14/4/2021  | N/A | 1000676 | Fusible Tipo K Fijado en Cartucho 200A         | 3     | \$0.00      | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 14/4/2021  | 14/4/2021  | N/A | 1000676 | Fusible Tipo K Fijado en Cartucho 200A         | 5     | \$321.39    | \$1,606.95     | DOP | Principal WM     |
| 27/12/2023 | 27/12/2023 | N/A | 1000677 | Fusible Tipo K Fijado en Cartucho 20A          | 1,436 | \$140.42    | \$201,643.12   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 30/6/2021  | 30/6/2021  | N/A | 1000678 | Fusible Tipo K Fijado en Cartucho 25A          | 1,400 | \$147.50    | \$206,500.00   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 30/6/2021  | 30/6/2021  | N/A | 1000678 | Fusible Tipo K Fijado en Cartucho 25A          | 1,000 | \$147.50    | \$147,500.00   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 30/6/2021  | 30/6/2021  | N/A | 1000680 | Fusible Tipo K Fijado en Cartucho 30A          | 3     | \$67.50     | \$202.49       | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 14/4/2021  | 14/4/2021  | N/A | 1000681 | Fusible Tipo K Fijado en Cartucho 3A           | 1,302 | \$106.20    | \$138,272.40   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 27/12/2023 | 27/12/2023 | N/A | 1000682 | Fusible Tipo K Fijado en Cartucho 40A          | 160   | \$708.00    | \$113,280.00   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 30/6/2021  | 30/6/2021  | N/A | 1000683 | Fusible Tipo K Fijado en Cartucho 50A          | 7     | \$50.37     | \$352.60       | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 30/6/2021  | 30/6/2021  | N/A | 1000683 | Fusible Tipo K Fijado en Cartucho 50A          | 160   | \$708.00    | \$113,280.00   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 30/6/2021  | 30/6/2021  | N/A | 1000683 | Fusible Tipo K Fijado en Cartucho 50A          | 200   | \$200.60    | \$40,120.00    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 30/6/2021  | 30/6/2021  | N/A | 1000683 | Fusible Tipo K Fijado en Cartucho 50A          | 60    | \$200.60    | \$12,036.00    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 27/12/2023 | 27/12/2023 | N/A | 1000684 | Fusible Tipo K Fijado en Cartucho 5A           | 728   | \$106.20    | \$77,313.60    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 27/12/2023 | 27/12/2023 | N/A | 1000685 | Fusible Tipo K Fijado en Cartucho 60A          | 338   | \$313.88    | \$106,091.44   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 30/6/2021  | 30/6/2021  | N/A | 1000686 | Fusible Tipo K Fijado en Cartucho 65A          | 5     | \$0.00      | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 30/6/2021  | 30/6/2021  | N/A | 1000686 | Fusible Tipo K Fijado en Cartucho 65A          | 7     | \$0.00      | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 30/6/2021  | 30/6/2021  | N/A | 1000686 | Fusible Tipo K Fijado en Cartucho 65A          | 160   | \$708.00    | \$113,280.00   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 30/6/2021  | 30/6/2021  | N/A | 1000686 | Fusible Tipo K Fijado en Cartucho 65A          | 1,333 | \$313.88    | \$418,402.04   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 30/6/2021  | 30/6/2021  | N/A | 1000686 | Fusible Tipo K Fijado en Cartucho 65A          | 200   | \$359.90    | \$71,980.00    | DOP | Sabana Larqa WM  |

|            |            |     |         |  |         |                |                 |     |                  |
|------------|------------|-----|---------|--|---------|----------------|-----------------|-----|------------------|
| 30/6/2021  | 30/6/2021  | N/A | 1000686 | Fusible Tipo K Fijado en Cartucho 65A    | 60      | \$359.90       | \$21,594.00     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 27/12/2023 | 27/12/2023 | N/A | 1000687 | Fusible Tipo K Fijado en Cartucho 6A     | 1,407   | \$106.20       | \$149,423.40    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 27/12/2023 | 27/12/2023 | N/A | 1000688 | Fusible Tipo K Fijado en Cartucho 7A     | 386     | \$106.20       | \$40,993.20     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 27/12/2023 | 27/12/2023 | N/A | 1000689 | Fusible Tipo K Fijado en Cartucho 80A    | 1,042   | \$336.30       | \$350,424.60    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 14/4/2021  | 14/4/2021  | N/A | 1000690 | Fusible Tipo K Fijado en Cartucho 8A     | 20      | \$88.50        | \$1,770.00      | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 14/4/2021  | 14/4/2021  | N/A | 1000690 | Fusible Tipo K Fijado en Cartucho 8A     | 1,670   | \$106.20       | \$177,354.00    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 13/3/2014  | 13/3/2014  | N/A | 1000699 | Fusible Tipo T 10A                       | 312     | \$106.20       | \$33,134.40     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 14/4/2021  | 14/4/2021  | N/A | 1000700 | Fusible Tipo T 12A                       | 115     | \$354.05       | \$40,716.05     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 14/4/2021  | 14/4/2021  | N/A | 1000700 | Fusible Tipo T 12A                       | 200     | \$70.80        | \$14,160.00     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 20/2/2019  | 20/2/2019  | N/A | 1000701 | Fusible Tipo T 15A                       | 109     | \$355.45       | \$38,743.83     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 13/7/2015  | 13/7/2015  | N/A | 1000702 | Fusible Tipo T 20A                       | 176     | \$252.52       | \$44,443.52     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 13/3/2014  | 13/3/2014  | N/A | 1000703 | Fusible Tipo T 40A                       | 385     | \$368.40       | \$141,833.49    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 13/3/2013  | 13/3/2013  | N/A | 1000704 | Fusible Tipo T 5A                        | 106     | \$74.86        | \$7,935.01      | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 13/3/2013  | 13/3/2013  | N/A | 1000709 | Fusible Tipo T 8A                        | 6       | \$147.65       | \$885.90        | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 29/7/2021  | 29/7/2021  | N/A | 1009808 | GAB. CAJA CONT P/TELEM.18 MED 120/240V   | 26      | \$114,570.90   | \$2,978,843.40  | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 29/7/2021  | 29/7/2021  | N/A | 1009808 | GAB. CAJA CONT P/TELEM.18 MED 120/240V   | 23      | \$114,570.90   | \$2,635,130.70  | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 2/7/2021   | 2/7/2021   | N/A | 1012975 | Gabinete 18 Medidores 120/240V GPRS      | 7       | \$44,211.97    | \$309,483.78    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 6/7/2021   | 6/7/2021   | N/A | 2011178 | Gabinete de 18 Medidores con GPRS        | 2       | \$44,719.43    | \$89,438.86     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 21.12.2016 | 21.12.2016 | N/A | 1010412 | Gabinete de pared de 20U                 | 5       | \$22,302.00    | \$111,510.00    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 13.07.2017 | 13.07.2017 | N/A | 1010360 | Gabinete Medición Altur p/12 Medid.TWACS | 365     | \$114,570.90   | \$41,818,378.50 | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 20/6/2023  | 20/6/2023  | N/A | 1009546 | GABINETE P/MED CENTRALIZADA DE 18 PUNT   | 21      | \$0.00         | \$0.00          | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 27/4/2023  | 27/4/2023  | N/A | 5000884 | Gasoil Regular                           | 37,509  | \$0.00         | \$0.00          | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 19.04.2018 | 19.04.2018 | N/A | 1009789 | GRAPA CONEXIÓN DOBLE CAB TIERRA SIN TOF  | 619     | \$405.92       | \$251,264.48    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 19.04.2018 | 19.04.2018 | N/A | 1009789 | GRAPA CONEXIÓN DOBLE CAB TIERRA SIN TOF  | 857     | \$0.00         | \$0.00          | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 19.04.2018 | 19.04.2018 | N/A | 1009789 | GRAPA CONEXIÓN DOBLE CAB TIERRA SIN TOF  | 715     | \$61.66        | \$44,083.33     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 19.04.2018 | 19.04.2018 | N/A | 1009789 | GRAPA CONEXIÓN DOBLE CAB TIERRA SIN TOF  | 215     | \$61.66        | \$13,255.83     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 17/6/2021  | 17/6/2021  | N/A | 1000734 | Grapa de Deriv 6 a 400MCM-6 a 2/0AWG     | 3       | \$1,238.80     | \$3,716.40      | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 17/6/2021  | 17/6/2021  | N/A | 1000734 | Grapa de Deriv 6 a 400MCM-6 a 2/0AWG     | 10      | \$0.00         | \$0.00          | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 17/6/2021  | 17/6/2021  | N/A | 1000734 | Grapa de Deriv 6 a 400MCM-6 a 2/0AWG     | 1,000   | \$561.67       | \$561,668.20    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 17/9/2019  | 17/9/2019  | N/A | 1000737 | Grapa de Fijación Conductor Long 2" 5/8" | 211,402 | \$152.03       | \$32,140,474.84 | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 17/9/2019  | 17/9/2019  | N/A | 1000737 | Grapa de Fijación Conductor Long 2" 5/8" | 35,273  | \$145.57       | \$5,134,615.34  | DOP | Principal WM     |
| 13/9/2019  | 13/9/2019  | N/A | 1000738 | Grapa de Retenc Acero Galv Cond 4/0 Al   | 42      | \$630.30       | \$26,472.80     | DOP | Principal WM     |
| 10/5/2018  | 10/5/2018  | N/A | 1000740 | Grapa de Retención Term 2/0-4 Al-ACSR    | 1,168   | \$256.30       | \$299,353.73    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 10/5/2018  | 10/5/2018  | N/A | 1000740 | Grapa de Retención Term 2/0-4 Al-ACSR    | 1,124   | \$365.80       | \$411,159.20    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 10/5/2018  | 10/5/2018  | N/A | 1000740 | Grapa de Retención Term 2/0-4 Al-ACSR    | 332     | \$365.80       | \$121,445.60    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 10/5/2018  | 10/5/2018  | N/A | 1000740 | Grapa de Retención Term 2/0-4 Al-ACSR    | 2       | \$466.07       | \$932.13        | DOP | Principal WM     |
| 17/6/2021  | 17/6/2021  | N/A | 1000742 | Grapa de Retención Term 4/0-1/0 Al-ACSR  | 10      | \$444.42       | \$4,444.20      | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 17/6/2021  | 17/6/2021  | N/A | 1000742 | Grapa de Retención Term 4/0-1/0 Al-ACSR  | 609     | \$312.70       | \$190,434.30    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 17/6/2021  | 17/6/2021  | N/A | 1000742 | Grapa de Retención Term 4/0-1/0 Al-ACSR  | 150     | \$312.70       | \$46,905.00     | DOP | Principal WM     |
| 13/3/2013  | 13/3/2013  | N/A | 1000743 | Grapa de Suspensión T/ Zapatico 500MCM   | 160     | \$206.22       | \$32,995.20     | DOP | Principal WM     |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1000744 | Grapa de Suspensión Tipo (Zapatico) 2/0  | 492     | \$0.00         | \$0.00          | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1000744 | Grapa de Suspensión Tipo (Zapatico) 2/0  | 288     | \$154.81       | \$44,585.28     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1000744 | Grapa de Suspensión Tipo (Zapatico) 2/0  | 1       | \$154.81       | \$154.81        | DOP | Principal WM     |
| 27.03.2018 | 27.03.2018 | N/A | 1009811 | GRAPA DERIV. #8 A 2/0 AWG - #8 A 2/0 AWG | 13      | \$0.00         | \$0.00          | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 27.03.2018 | 27.03.2018 | N/A | 1009811 | GRAPA DERIV. #8 A 2/0 AWG - #8 A 2/0 AWG | 13      | \$0.00         | \$0.00          | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 27.03.2018 | 27.03.2018 | N/A | 1009811 | GRAPA DERIV. #8 A 2/0 AWG - #8 A 2/0 AWG | 44      | \$1,454.42     | \$63,994.49     | DOP | Principal WM     |
| 17/6/2021  | 17/6/2021  | N/A | 1000745 | Grapa Fijac Cond Tierra 2/0 Perf 1/4"    | 1,918   | \$0.00         | \$0.00          | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 12/10/2018 | 12/10/2018 | N/A | 1000746 | Grapa Fijac Cond Tierra 2/0-8 Perf 3/8"  | 4,063   | \$321.61       | \$1,306,721.53  | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 25/9/2019  | 25/9/2019  | N/A | 1001892 | Grapa P/ Fijacion Cond Tierra 2/0-8 1/4" | 690     | \$279.63       | \$192,945.03    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 25/9/2019  | 25/9/2019  | N/A | 1001892 | Grapa P/ Fijacion Cond Tierra 2/0-8 1/4" | 67      | \$0.00         | \$0.00          | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 25/9/2019  | 25/9/2019  | N/A | 1001892 | Grapa P/ Fijacion Cond Tierra 2/0-8 1/4" | 35      | \$0.00         | \$0.00          | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 25/9/2019  | 25/9/2019  | N/A | 1001892 | Grapa P/ Fijacion Cond Tierra 2/0-8 1/4" | 2,941   | \$279.63       | \$822,393.21    | DOP | Principal WM     |
| 13/3/2013  | 13/3/2013  | N/A | 1000751 | Grapa Suspensión Tipo (Zapatico) 4/0     | 171     | \$463.87       | \$79,321.19     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 13/3/2013  | 13/3/2013  | N/A | 1000751 | Grapa Suspensión Tipo (Zapatico) 4/0     | 594     | \$463.87       | \$275,536.76    | DOP | Principal WM     |
| 24/4/2018  | 24/4/2018  | N/A | 1001458 | Grilleto Acero Galv 1/2"                 | 1,113   | \$213.44       | \$237,558.72    | DOP | Principal WM     |
| 25/4/2018  | 25/4/2018  | N/A | 1009224 | Guante de Kevlar en alta visibilidad     | 88      | \$2,711.97     | \$238,653.76    | DOP | Seguridad Indust |
| 5/12/2019  | 5/12/2019  | N/A | 5000870 | Guante para Laboratorio (Nitrilo)        | 175,500 | \$0.00         | \$0.00          | DOP | Seguridad Indust |
| 9/11/2018  | 9/11/2018  | N/A | 1011160 | Guantes Dieléc Aislado a 1000 V          | 178     | \$4,500.86     | \$801,153.08    | DOP | Seguridad Indust |
| 19/10/2017 | 19/10/2017 | N/A | 1000326 | Guantes Dieléc Goma Cl 2 17000V Size 9H  | 202     | \$1,587.19     | \$320,612.38    | DOP | Seguridad Indust |
| 3/3/2021   | 3/3/2021   | N/A | 1000328 | Guantes Neopreno 18"                     | 91      | \$1,254.15     | \$114,127.65    | DOP | Seguridad Indust |
| 2/7/2021   | 2/7/2021   | N/A | 1011161 | Guantes Rústico para trabajo Gral        | 11,291  | \$283.20       | \$3,197,611.20  | DOP | Seguridad Indust |
| 9/11/2018  | 9/11/2018  | N/A | 1011162 | Guantes SOL-VEX                          | 1       | \$250.00       | \$250.00        | DOP | Seguridad Indust |
| 3/3/2021   | 3/3/2021   | N/A | 1000334 | Guantillas de Algodón                    | 820     | \$30.02        | \$24,618.38     | DOP | Seguridad Indust |
| 17/9/2019  | 17/9/2019  | N/A | 1001894 | Hebilla Acero Inox 1.80mm / Fleje 20mm   | 261,340 | \$7.22         | \$1,886,412.79  | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 17/9/2019  | 17/9/2019  | N/A | 1001894 | Hebilla Acero Inox 1.80mm / Fleje 20mm   | 397     | \$0.00         | \$0.00          | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 17/9/2019  | 17/9/2019  | N/A | 1001894 | Hebilla Acero Inox 1.80mm / Fleje 20mm   | 444     | \$0.00         | \$0.00          | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 17/9/2019  | 17/9/2019  | N/A | 1001894 | Hebilla Acero Inox 1.80mm / Fleje 20mm   | 598     | \$0.00         | \$0.00          | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 17/9/2019  | 17/9/2019  | N/A | 1001894 | Hebilla Acero Inox 1.80mm / Fleje 20mm   | 5,014   | \$7.22         | \$36,192.22     | DOP | Principal WM     |
| 21/12/2016 | 21/12/2016 | N/A | 1002610 | Herramienta Secc de Carga Loadbuster     | 8       | \$50,424.43    | \$403,395.44    | DOP | Seguridad Indust |
| 29/9/2023  | 29/9/2023  | N/A | 1001462 | Herramientas AMPACT con Cabezal Pequeño  | 4       | \$82,836.00    | \$331,344.00    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 17/2/2021  | 17/2/2021  | N/A | 1001465 | Hojas de Seguetas                        | 52      | \$64.18        | \$3,337.19      | DOP | Seguridad Indust |
| 3/8/2021   | 3/8/2021   | N/A | 1013641 | Ignitor 150-250 100V P/Luminaria HPS     | 1,600   | \$232.45       | \$371,917.12    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 3/8/2021   | 3/8/2021   | N/A | 1013640 | Ignitor 400W 100V P/Luminaria HPS        | 1,870   | \$231.27       | \$432,471.53    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 25/1/2017  | 25/1/2017  | N/A | 1010634 | Interruptor Horario digital 240V P/lumin | 17      | \$2,183.00     | \$37,111.00     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 9/6/2020   | 9/6/2020   | N/A | 1002611 | Interruptor Potencia 145 KV Tanque Vivo  | 1       | \$1,224,239.61 | \$1,224,239.61  | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 26/6/2012  | 26/6/2012  | N/A | 1002616 | Interruptor Potencia 69 KV Tanque Vivo   | 2       | \$1,765,620.29 | \$3,531,240.57  | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 26/6/2012  | 26/6/2012  | N/A | 1002616 | Interruptor Potencia 69 KV Tanque Vivo   | 1       | \$1,765,620.29 | \$1,765,620.29  | DOP | Principal WM     |
| 6/3/2019   | 6/3/2019   | N/A | 1012945 | IPU P/CONEXION EN CIRCUITO 1A SECUNDARI  | 10      | \$33,534.93    | \$335,349.27    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 23/7/2021  | 23/7/2021  | N/A | 1012973 | IPU P/CONEXION EN CIRCUITO 5A SECUNDARI  | 11      | \$33,534.92    | \$368,884.16    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 5/2/2021   | 5/2/2021   | N/A | 1011644 | Jabon Liquido con Fragancia              | 210     | \$115.64       | \$24,284.40     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 13/7/2021  | 13/7/2021  | N/A | 1011562 | Jabon Liquido sin Fragancia              | 165     | \$158.15       | \$26,094.87     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 13/7/2021  | 13/7/2021  | N/A | 1011562 | Jabon Liquido sin Fragancia              | 198     | \$158.15       | \$31,313.80     | DOP | Principal WM     |
| 13/9/2013  | 13/9/2013  | N/A | 2011260 | Juego de Puesta Tierra                   | 20      | \$125,670.00   | \$2,513,400.00  | DOP | Seguridad Indust |
| 6/5/2021   | 6/5/2021   | N/A | 1001106 | Juego Puesta Tierra P/ Distribucion      | 31      | \$136,924.31   | \$4,244,653.76  | DOP | Seguridad Indust |
| 29/9/2023  | 29/9/2023  | N/A | 1014614 | KIT ACCES POINT RF WI-SUN                | 2       | \$0.00         | \$0.00          | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 5/9/2019   | 5/9/2019   | N/A | 1011330 | Kit Anti Derrame Tipo Tanque             | 47      | \$39,958.37    | \$1,878,043.50  | DOP | Seguridad Indust |
| 26/6/2019  | 26/6/2019  | N/A | 1004918 | KIT CAMILLA INMOVILIZADORA ANTITRAUMA    | 109     | \$26,630.38    | \$2,902,711.74  | DOP | Seguridad Indust |
| 9/11/2018  | 9/11/2018  | N/A | 1011202 | Kit Contra Derrames Portatiles           | 126     | \$5,094.67     | \$641,928.93    | DOP | Seguridad Indust |
| 22/6/2015  | 22/6/2015  | N/A | 1004928 | Kit de Blindaje Eléctrico Armorcast      | 4       | \$1,443.15     | \$5,772.61      | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 22/6/2015  | 22/6/2015  | N/A | 1004928 | Kit de Blindaje Eléctrico Armorcast      | 1,045   | \$1,443.15     | \$1,508,093.63  | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 22/6/2015  | 22/6/2015  | N/A | 1004928 | Kit de Blindaje Eléctrico Armorcast      | 5       | \$3,095.00     | \$15,474.99     | DOP | Principal WM     |

|            |            |     |         |   |       |              |                 |     |                  |
|------------|------------|-----|---------|---|-------|--------------|-----------------|-----|------------------|
| 22/6/2015  | 22/6/2015  | N/A | 1004928 | Kit de Blindaje Eléctrico Armorcast       | 200   | \$1,443.15   | \$288,630.36    | DOP | Principal WM     |
| 26/3/2021  | 26/3/2021  | N/A | 1012248 | Kit de supervivencia                      | 25    | \$17,957.91  | \$448,947.81    | DOP | Seguridad Indust |
| 25/7/2019  | 25/7/2019  | N/A | 1013167 | Kit empalme P/Cable URD #2/0AWG 15kV      | 101   | \$4,521.76   | \$456,697.76    | DOP | Sabana Larga WM  |
| 8/1/2018   | 8/1/2018   | N/A | 1011378 | Kit para Bloqueo y Etiquetado             | 36    | \$40,245.48  | \$1,448,837.34  | DOP | Seguridad Indust |
| 5/9/2014   | 5/9/2014   | N/A | 1000765 | Kit Retenc Doble a Poste P/ LAP BT KR04   | 167   | \$169.42     | \$28,293.78     | DOP | Principal WM     |
| 6/3/2019   | 6/3/2019   | N/A | 1012982 | Kit Unidad Modulación de salida OMU       | 2     | \$929,394.97 | \$1,858,789.93  | DOP | Sabana Larga WM  |
| 29/9/2023  | 29/9/2023  | N/A | 1011192 | Lampara de Emergencia Universal           | 30    | \$1,410.10   | \$42,303.00     | DOP | Seguridad Indust |
| 29/8/2019  | 29/8/2019  | N/A | 1000335 | Lámpara P/ Cascos Dieléctricos            | 258   | \$796.50     | \$205,497.00    | DOP | Seguridad Indust |
| 2/11/2018  | 2/11/2018  | N/A | 1011197 | Lentes de Seguridad                       | 1,668 | \$114.34     | \$190,710.95    | DOP | Seguridad Indust |
| 8/11/2018  | 8/11/2018  | N/A | 1011194 | LETREROS                                  | 270   | \$2,500.00   | \$675,000.00    | DOP | Seguridad Indust |
| 27/4/2023  | 27/4/2023  | N/A | 2017031 | LIJA DE YESO #120                         | 20    | \$25.96      | \$519.20        | DOP | Sabana Larga WM  |
| 5/9/2014   | 5/9/2014   | N/A | 1000768 | Limpiador de Molde Cat No. 91368          | 93    | \$46.44      | \$4,318.92      | DOP | Principal WM     |
| 19/10/2017 | 19/10/2017 | N/A | 1000343 | Línea Restricción Plana Ajuste de 3' a 6' | 24    | \$1,345.60   | \$32,294.40     | DOP | Seguridad Indust |
| 27/12/2023 | 27/12/2023 | N/A | 1011171 | Linterna de Mano                          | 90    | \$4,889.92   | \$440,092.80    | DOP | Seguridad Indust |
| 8/1/2018   | 8/1/2018   | N/A | 1011166 | Linterna para casco                       | 1     | \$5,672.44   | \$5,672.44      | DOP | Seguridad Indust |
| 8/3/2021   | 8/3/2021   | N/A | 1001506 | Llave Ajustable 10" Aisl 1000V            | 59    | \$4,017.43   | \$237,028.25    | DOP | Seguridad Indust |
| 8/11/2018  | 8/11/2018  | N/A | 1011165 | Llave Exagonal Aislada                    | 215   | \$2,500.00   | \$537,500.00    | DOP | Seguridad Indust |
| 26/4/2018  | 26/4/2018  | N/A | 1001523 | Llave P/ Liniero 330mm Españ Aisl 1000V   | 12    | \$6,136.00   | \$73,632.00     | DOP | Seguridad Indust |
| 5/9/2014   | 5/9/2014   | N/A | 1001531 | Llave para Tornillo Mac Gard              | 144   | \$282.06     | \$40,616.64     | DOP | Principal WM     |
| 8/11/2018  | 8/11/2018  | N/A | 1011208 | Llave T Aislada                           | 124   | \$1,700.00   | \$210,800.00    | DOP | Seguridad Indust |
| 5/9/2014   | 5/9/2014   | N/A | 1001537 | Llave Térmica P/ Base Medidor Boton       | 32    | \$173.34     | \$5,546.88      | DOP | Sabana Larga WM  |
| 18/3/2016  | 18/3/2016  | N/A | 1001664 | Localizador Fallas Cables Subterr C/ Bat  | 1     | \$90,622.58  | \$90,622.58     | DOP | Seguridad Indust |
| 29/9/2023  | 29/9/2023  | N/A | 1014875 | Lona Polietileno con esq ref 5 x 10 mts   | 1     | \$20,532.00  | \$20,532.00     | DOP | Seguridad Indust |
| 27/12/2023 | 27/12/2023 | N/A | 1000429 | Luminaria Power Spot 1500W Metal MV C/BO  | 15    | \$22,833.00  | \$342,495.00    | DOP | Sabana Larga WM  |
| 27/12/2023 | 27/12/2023 | N/A | 1000429 | Luminaria Power Spot 1500W Metal MV C/BO  | 75    | \$23,045.40  | \$1,728,405.00  | DOP | Sabana Larga WM  |
| 14/2/2014  | 14/2/2014  | N/A | 1000430 | Luminaria Reflec 400W Met MV C/B Base P   | 9     | \$7,670.00   | \$69,030.00     | DOP | Sabana Larga WM  |
| 27/12/2023 | 27/12/2023 | N/A | 1000433 | LUMINARIA T/ COBRA HPS 250W 100V 250V     | 100   | \$5,342.62   | \$534,261.52    | DOP | Sabana Larga WM  |
| 10/4/2018  | 10/4/2018  | N/A | 1012131 | Luminaria T/Cobra HPS 400W-480V/100V      | 1     | \$4,399.04   | \$4,399.04      | DOP | Principal WM     |
| 27/12/2023 | 27/12/2023 | N/A | 1014667 | Luminaria T/Cobra LED 90W                 | 22    | \$0.00       | \$0.00          | DOP | Sabana Larga WM  |
| 27/12/2023 | 27/12/2023 | N/A | 1014667 | Luminaria T/Cobra LED 90W                 | 3     | \$0.00       | \$0.00          | DOP | Principal WM     |
| 27/12/2023 | 27/12/2023 | N/A | 1014667 | Luminaria T/Cobra LED 90W                 | 2,364 | \$0.00       | \$0.00          | DOP | Alm.cero sab.Lar |
| 27/12/2023 | 27/12/2023 | N/A | 1009878 | LUMINARIAS LED DE 120 WATTS. MODELO NYX   | 295   | \$9,203.99   | \$2,715,176.52  | DOP | Sabana Larga WM  |
| 7/12/2017  | 7/12/2017  | N/A | 1009223 | Luz anticollisión p/ camion y montacarga  | 8     | \$0.00       | \$0.00          | DOP | Seguridad Indust |
| 17/2/2021  | 17/2/2021  | N/A | 1011200 | Malacate de Cadena                        | 10    | \$58,700.04  | \$587,000.44    | DOP | Seguridad Indust |
| 27/1/2015  | 27/1/2015  | N/A | 1001546 | Malacate de Cadena 1.5 Ton                | 76    | \$18,073.76  | \$1,373,605.88  | DOP | Seguridad Indust |
| 3/3/2021   | 3/3/2021   | N/A | 1012262 | Malla Limitatoria plástica color naranja  | 8     | \$3,023.16   | \$24,185.28     | DOP | Seguridad Indust |
| 13/7/2016  | 13/7/2016  | N/A | 1001907 | Manga Aut PI Tens AAAC 4/0 Cu-Al          | 2,842 | \$1,953.61   | \$5,552,169.04  | DOP | Sabana Larga WM  |
| 3/7/2021   | 3/7/2021   | N/A | 1009992 | MANGA AUT PLENA T. COND 2/0 - 2/0 AWG AL  | 1,190 | \$3,776.00   | \$4,493,440.00  | DOP | Sabana Larga WM  |
| 3/7/2021   | 3/7/2021   | N/A | 1009992 | MANGA AUT PLENA T. COND 2/0 - 2/0 AWG AL  | 2,510 | \$3,776.00   | \$9,477,760.00  | DOP | Sabana Larga WM  |
| 3/7/2021   | 3/7/2021   | N/A | 1009992 | MANGA AUT PLENA T. COND 2/0 - 2/0 AWG AL  | 1,800 | \$561.90     | \$1,011,427.56  | DOP | Sabana Larga WM  |
| 3/7/2021   | 3/7/2021   | N/A | 1009992 | MANGA AUT PLENA T. COND 2/0 - 2/0 AWG AL  | 1,100 | \$561.90     | \$618,094.62    | DOP | Sabana Larga WM  |
| 3/7/2021   | 3/7/2021   | N/A | 1009992 | MANGA AUT PLENA T. COND 2/0 - 2/0 AWG AL  | 450   | \$3,776.00   | \$1,699,200.00  | DOP | Principal WM     |
| 3/7/2021   | 3/7/2021   | N/A | 1010030 | MANGA AUT PLENA T. COND 465-465 MCM AL    | 325   | \$4,071.00   | \$1,323,075.00  | DOP | Sabana Larga WM  |
| 22/1/2019  | 22/1/2019  | N/A | 1001904 | Manga Aut Plena Tensión P/ Cond 4/0-4/0   | 879   | \$1,086.76   | \$955,263.17    | DOP | Sabana Larga WM  |
| 22/1/2019  | 22/1/2019  | N/A | 1001904 | Manga Aut Plena Tensión P/ Cond 4/0-4/0   | 1,896 | \$1,114.69   | \$2,113,446.55  | DOP | Sabana Larga WM  |
| 22/1/2019  | 22/1/2019  | N/A | 1001904 | Manga Aut Plena Tensión P/ Cond 4/0-4/0   | 400   | \$1,086.76   | \$434,704.51    | DOP | Principal WM     |
| 29/3/2019  | 29/3/2019  | N/A | 1001903 | MANGA AUT PLENA TENSION P/COND 397- 477   | 2,487 | \$2,805.61   | \$6,977,556.13  | DOP | Sabana Larga WM  |
| 27/4/2018  | 27/4/2018  | N/A | 1001906 | Manga Burdy Y C S 4 R 4 ACSR 3/8          | 42    | \$1.00       | \$42.00         | DOP | Principal WM     |
| 13/3/2015  | 13/3/2015  | N/A | 1001908 | Manga Compr Aut PI Tens P/AAAC 1/0-2/0AI  | 531   | \$1,990.48   | \$1,056,946.10  | DOP | Sabana Larga WM  |
| 9/9/2015   | 9/9/2015   | N/A | 1001910 | Manga Compr Full Tens P/ Cond 1/0 AAC     | 544   | \$65.88      | \$35,838.72     | DOP | Sabana Larga WM  |
| 9/9/2015   | 9/9/2015   | N/A | 1001911 | Manga Compr Full Tens P/ Cond 2/0 AAAC    | 12    | \$87.48      | \$1,049.76      | DOP | Sabana Larga WM  |
| 9/9/2015   | 9/9/2015   | N/A | 1001911 | Manga Compr Full Tens P/ Cond 2/0 AAAC    | 1,370 | \$87.48      | \$119,847.60    | DOP | Principal WM     |
| 15/10/2015 | 15/10/2015 | N/A | 1001914 | Manga Compr Full Tens P/ Cond 4/0 AAC     | 750   | \$45.40      | \$34,050.00     | DOP | Principal WM     |
| 2/11/2018  | 2/11/2018  | N/A | 1011163 | Manga Dieléctrica CI 2                    | 7     | \$20,968.45  | \$146,779.13    | DOP | Seguridad Indust |
| 15/10/2015 | 15/10/2015 | N/A | 1001921 | Manga Full Tension 500 MCM AI             | 218   | \$124.34     | \$27,106.12     | DOP | Principal WM     |
| 5/9/2014   | 5/9/2014   | N/A | 1001922 | Manga Full Tension 556-5 AI (Larga)       | 344   | \$212.28     | \$73,024.32     | DOP | Principal WM     |
| 12/6/2015  | 12/6/2015  | N/A | 1001930 | Manguito Compr 4/0 ACSR 6-1 4/0 AAAC      | 805   | \$1,267.50   | \$1,020,335.09  | DOP | Sabana Larga WM  |
| 2/12/2015  | 2/12/2015  | N/A | 1001936 | Manguito Compr Cu-Al P/ URD #2/0          | 1     | \$580.36     | \$580.36        | DOP | Sabana Larga WM  |
| 11/12/2018 | 11/12/2018 | N/A | 1001938 | Manguito Compr Cu-Al P/ URD #4/0          | 50    | \$301.61     | \$15,080.40     | DOP | Principal WM     |
| 9/7/2021   | 9/7/2021   | N/A | 1011549 | Manitas Limpias                           | 12    | \$789.40     | \$9,472.83      | DOP | Sabana Larga WM  |
| 18/12/2020 | 18/12/2020 | N/A | 1000777 | Manta Aisl Caucho Vulcanizado Abierta     | 28    | \$15,636.61  | \$437,825.03    | DOP | Seguridad Indust |
| 25/6/2018  | 25/6/2018  | N/A | 1000778 | Manta Aisl Caucho Vulcanizado Cerrada     | 35    | \$10,150.97  | \$355,284.12    | DOP | Seguridad Indust |
| 18/3/2016  | 18/3/2016  | N/A | 1000779 | Manta Con Veler Orange 18"x3"             | 4     | \$1,799.54   | \$7,198.16      | DOP | Seguridad Indust |
| 29/10/2018 | 29/10/2018 | N/A | 1000780 | Manto Termocontráctil Protec de Bushing   | 3,654 | \$3,053.13   | \$11,156,141.06 | DOP | Principal WM     |
| 27/4/2018  | 27/4/2018  | N/A | 1006818 | MARCO D/SEGUETA                           | 2     | \$4,352.30   | \$8,704.59      | DOP | Seguridad Indust |
| 27/4/2018  | 27/4/2018  | N/A | 1006818 | MARCO D/SEGUETA                           | 24    | \$6,655.20   | \$159,724.80    | DOP | Seguridad Indust |
| 17/8/2021  | 17/8/2021  | N/A | 2001226 | MASCARILLA                                | 4,500 | \$2.35       | \$10,566.90     | DOP | Seguridad Indust |
| 20/6/2023  | 20/6/2023  | N/A | 2017028 | MASILLA P/SHEET ROOCK                     | 10    | \$2,024.88   | \$20,248.80     | DOP | Sabana Larga WM  |
| 10/7/2015  | 10/7/2015  | N/A | 1002523 | Med Centron C1S CI20 240V 3h FM 4S        | 320   | \$5,422.15   | \$1,735,087.11  | DOP | Sabana Larga WM  |
| 29/9/2023  | 29/9/2023  | N/A | 1002533 | Med CI20 120/480V 4h FM 9/8S              | 2     | \$0.00       | \$0.00          | DOP | Medidor Reut WM  |
| 27/4/2023  | 27/4/2023  | N/A | 1010786 | Med Elec 120V,2h FM 1S c/Mod PLC y desc   | 60    | \$0.00       | \$0.00          | DOP | Medidor Reut WM  |
| 29/9/2022  | 29/9/2022  | N/A | 1002564 | Med Electróni CI200 120/208/240V 3h       | 0     | #DIV/0!      | \$0.00          | DOP | Sabana Larga     |
| 29/9/2022  | 29/9/2022  | N/A | 1002564 | Med Electróni CI200 120/208/240V 3h       | 2     | \$1,840.21   | \$3,680.42      | DOP | Lab. Medidores   |
| 27/12/2023 | 27/12/2023 | N/A | 1002565 | Med Electróni CI200 120/480V 4h FM 16S    | 2     | \$0.00       | \$0.00          | DOP | Medidor Reut WM  |
| 2/7/2021   | 2/7/2021   | N/A | 1010783 | Med Electrónico 120V,2h FM 1S c/Mod PLC   | 16    | \$7,960.78   | \$127,372.48    | DOP | Sabana Larga WM  |
| 2/7/2021   | 2/7/2021   | N/A | 1010783 | Med Electrónico 120V,2h FM 1S c/Mod PLC   | 151   | \$7,894.58   | \$1,192,081.05  | DOP | Sabana Larga WM  |
| 2/7/2021   | 2/7/2021   | N/A | 1010783 | Med Electrónico 120V,2h FM 1S c/Mod PLC   | 4,007 | \$4,693.43   | \$18,806,574.01 | DOP | Sabana Larga WM  |
| 2/7/2021   | 2/7/2021   | N/A | 1010783 | Med Electrónico 120V,2h FM 1S c/Mod PLC   | 34    | \$4,693.43   | \$159,576.62    | DOP | Sabana Larga WM  |
| 2/7/2021   | 2/7/2021   | N/A | 1010783 | Med Electrónico 120V,2h FM 1S c/Mod PLC   | 1,896 | \$4,693.43   | \$8,898,743.28  | DOP | Sabana Larga WM  |
| 2/7/2021   | 2/7/2021   | N/A | 1010783 | Med Electrónico 120V,2h FM 1S c/Mod PLC   | 4,327 | \$0.00       | \$0.00          | DOP | Medidor Reut WM  |
| 2/7/2021   | 2/7/2021   | N/A | 1010783 | Med Electrónico 120V,2h FM 1S c/Mod PLC   | 1     | \$7,960.78   | \$7,960.78      | DOP | Principal WM     |
| 26/2/2012  | 26/2/2012  | N/A | 1002586 | Med Prepago 120V 2h 60Hz                  | 700   | \$3,806.34   | \$2,664,440.98  | DOP | Sabana Larga WM  |
| 27/4/2023  | 27/4/2023  | N/A | 1010859 | Med Re SO PLC 120 200 12S 2F+N POS 5      | 340   | \$0.00       | \$0.00          | DOP | Medidor Reut WM  |
| 2/7/2021   | 2/7/2021   | N/A | 1002594 | Med Resid Electróni 120V 2h Bottom        | 0     | #DIV/0!      | \$0.00          | DOP | Sabana Larga     |
| 2/7/2021   | 2/7/2021   | N/A | 1002594 | Med Resid Electróni 120V 2h Bottom        | 626   | \$0.00       | \$0.00          | DOP | Medidor Reut WM  |
| 2/7/2021   | 2/7/2021   | N/A | 1002594 | Med Resid Electróni 120V 2h Bottom        | 3     | \$546.70     | \$1,640.10      | DOP | Principal WM     |
| 2/7/2021   | 2/7/2021   | N/A | 1002595 | Med Resid Electróni 120V 2h Socket        | 1     | \$1,362.39   | \$1,362.39      | DOP | Sabana Larga WM  |
| 2/7/2021   | 2/7/2021   | N/A | 1002596 | Med Resid Electróni 240V 3h Socket        | 1     | \$1,067.45   | \$1,067.45      | DOP | Sabana Larga WM  |
| 2/7/2021   | 2/7/2021   | N/A | 1002596 | Med Resid Electróni 240V 3h Socket        | 427   | \$0.00       | \$0.00          | DOP | Medidor Reut WM  |
| 27/4/2022  | 27/4/2022  | N/A | 1002597 | Med Resid Electróni 240V Bottom           | 1     | \$646.64     | \$646.64        | DOP | Sabana Larga WM  |
| 27/4/2022  | 27/4/2022  | N/A | 1002597 | Med Resid Electróni 240V Bottom           | 138   | \$0.00       | \$0.00          | DOP | Medidor Reut WM  |

|            |            |     |         |   |         |                |                  |     |                  |
|------------|------------|-----|---------|---|---------|----------------|------------------|-----|------------------|
| 20/6/2023  | 20/6/2023  | N/A | 1011846 | Med.FM9/10A,CL-10/20.4H.69-480V.GPRS Bot  | 13      | \$0.00         | \$0.00           | DOP | Lab. Medidores   |
| 29/9/2023  | 29/9/2023  | N/A | 1014613 | MEDIDOR 240V, 3H, CL20, FM4S, RF WI-SUN   | 2       | \$0.00         | \$0.00           | DOP | Lab. Medidores   |
| 29/9/2023  | 29/9/2023  | N/A | 1014613 | MEDIDOR 240V, 3H, CL20, FM4S, RF WI-SUN   | 225     | \$0.00         | \$0.00           | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 29/9/2023  | 29/9/2023  | N/A | 1014608 | MEDIDOR 240V, 3H, CL200, FM2S, RF WI-SUN  | 4       | \$0.00         | \$0.00           | DOP | Lab. Medidores   |
| 29/9/2023  | 29/9/2023  | N/A | 1014608 | MEDIDOR 240V, 3H, CL200, FM2S, RF WI-SUN  | 3,197   | \$0.00         | \$0.00           | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 27/12/2023 | 27/12/2023 | N/A | 1002542 | Medidor CL200 240V 3h, FM 12 S            | 5       | \$0.00         | \$0.00           | DOP | Medidor Reut WM  |
| 27/12/2023 | 27/12/2023 | N/A | 1002542 | Medidor CL200 240V 3h, FM 12 S            | 6       | \$0.00         | \$0.00           | DOP | Alm.cero sab.Lar |
| 27/4/2023  | 27/4/2023  | N/A | 1014655 | Medidor modular SMCA 120V, CL 100, 2h     | 3       | \$0.00         | \$0.00           | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 27/4/2023  | 27/4/2023  | N/A | 1014655 | Medidor modular SMCA 120V, CL 100, 2h     | 797     | \$0.00         | \$0.00           | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 27/4/2023  | 27/4/2023  | N/A | 1014655 | Medidor modular SMCA 120V, CL 100, 2h     | 2       | \$0.00         | \$0.00           | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 27/4/2023  | 27/4/2023  | N/A | 1014655 | Medidor modular SMCA 120V, CL 100, 2h     | 1,291   | \$0.00         | \$0.00           | DOP | Medidor Reut WM  |
| 20/6/2023  | 20/6/2023  | N/A | 1014656 | Medidor modular SMCA 240V, CL 100, 3h     | 945     | \$0.00         | \$0.00           | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 20/6/2023  | 20/6/2023  | N/A | 1014656 | Medidor modular SMCA 240V, CL 100, 3h     | 3,000   | \$0.00         | \$0.00           | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 20/6/2023  | 20/6/2023  | N/A | 1014656 | Medidor modular SMCA 240V, CL 100, 3h     | 1,781   | \$0.00         | \$0.00           | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 20/6/2023  | 20/6/2023  | N/A | 1014656 | Medidor modular SMCA 240V, CL 100, 3h     | 698     | \$0.00         | \$0.00           | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 20/6/2023  | 20/6/2023  | N/A | 1014656 | Medidor modular SMCA 240V, CL 100, 3h     | 5,153   | \$0.00         | \$0.00           | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 20/6/2023  | 20/6/2023  | N/A | 1014656 | Medidor modular SMCA 240V, CL 100, 3h     | 2       | \$0.00         | \$0.00           | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 25/5/2023  | 25/5/2023  | N/A | 1014573 | Medidor modular SMCA 240V,CL100,3 Hilos   | 7,115   | \$1,672.89     | \$11,902,583.89  | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 25/5/2023  | 25/5/2023  | N/A | 1014573 | Medidor modular SMCA 240V,CL100,3 Hilos   | 88      | \$0.00         | \$0.00           | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 25/5/2023  | 25/5/2023  | N/A | 1014573 | Medidor modular SMCA 240V,CL100,3 Hilos   | 19,320  | \$1,797.22     | \$34,722,340.59  | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 6/7/2021   | 6/7/2021   | N/A | 1011843 | Medidor Modular 120V-2H Telem.en altura   | 1,246   | \$5,811.64     | \$7,241,303.44   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 6/7/2021   | 6/7/2021   | N/A | 1011843 | Medidor Modular 120V-2H Telem.en altura   | 1,545   | \$5,811.64     | \$8,978,983.80   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 6/7/2021   | 6/7/2021   | N/A | 1011843 | Medidor Modular 120V-2H Telem.en altura   | 118     | \$0.00         | \$0.00           | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 6/7/2021   | 6/7/2021   | N/A | 1011845 | Medidor Modular 240V-3H Telem.en altura   | 667     | \$10,442.00    | \$6,964,814.00   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 6/7/2021   | 6/7/2021   | N/A | 1011845 | Medidor Modular 240V-3H Telem.en altura   | 1       | \$10,442.00    | \$10,442.00      | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 6/7/2021   | 6/7/2021   | N/A | 2011179 | Medidor Modular 240V, 3H GPRS             | 1,796   | \$0.01         | \$17.96          | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 6/7/2021   | 6/7/2021   | N/A | 2011179 | Medidor Modular 240V, 3H GPRS             | 482     | \$2,584.02     | \$1,245,498.09   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 6/7/2021   | 6/7/2021   | N/A | 1011420 | Medidor Modular Prepago 120VAC (GPRS).    | 16,580  | \$2,701.72     | \$44,794,537.57  | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 27/12/2023 | 27/12/2023 | N/A | 1010400 | Medidor Modular Prepago 120VAC (GPRS).    | 25,680  | \$1,423.02     | \$36,543,179.28  | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 2/7/2021   | 2/7/2021   | N/A | 1010781 | Medidor PLC 240V,3h,CL200,FM2S, Socket    | 1       | \$6,729.88     | \$6,729.88       | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 2/7/2021   | 2/7/2021   | N/A | 1010781 | Medidor PLC 240V,3h,CL200,FM2S, Socket    | 84      | \$0.00         | \$0.00           | DOP | Medidor Reut WM  |
| 2/7/2021   | 2/7/2021   | N/A | 1010781 | Medidor PLC 240V,3h,CL200,FM2S, Socket    | 1       | \$6,729.88     | \$6,729.88       | DOP | Principal WM     |
| 25/5/2023  | 25/5/2023  | N/A | 1014519 | Medidor PLC 69-480V,4h,CL20,FM9/10A,Bott  | 40      | \$36,120.56    | \$1,444,822.50   | DOP | Sabana Larqa     |
| 25/5/2023  | 25/5/2023  | N/A | 1014519 | Medidor PLC 69-480V,4h,CL20,FM9/10A,Bott  | 300     | \$38,327.85    | \$11,498,354.35  | DOP | Lab. Medidores   |
| 25/5/2023  | 25/5/2023  | N/A | 1014519 | Medidor PLC 69-480V,4h,CL20,FM9/10A,Bott  | 11      | \$38,327.85    | \$421,606.33     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 27/4/2023  | 27/4/2023  | N/A | 1014516 | Medidor PLC 69-480V,4h,CL20,FM16S, Sock   | 3       | \$30,065.33    | \$90,195.98      | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 26/9/2022  | 26/9/2022  | N/A | 1010782 | Medidor PLC-TC 240V,3h,CL200,FM2S,Socket  | 0       | \$0.00         | \$0.00           | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 26/9/2022  | 26/9/2022  | N/A | 1010782 | Medidor PLC-TC 240V,3h,CL200,FM2S,Socket  | 87,651  | \$8,802.60     | \$771,556,963.17 | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 29/10/2015 | 29/10/2015 | N/A | 1009225 | Megafono                                  | 84      | \$6,694.87     | \$562,369.29     | DOP | Seguridad Indust |
| 10/12/2018 | 10/12/2018 | N/A | 1000781 | Ménsula Ojal de Acomet C/ Torn-Taco Fij   | 347,154 | \$13.48        | \$4,679,770.87   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 10/12/2018 | 10/12/2018 | N/A | 1000781 | Ménsula Ojal de Acomet C/ Torn-Taco Fij   | 50      | \$20.06        | \$1,003.00       | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 10/12/2018 | 10/12/2018 | N/A | 1000781 | Ménsula Ojal de Acomet C/ Torn-Taco Fij   | 1,300   | \$20.06        | \$26,078.00      | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 10/12/2018 | 10/12/2018 | N/A | 1000781 | Ménsula Ojal de Acomet C/ Torn-Taco Fij   | 1,300   | \$20.06        | \$26,078.00      | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 10/12/2018 | 10/12/2018 | N/A | 1000781 | Ménsula Ojal de Acomet C/ Torn-Taco Fij   | 16,000  | \$20.06        | \$320,960.00     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 10/12/2018 | 10/12/2018 | N/A | 1000781 | Ménsula Ojal de Acomet C/ Torn-Taco Fij   | 15,400  | \$13.53        | \$208,386.99     | DOP | Principal WM     |
| 5/9/2014   | 5/9/2014   | N/A | 1001943 | Ménsula Suspensión C/ Ojal Espirado DM    | 19,314  | \$25.07        | \$484,132.42     | DOP | Principal WM     |
| 30/6/2021  | 30/6/2021  | N/A | 1011849 | Mod. Transf CT-PT 150-300/5A, 7.2/0.12kV  | 1       | \$204,035.30   | \$204,035.30     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 17/6/2021  | 17/6/2021  | N/A | 1011850 | Mod. Transf CT-PT 200-400/5A, 7.2/0.12kV  | 2       | \$223,227.88   | \$446,455.76     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 27/12/2023 | 27/12/2023 | N/A | 1011852 | Mod. Transf CT-PT 400-800/5A, 7.2/0.12kV  | 35      | \$155,170.00   | \$5,430,950.00   | DOP | Sabana Larqa     |
| 27/12/2023 | 27/12/2023 | N/A | 1014607 | Mod.Trans CT-PT 50-100-200/5A, 7.2/0.12kV | 50      | \$177,000.00   | \$8,850,000.00   | DOP | Sabana Larqa     |
| 27/12/2023 | 27/12/2023 | N/A | 1014605 | Mod.Transf CT-PT 10-20-40/5A, 7.2/0.12kV  | 120     | \$155,170.00   | \$18,620,400.00  | DOP | Sabana Larqa     |
| 27/12/2023 | 27/12/2023 | N/A | 1014605 | Mod.Transf CT-PT 10-20-40/5A, 7.2/0.12kV  | 4       | \$177,000.00   | \$708,000.00     | DOP | Sabana Larqa     |
| 27/12/2023 | 27/12/2023 | N/A | 1014437 | Modem Telem. 3g, 4g y LTE                 | 1       | \$0.00         | \$0.00           | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 29/9/2023  | 29/9/2023  | N/A | 1014606 | MÓDULO DE MEDICIÓN CONCENTRADA P/18 M     | 2,300   | \$40,202.48    | \$92,465,708.60  | DOP | V.Charles Gaulle |
| 29/9/2023  | 29/9/2023  | N/A | 1014606 | MÓDULO DE MEDICIÓN CONCENTRADA P/18 M     | 394     | \$37,431.11    | \$14,747,857.50  | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 6/7/2021   | 6/7/2021   | N/A | 1011373 | Módulo de medición SMCA P/12 medidores    | 1       | \$48,369.75    | \$48,369.75      | DOP | Lab. Medidores   |
| 6/7/2021   | 6/7/2021   | N/A | 1011373 | Módulo de medición SMCA P/12 medidores    | 800     | \$35,572.82    | \$28,458,258.25  | DOP | V.Charles Gaulle |
| 6/7/2021   | 6/7/2021   | N/A | 1011373 | Módulo de medición SMCA P/12 medidores    | 16      | \$48,369.75    | \$773,916.00     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 18/3/2016  | 18/3/2016  | N/A | 1001563 | Moldaza P/ Cable 4/0 a 477 8000 Lib       | 43      | \$4,367.15     | \$187,787.45     | DOP | Seguridad Indust |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1000795 | Moldura de Plástico 1/2"x8"               | 223     | \$0.00         | \$0.00           | DOP | V. San Luis      |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1000795 | Moldura de Plástico 1/2"x8"               | 17      | \$0.00         | \$0.00           | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1000795 | Moldura de Plástico 1/2"x8"               | 90      | \$0.00         | \$0.00           | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1000795 | Moldura de Plástico 1/2"x8"               | 5       | \$0.00         | \$0.00           | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1000795 | Moldura de Plástico 1/2"x8"               | 1,855   | \$0.00         | \$0.00           | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 26/12/2017 | 26/12/2017 | N/A | 1000796 | Moldura de Plástico, 1/2"x96"             | 78,243  | \$61.29        | \$4,795,674.01   | DOP | V. San Luis      |
| 28.06.2018 | 28.06.2018 | N/A | 1010367 | Montaje Fuente Alimentación(Y86907-7-P).  | 2       | \$163,024.00   | \$326,048.00     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 23/5/2017  | 23/5/2017  | N/A | 1000349 | Mosquetón Acer C/ Seg Resist Min 2.2 KN   | 40      | \$2,950.00     | \$118,000.00     | DOP | Seguridad Indust |
| 20/3/2019  | 20/3/2019  | N/A | 1012980 | MTU 112.5kVA,12.47/7.2kV,480/277V ±2%Y-Y  | 2       | \$1,376,765.27 | \$2,753,530.53   | DOP | Principal WM     |
| 23/7/2021  | 23/7/2021  | N/A | 1012380 | MTU 150kVA,12.47/7.2kV,480/277V ±2%,Y-Y   | 1       | \$2,714,650.38 | \$2,714,650.38   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 23/7/2021  | 23/7/2021  | N/A | 1012380 | MTU 150kVA,12.47/7.2kV,480/277V ±2%,Y-Y   | 1       | \$1,422,654.85 | \$1,422,654.85   | DOP | Principal WM     |
| 4/3/2013   | 4/3/2013   | N/A | 1012379 | MTU 150kVA,4.16/2.4kV,480/277V ±2%,Y-Y    | 3       | \$1,007,280.00 | \$3,021,840.00   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 20/3/2019  | 20/3/2019  | N/A | 1012381 | MTU 225kVA,12.47/7.2kV,480/277V ±2%,Y-Y   | 2       | \$1,187,280.00 | \$2,374,560.00   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 20/3/2019  | 20/3/2019  | N/A | 1012381 | MTU 225kVA,12.47/7.2kV,480/277V ±2%,Y-Y   | 3       | \$1,555,502.22 | \$4,666,506.65   | DOP | Principal WM     |
| 19/4/2012  | 19/4/2012  | N/A | 1012382 | MTU 300kVA,12.47/7.2kV,480/277V ±2%,Y-Y   | 3       | \$1,557,873.31 | \$4,673,619.93   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 19/4/2012  | 19/4/2012  | N/A | 1012382 | MTU 300kVA,12.47/7.2kV,480/277V ±2%,Y-Y   | 1       | \$425,945.87   | \$425,945.87     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 19/4/2012  | 19/4/2012  | N/A | 1012382 | MTU 300kVA,12.47/7.2kV,480/277V ±2%,Y-Y   | 3       | \$1,685,449.81 | \$5,056,349.43   | DOP | Principal WM     |
| 10/7/2020  | 10/7/2020  | N/A | 1014067 | MTU 45kVA, 4.16/2.4kV,480/277V ±2%,Y-Y    | 1       | \$2,030,162.36 | \$2,030,162.36   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 10/7/2020  | 10/7/2020  | N/A | 1012383 | MTU 500kVA,12.47/7.2kV,480/277V ±2%,Y-Y   | 2       | \$3,427,683.01 | \$6,855,366.02   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 5/9/2019   | 5/9/2019   | N/A | 1011118 | Muro Tipo Jersey                          | 37      | \$14,814.99    | \$548,154.79     | DOP | V. San Luis      |
| 03.11.2017 | 03.11.2017 | N/A | 1010382 | Ndaptador DB25 PARA Supresor (Y86978-1).  | 2       | \$0.01         | \$0.02           | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 18/3/2016  | 18/3/2016  | N/A | 1001571 | Nivel Aluminio Estándar 36"               | 1       | \$209.97       | \$209.97         | DOP | Seguridad Indust |
| 31/10/2019 | 31/10/2019 | N/A | 1001682 | Odometro                                  | 20      | \$4,714.10     | \$94,282.00      | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 27/12/2023 | 27/12/2023 | N/A | 1014750 | OMU+TSC KIT OMU+TSC KIT                   | 1       | \$1.00         | \$1.00           | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 29/7/2015  | 29/7/2015  | N/A | 1009364 | Oreiera para casco tipo sombrero          | 36      | \$3,581.75     | \$128,943.14     | DOP | Seguridad Indust |
| 22/4/2021  | 22/4/2021  | N/A | 1012203 | Panel 3Ø T/Socket, 10 zoc, main brk 150A  | 4       | \$68,440.00    | \$273,760.00     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 22/4/2021  | 22/4/2021  | N/A | 1012203 | Panel 3Ø T/Socket, 10 zoc, main brk 150A  | 6       | \$68,440.00    | \$410,640.00     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 22/4/2021  | 22/4/2021  | N/A | 1010588 | Panel 3Ø T/Socket, 16 zoc,main brk 250A   | 4       | \$109,504.00   | \$438,016.00     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 22/4/2021  | 22/4/2021  | N/A | 1010588 | Panel 3Ø T/Socket, 16 zoc,main brk 250A   | 10      | \$109,504.00   | \$1,095,040.00   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 15/9/2021  | 15/9/2021  | N/A | 1010594 | Panel 3Ø T/Socket, 20 zoc,main brk 200A   | 7       | \$117,646.00   | \$823,522.00     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 15/9/2021  | 15/9/2021  | N/A | 1010594 | Panel 3Ø T/Socket, 20 zoc,main brk 200A   | 8       | \$117,646.00   | \$941,168.00     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 17/9/2021  | 17/9/2021  | N/A | 1010601 | Panel 3Ø T/Socket, 25 zoc,main brk 250A   | 1       | \$136,290.00   | \$136,290.00     | DOP | Sabana Larqa WM  |

|            |            |     |         |  |        |              |                 |     |                  |
|------------|------------|-----|---------|--|--------|--------------|-----------------|-----|------------------|
| 17/9/2021  | 17/9/2021  | N/A | 1010601 | Panel 3Ø T/Socket, 25 zoc.main brk 250A  | 6      | \$136,290.00 | \$817,740.00    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 22/4/2021  | 22/4/2021  | N/A | 1010570 | Panel 3Ø T/Socket, 8 zoc.main brk 100A   | 11     | \$54,752.00  | \$602,272.00    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 22/4/2021  | 22/4/2021  | N/A | 1010570 | Panel 3Ø T/Socket, 8 zoc.main brk 100A   | 13     | \$54,752.00  | \$711,776.00    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 6/7/2021   | 6/7/2021   | N/A | 1010401 | Pantalla repet. consumo SMCA 120/240V    | 13,996 | \$1,550.69   | \$21,703,457.24 | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 6/7/2021   | 6/7/2021   | N/A | 1010401 | Pantalla repet. consumo SMCA 120/240V    | 946    | \$0.00       | \$0.00          | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 6/7/2021   | 6/7/2021   | N/A | 1010401 | Pantalla repet. consumo SMCA 120/240V    | 3,006  | \$0.00       | \$0.00          | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 6/7/2021   | 6/7/2021   | N/A | 1010401 | Pantalla repet. consumo SMCA 120/240V    | 780    | \$0.00       | \$0.00          | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 6/7/2021   | 6/7/2021   | N/A | 1010401 | Pantalla repet. consumo SMCA 120/240V    | 698    | \$0.00       | \$0.00          | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 6/7/2021   | 6/7/2021   | N/A | 1010401 | Pantalla repet. consumo SMCA 120/240V    | 5,947  | \$0.00       | \$0.00          | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 6/7/2021   | 6/7/2021   | N/A | 1010401 | Pantalla repet. consumo SMCA 120/240V    | 7,115  | \$1,056.77   | \$7,518,937.05  | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 6/7/2021   | 6/7/2021   | N/A | 1010401 | Pantalla repet. consumo SMCA 120/240V    | 209    | \$0.00       | \$0.00          | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 6/7/2021   | 6/7/2021   | N/A | 1010401 | Pantalla repet. consumo SMCA 120/240V    | 45,000 | \$1,258.71   | \$56,641,769.99 | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 2/7/2021   | 2/7/2021   | N/A | 1008554 | PANTALON REFLECTIVO RESISTENTE A FLAMA   | 436    | \$2,099.49   | \$915,377.71    | DOP | Seguridad Indust |
| 2/7/2021   | 2/7/2021   | N/A | 1008554 | PANTALON REFLECTIVO RESISTENTE A FLAMA   | 811    | \$2,200.70   | \$1,784,767.70  | DOP | Seguridad Indust |
| 13/7/2021  | 13/7/2021  | N/A | 1013666 | Paño absorbente de microfibra P/limpieza | 3      | \$51.92      | \$155.76        | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 30/11/2021 | 30/11/2021 | N/A | 1008203 | Papel 2¼ para sumadora                   | 200    | \$60.00      | \$12,000.00     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 27/4/2023  | 27/4/2023  | N/A | 2017024 | PARAL 2-1/2X10 CAL.25                    | 23     | \$240.06     | \$5,521.36      | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 14/4/2021  | 14/4/2021  | N/A | 1000802 | Pararrayo 3kV Mov T/ Intermed CL2 IEC    | 24     | \$7,198.00   | \$172,752.00    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 5/9/2014   | 5/9/2014   | N/A | 1000805 | Pararrayo Baja Tensión de Oxido de Metal | 109    | \$1,164.00   | \$126,876.00    | DOP | Principal WM     |
| 19/5/2015  | 19/5/2015  | N/A | 1000806 | Pararrayo de 3 KV Clase I para Redes     | 291    | \$1,608.14   | \$467,969.65    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 29/9/2023  | 29/9/2023  | N/A | 1000807 | Pararrayo de Distribución 9-10kV         | 42     | \$2,099.28   | \$88,169.72     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 29/9/2023  | 29/9/2023  | N/A | 1000807 | Pararrayo de Distribución 9-10kV         | 868    | \$2,099.28   | \$1,822,174.17  | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 7/2/2014   | 7/2/2014   | N/A | 1000809 | PARARRAYO POLIMERIC0 27- 34.5 KV         | 478    | \$1,033.65   | \$494,086.21    | DOP | Principal WM     |
| 12/9/2018  | 12/9/2018  | N/A | 1000800 | Pararrayo Polimérico de 39 KV            | 44     | \$16,788.22  | \$738,681.50    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1009907 | PARARRAYOS 9KV DE DISTRIBUCIÓN           | 12     | \$0.00       | \$0.00          | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 1/12/2011  | 1/12/2011  | N/A | 1009904 | PARARRAYOS PARA TRANSF. TIPO PAD-MOUNT   | 28     | \$0.01       | \$0.28          | DOP | Principal WM     |
| 17/9/2018  | 17/9/2018  | N/A | 1002217 | Perno Guardac P/Retenida 3/4" Tuerc Cuad | 558    | \$23.02      | \$12,843.59     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 18/3/2019  | 18/3/2019  | N/A | 1002218 | Perno Guardac P/Retenida 5/8"x12 T Cuad  | 108    | \$2.15       | \$232.10        | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 18/3/2019  | 18/3/2019  | N/A | 1002218 | Perno Guardac P/Retenida 5/8"x12 T Cuad  | 6      | \$0.00       | \$0.00          | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 18/3/2019  | 18/3/2019  | N/A | 1002218 | Perno Guardac P/Retenida 5/8"x12 T Cuad  | 114    | \$0.00       | \$0.00          | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 6/5/2022   | 6/5/2022   | N/A | 1002222 | Perno Seguridad Carbon Steel Serie E1    | 1,210  | \$590.00     | \$713,900.00    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 28/10/2021 | 28/10/2021 | N/A | 1002223 | Perno Seguridad Carbon Steel Serie E2    | 3,670  | \$590.00     | \$2,165,300.00  | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 28/10/2021 | 28/10/2021 | N/A | 1002223 | Perno Seguridad Carbon Steel Serie E2    | 6,669  | \$590.00     | \$3,934,710.00  | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 28/10/2021 | 28/10/2021 | N/A | 1002223 | Perno Seguridad Carbon Steel Serie E2    | 4,500  | \$1,150.50   | \$5,177,250.00  | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 28/10/2021 | 28/10/2021 | N/A | 1002223 | Perno Seguridad Carbon Steel Serie E2    | 7,500  | \$1,150.50   | \$8,628,750.00  | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 28/10/2021 | 28/10/2021 | N/A | 1002223 | Perno Seguridad Carbon Steel Serie E2    | 800    | \$281.96     | \$225,566.36    | DOP | Principal WM     |
| 28/10/2021 | 28/10/2021 | N/A | 1002223 | Perno Seguridad Carbon Steel Serie E2    | 3,000  | \$590.00     | \$1,770,000.00  | DOP | Principal WM     |
| 28/10/2021 | 28/10/2021 | N/A | 1002223 | Perno Seguridad Carbon Steel Serie E2    | 1,000  | \$1,150.50   | \$1,150,500.00  | DOP | Principal WM     |
| 8/4/2014   | 8/4/2014   | N/A | 1002224 | Perno Seguridad Carbon Steel Serie E3    | 3,402  | \$278.68     | \$948,081.26    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 8/4/2014   | 8/4/2014   | N/A | 1002224 | Perno Seguridad Carbon Steel Serie E3    | 2,800  | \$278.68     | \$780,313.80    | DOP | Principal WM     |
| 28/10/2021 | 28/10/2021 | N/A | 1002225 | Perno Seguridad Carbon Steel Serie E4    | 1,100  | \$296.17     | \$325,785.60    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 28/10/2021 | 28/10/2021 | N/A | 1002225 | Perno Seguridad Carbon Steel Serie E4    | 8,548  | \$590.00     | \$5,043,320.00  | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 28/10/2021 | 28/10/2021 | N/A | 1002225 | Perno Seguridad Carbon Steel Serie E4    | 230    | \$590.00     | \$135,700.00    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 28/10/2021 | 28/10/2021 | N/A | 1002225 | Perno Seguridad Carbon Steel Serie E4    | 1,970  | \$590.00     | \$1,162,300.00  | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 28/10/2021 | 28/10/2021 | N/A | 1002225 | Perno Seguridad Carbon Steel Serie E4    | 13,600 | \$590.00     | \$8,024,000.00  | DOP | Principal WM     |
| 8/11/2018  | 8/11/2018  | N/A | 1011355 | Pertiga Vira Poste                       | 29     | \$13,662.41  | \$396,209.94    | DOP | Seguridad Indust |
| 12/4/2018  | 12/4/2018  | N/A | 1009209 | Pilotillo Azul con Reflectivo Seq. Vial  | 23     | \$0.00       | \$0.00          | DOP | Seguridad Indust |
| 25/5/2023  | 25/5/2023  | N/A | 2005936 | PINTURA ACRILICA DE TRAFICO              | 30     | \$1,351.58   | \$40,547.25     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 25/5/2023  | 25/5/2023  | N/A | 1014687 | PINTURA AZUL ESMALTE                     | 17     | \$1,139.42   | \$19,370.13     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 25/5/2023  | 25/5/2023  | N/A | 1011727 | Pintura plus Acrilica Azul Positivo      | 82     | \$812.00     | \$66,584.29     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 25/5/2023  | 25/5/2023  | N/A | 1011723 | Pintura Plus Semi gloss Vainilla 86      | 145    | \$1,216.94   | \$176,456.30    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 25/5/2023  | 25/5/2023  | N/A | 1011320 | pintura Satinada vainilla 86             | 28     | \$722.66     | \$20,234.35     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 5/9/2014   | 5/9/2014   | N/A | 1000815 | Pinza de Suspensión P/ LABT Prensacable  | 2,908  | \$17.58      | \$51,137.02     | DOP | Principal WM     |
| 30/6/2021  | 30/6/2021  | N/A | 1000816 | Pinza Derivadora                         | 468    | \$35.09      | \$16,423.74     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 30/6/2021  | 30/6/2021  | N/A | 1000816 | Pinza Derivadora                         | 1,498  | \$39.83      | \$59,657.85     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 30/6/2021  | 30/6/2021  | N/A | 1000816 | Pinza Derivadora                         | 23,148 | \$39.83      | \$921,984.84    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 30/6/2021  | 30/6/2021  | N/A | 1000816 | Pinza Derivadora                         | 1,138  | \$0.00       | \$0.00          | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 30/6/2021  | 30/6/2021  | N/A | 1000816 | Pinza Derivadora                         | 655    | \$37.76      | \$24,732.80     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 30/6/2021  | 30/6/2021  | N/A | 1000816 | Pinza Derivadora                         | 6,642  | \$37.76      | \$250,801.92    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 30/6/2021  | 30/6/2021  | N/A | 1000816 | Pinza Derivadora                         | 6,384  | \$37.76      | \$241,059.84    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 30/6/2021  | 30/6/2021  | N/A | 1000816 | Pinza Derivadora                         | 18,900 | \$42.35      | \$800,418.78    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 30/6/2021  | 30/6/2021  | N/A | 1000816 | Pinza Derivadora                         | 3,000  | \$57.41      | \$172,221.00    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 30/6/2021  | 30/6/2021  | N/A | 1000816 | Pinza Derivadora                         | 4,500  | \$57.41      | \$258,331.50    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 30/6/2021  | 30/6/2021  | N/A | 1000816 | Pinza Derivadora                         | 7,500  | \$57.41      | \$430,552.50    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 30/6/2021  | 30/6/2021  | N/A | 1000816 | Pinza Derivadora                         | 2,350  | \$57.41      | \$134,906.45    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 30/6/2021  | 30/6/2021  | N/A | 1000816 | Pinza Derivadora                         | 9,994  | \$11.58      | \$115,688.55    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 30/6/2021  | 30/6/2021  | N/A | 1000816 | Pinza Derivadora                         | 10,400 | \$39.83      | \$414,180.00    | DOP | Principal WM     |
| 30/6/2021  | 30/6/2021  | N/A | 1000816 | Pinza Derivadora                         | 1,000  | \$37.76      | \$37,760.00     | DOP | Principal WM     |
| 5/9/2014   | 5/9/2014   | N/A | 1001592 | Pinza P/ Sujetar Molde Clamp Holder      | 19     | \$888.84     | \$16,887.96     | DOP | Principal WM     |
| 16/7/2021  | 16/7/2021  | N/A | 1011188 | Pitos Aviso de Emergencia                | 2,210  | \$287.36     | \$635,071.43    | DOP | Seguridad Indust |
| 20/4/2018  | 20/4/2018  | N/A | 1009894 | PLACA DE COBRE PARA PUESTA A TIERRA      | 843    | \$0.01       | \$8.43          | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 29/9/2023  | 29/9/2023  | N/A | 1011590 | Plafones Comercial 2x4                   | 1,733  | \$506.98     | \$878,588.02    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 27/4/2023  | 27/4/2023  | N/A | 2017023 | PLANCHA DE SHEET ROCK 1/2 X 4 X 8        | 21     | \$833.33     | \$17,499.89     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 3/10/2018  | 3/10/2018  | N/A | 1001259 | Planchuela Acer Galv 4x1/2"x24" Barr7/8" | 546    | \$1,450.00   | \$791,700.00    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 18/12/2020 | 18/12/2020 | N/A | 1001008 | PLC SR1 A101 FU (ZELIO)                  | 342    | \$41,772.00  | \$14,286,024.00 | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 9/4/2021   | 9/4/2021   | N/A | 1009328 | Podometro Digital                        | 13     | \$4,149.08   | \$53,938.05     | DOP | Seguridad Indust |
| 16/2/2021  | 16/2/2021  | N/A | 1001263 | Porta Aisl U:1 1/2x1/2"x1/8" Orif 11/16" | 119    | \$97.49      | \$11,601.50     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 16/2/2021  | 16/2/2021  | N/A | 1001263 | Porta Aisl U:1 1/2x1/2"x1/8" Orif 11/16" | 64     | \$0.00       | \$0.00          | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 16/2/2021  | 16/2/2021  | N/A | 1001263 | Porta Aisl U:1 1/2x1/2"x1/8" Orif 11/16" | 136    | \$149.86     | \$20,380.96     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 16/2/2021  | 16/2/2021  | N/A | 1001263 | Porta Aisl U:1 1/2x1/2"x1/8" Orif 11/16" | 14     | \$155.73     | \$2,180.26      | DOP | Principal WM     |
| 16/2/2021  | 16/2/2021  | N/A | 1001263 | Porta Aisl U:1 1/2x1/2"x1/8" Orif 11/16" | 100    | \$97.49      | \$9,749.16      | DOP | Principal WM     |
| 9/9/2015   | 9/9/2015   | N/A | 1001264 | Porta Aisl U:2 1/2x2 1/4"x3/16" Codillo  | 4,194  | \$116.00     | \$486,504.00    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 9/9/2015   | 9/9/2015   | N/A | 1001264 | Porta Aisl U:2 1/2x2 1/4"x3/16" Codillo  | 16     | \$0.00       | \$0.00          | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 5/9/2014   | 5/9/2014   | N/A | 1000819 | Porta Fus Aéreo en Cap P/ Fus Neozep 63A | 602    | \$16.42      | \$9,886.51      | DOP | Principal WM     |
| 4/12/2015  | 4/12/2015  | N/A | 1004814 | Porta-aislador en U para cruceta 6-1/4"  | 1,678  | \$267.95     | \$449,627.41    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 4/12/2015  | 4/12/2015  | N/A | 1004814 | Porta-aislador en U para cruceta 6-1/4"  | 71     | \$0.00       | \$0.00          | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 4/12/2015  | 4/12/2015  | N/A | 1004814 | Porta-aislador en U para cruceta 6-1/4"  | 652    | \$267.95     | \$174,703.40    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 4/12/2015  | 4/12/2015  | N/A | 1004814 | Porta-aislador en U para cruceta 6-1/4"  | 550    | \$230.10     | \$126,555.00    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 22/6/2021  | 22/6/2021  | N/A | 1012346 | Poste Acero Galvanizado 12m-6kN          | 30     | \$33,983.01  | \$1,019,490.30  | DOP | V. San Luis      |
| 22/6/2021  | 22/6/2021  | N/A | 1012346 | Poste Acero Galvanizado 12m-6kN          | 402    | \$33,983.01  | \$13,661,170.02 | DOP | V. San Luis      |
| 22/6/2021  | 22/6/2021  | N/A | 1012347 | Poste Acero Galvanizado 12m-8kN          | 8      | \$35,983.01  | \$287,864.08    | DOP | V. San Luis      |

|            |            |     |         |  |        |              |                 |     |                  |
|------------|------------|-----|---------|--|--------|--------------|-----------------|-----|------------------|
| 22/6/2021  | 22/6/2021  | N/A | 1012347 | Poste Acero Galvanizado 12m-8kN          | 94     | \$35,983.01  | \$3,382,402.94  | DOP | V. San Luis      |
| 22/6/2021  | 22/6/2021  | N/A | 1012347 | Poste Acero Galvanizado 12m-8kN          | 2      | \$0.00       | \$0.00          | DOP | V. San Luis      |
| 29/9/2023  | 29/9/2023  | N/A | 1012340 | Poste Acero Galvanizado 7.5m-3kN         | 230    | \$18,209.43  | \$4,188,168.81  | DOP | V. San Luis      |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1002100 | Poste de Acero Galvanizado 35' 5.0 KN    | 518    | \$34,857.47  | \$18,056,170.18 | DOP | V. San Luis      |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1002100 | Poste de Acero Galvanizado 35' 5.0 KN    | 1      | \$34,857.47  | \$34,857.47     | DOP | V. San Luis      |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1002100 | Poste de Acero Galvanizado 35' 5.0 KN    | 126    | \$13,463.51  | \$1,696,401.66  | DOP | V. San Luis      |
| 3/10/2019  | 3/10/2019  | N/A | 1002101 | Poste de Acero Galvanizado 40' 5.0 KN    | 1      | \$35,203.22  | \$35,203.22     | DOP | V. San Luis      |
| 3/10/2019  | 3/10/2019  | N/A | 1002101 | Poste de Acero Galvanizado 40' 5.0 KN    | 702    | \$39,740.10  | \$27,897,549.51 | DOP | V. San Luis      |
| 3/10/2019  | 3/10/2019  | N/A | 1002101 | Poste de Acero Galvanizado 40' 5.0 KN    | 231    | \$39,740.10  | \$9,179,962.87  | DOP | V. San Luis      |
| 3/10/2019  | 3/10/2019  | N/A | 1002101 | Poste de Acero Galvanizado 40' 5.0 KN    | 1      | \$17,087.97  | \$17,087.97     | DOP | V. San Luis      |
| 29/9/2023  | 29/9/2023  | N/A | 1002103 | Poste de Acero Galvanizado 45' 6.0 KN    | 17     | \$16,883.33  | \$287,016.67    | DOP | V. San Luis      |
| 14/8/2018  | 14/8/2018  | N/A | 1009796 | POSTE DE ACERO GALVANIZADO 45' 8KN       | 29     | \$49,135.94  | \$1,424,942.36  | DOP | V. San Luis      |
| 14/8/2018  | 14/8/2018  | N/A | 1009796 | POSTE DE ACERO GALVANIZADO 45' 8KN       | 3      | \$0.00       | \$0.00          | DOP | V. San Luis      |
| 15/11/2022 | 15/11/2022 | N/A | 1002107 | Poste de Concreto Pretensado 30' 3 KN    | 1      | \$33,450.67  | \$33,450.67     | DOP | V. San Luis      |
| 30/5/2023  | 30/5/2023  | N/A | 1002109 | Poste de Concreto Pretensado 35' 5.0 KN  | 34     | \$21,625.78  | \$735,276.52    | DOP | V. San Luis      |
| 30/5/2023  | 30/5/2023  | N/A | 1002109 | Poste de Concreto Pretensado 35' 5.0 KN  | 2      | \$24,780.00  | \$49,560.00     | DOP | V. San Luis      |
| 20/6/2023  | 20/6/2023  | N/A | 1002110 | Poste de Concreto Pretensado 40' 5 KN    | 32     | \$26,595.17  | \$851,045.44    | DOP | V. San Luis      |
| 20/6/2023  | 20/6/2023  | N/A | 1002110 | Poste de Concreto Pretensado 40' 5 KN    | 195    | \$24,809.50  | \$4,837,852.50  | DOP | V. San Luis      |
| 20/6/2023  | 20/6/2023  | N/A | 1002110 | Poste de Concreto Pretensado 40' 5 KN    | 96     | \$28,500.00  | \$2,735,999.74  | DOP | V. San Luis      |
| 4/6/2014   | 4/6/2014   | N/A | 1002127 | Poste de Madera 60' Clase 3              | 3      | \$34,810.00  | \$104,430.00    | DOP | V. San Luis      |
| 22/10/2019 | 22/10/2019 | N/A | 1011408 | Poste de madera de 60 Pies Clase 2       | 5      | \$57,026.57  | \$285,132.84    | DOP | V. San Luis      |
| 19/4/2018  | 19/4/2018  | N/A | 1012144 | Poste hormigón armado vibrado 12m-5kN    | 2      | \$26,603.10  | \$53,206.20     | DOP | V. San Luis      |
| 9/12/2019  | 9/12/2019  | N/A | 1012145 | Poste hormigón armado vibrado 14m-8kN    | 25     | \$34,608.57  | \$865,214.35    | DOP | V. San Luis      |
| 3/3/2021   | 3/3/2021   | N/A | 1009812 | POSTE HORMIGÓN PRETENSADO DE 40' - 8kN   | 22     | \$31,909.17  | \$702,001.74    | DOP | V. San Luis      |
| 3/3/2021   | 3/3/2021   | N/A | 1009812 | POSTE HORMIGÓN PRETENSADO DE 40' - 8kN   | 3      | \$21,063.00  | \$63,189.00     | DOP | V. San Luis      |
| 3/3/2021   | 3/3/2021   | N/A | 1009812 | POSTE HORMIGÓN PRETENSADO DE 40' - 8kN   | 1      | \$30,441.64  | \$30,441.64     | DOP | V. San Luis      |
| 2/7/2021   | 2/7/2021   | N/A | 1009813 | POSTE HORMIGÓN PRETENSADO DE 45' - 8 kN  | 1      | \$34,334.35  | \$34,334.35     | DOP | V. San Luis      |
| 2/7/2021   | 2/7/2021   | N/A | 1009813 | POSTE HORMIGÓN PRETENSADO DE 45' - 8 kN  | 36     | \$23,423.00  | \$843,228.00    | DOP | V. San Luis      |
| 2/7/2021   | 2/7/2021   | N/A | 1009813 | POSTE HORMIGÓN PRETENSADO DE 45' - 8 kN  | 8      | \$44,840.00  | \$358,720.00    | DOP | V. San Luis      |
| 27/4/2018  | 27/4/2018  | N/A | 1009881 | POSTE METÁLICO GALVANIZADO EN CALIENTE   | 21     | \$61,814.30  | \$1,298,100.30  | DOP | V. San Luis      |
| 2/11/2018  | 2/11/2018  | N/A | 1011182 | Proctores Auditivos                      | 351    | \$103.55     | \$36,346.00     | DOP | Seguridad Indust |
| 11.12.2017 | 11.12.2017 | N/A | 1009014 | Proteccion facial para TCT               | 7      | \$0.00       | \$0.00          | DOP | Seguridad Indust |
| 3/3/2021   | 3/3/2021   | N/A | 1000382 | Proteccion Mec P/ Guantes Cl 2 Size 10H  | 240    | \$1,615.43   | \$387,703.14    | DOP | Seguridad Indust |
| 26/3/2021  | 26/3/2021  | N/A | 1012878 | Protector auditivo inalámbrico comuni 4P | 1      | \$108,908.37 | \$108,908.37    | DOP | Seguridad Indust |
| 8/11/2018  | 8/11/2018  | N/A | 1011248 | Protector Auditivo para casco            | 67     | \$297.47     | \$19,930.78     | DOP | Seguridad Indust |
| 14/7/2021  | 14/7/2021  | N/A | 1001021 | Protector Plástico para Cable de Viento  | 12,037 | \$261.19     | \$3,143,908.95  | DOP | V. San Luis      |
| 14/7/2021  | 14/7/2021  | N/A | 1001021 | Protector Plástico para Cable de Viento  | 1      | \$22.07      | \$22.07         | DOP | V. San Luis      |
| 14/7/2021  | 14/7/2021  | N/A | 1001021 | Protector Plástico para Cable de Viento  | 798    | \$282.52     | \$225,450.96    | DOP | V. San Luis      |
| 14/7/2021  | 14/7/2021  | N/A | 1001021 | Protector Plástico para Cable de Viento  | 1,104  | \$261.19     | \$288,350.54    | DOP | Sabana Larga WM  |
| 14/7/2021  | 14/7/2021  | N/A | 1001021 | Protector Plástico para Cable de Viento  | 111    | \$250.02     | \$27,751.96     | DOP | Sabana Larga WM  |
| 14/7/2021  | 14/7/2021  | N/A | 1001021 | Protector Plástico para Cable de Viento  | 257    | \$0.00       | \$0.00          | DOP | Sabana Larga WM  |
| 15/10/2015 | 15/10/2015 | N/A | 1002652 | PT'S de A.T. 138kV/1.732/0.115kV         | 16     | \$341,821.33 | \$5,469,141.29  | DOP | Sabana Larga WM  |
| 08.03.2018 | 08.03.2018 | N/A | 1009736 | PT'S DE A.T. 34.5kV 19.920/120           | 3      | \$64,361.59  | \$193,084.78    | DOP | Sabana Larga WM  |
| 24/3/2014  | 24/3/2014  | N/A | 1002653 | PT'S de A.T. 69kV/1.732/0.12kV           | 9      | \$240,673.33 | \$2,166,059.93  | DOP | V. San Luis      |
| 24/3/2014  | 24/3/2014  | N/A | 1002653 | PT'S de A.T. 69kV/1.732/0.12kV           | 6      | \$240,673.33 | \$1,444,039.95  | DOP | Sabana Larga WM  |
| 13/9/2013  | 13/9/2013  | N/A | 1005093 | PUENTE CAPTA CARGA                       | 390    | \$26,000.00  | \$10,140,000.00 | DOP | Seguridad Indust |
| 27/12/2023 | 27/12/2023 | N/A | 1005421 | PULIDORA                                 | 4      | \$26,814.32  | \$107,257.28    | DOP | Seguridad Indust |
| 27/12/2023 | 27/12/2023 | N/A | 1010191 | Ranios MDS SD4                           | 5      | \$171,100.00 | \$855,500.00    | DOP | Sabana Larga WM  |
| 3/3/2021   | 3/3/2021   | N/A | 1001598 | Rana 3/0                                 | 30     | \$11,449.66  | \$343,489.74    | DOP | Seguridad Indust |
| 3/3/2021   | 3/3/2021   | N/A | 1001599 | Rana 4/0                                 | 24     | \$16,152.56  | \$387,661.43    | DOP | Seguridad Indust |
| 7/4/2021   | 7/4/2021   | N/A | 1001600 | Rana 477                                 | 12     | \$18,762.00  | \$225,144.00    | DOP | Seguridad Indust |
| 10/9/2019  | 10/9/2019  | N/A | 1002626 | Recloser Monof T/ Poste 15kV 400A        | 10     | \$542,476.05 | \$5,424,760.53  | DOP | Sabana Larga WM  |
| 3/7/2019   | 3/7/2019   | N/A | 1011392 | Reductores de Velocidad Redondos         | 242    | \$1,130.48   | \$273,576.84    | DOP | Seguridad Indust |
| 3/7/2019   | 3/7/2019   | N/A | 1011393 | Reductores de Velocidad Tipo tope        | 170    | \$4,390.29   | \$746,350.00    | DOP | Seguridad Indust |
| 4/12/2019  | 4/12/2019  | N/A | 1013168 | Registro 3Ø Fibra vidrio T/Ped 54x58x25" | 50     | \$85,756.50  | \$4,287,825.00  | DOP | V. San Luis      |
| 22/6/2020  | 22/6/2020  | N/A | 1009955 | REGISTRO DE POLIPROPILENO 35 x 35 x 40 C | 82     | \$3,551.99   | \$291,263.08    | DOP | Sabana Larga WM  |
| 22/6/2020  | 22/6/2020  | N/A | 1009955 | REGISTRO DE POLIPROPILENO 35 x 35 x 40 C | 100    | \$3,551.99   | \$355,198.88    | DOP | Principal WM     |
| 28/3/2019  | 28/3/2019  | N/A | 1010447 | Registro Metal de 18"x18"x6"Orif 2"N3R   | 92     | \$15,000.00  | \$1,380,000.00  | DOP | Principal WM     |
| 25/7/2019  | 25/7/2019  | N/A | 1013170 | Regleta EPDM P/Derv Soter 2Bor 15kV-200A | 36     | \$12,744.00  | \$458,784.00    | DOP | Sabana Larga WM  |
| 25/7/2019  | 25/7/2019  | N/A | 1013171 | Regleta EPDM P/Derv Soter 4Bor 15kV-200A | 35     | \$15,675.12  | \$548,629.20    | DOP | Sabana Larga WM  |
| 8/2/2017   | 8/2/2017   | N/A | 1005100 | Regulador Aut. Volt. 76.2 KVA a 7.2 KV   | 3      | \$732,831.87 | \$2,198,495.60  | DOP | V. San Luis      |
| 4/6/2021   | 4/6/2021   | N/A | 1002656 | Regulador Bajo C Monof 7620-7200V 500kV  | 1      | \$797,803.11 | \$797,803.11    | DOP | V. San Luis      |
| 5/9/2014   | 5/9/2014   | N/A | 1000860 | Relay Protección Multilinea 515 28 Salid | 199    | \$4,670.93   | \$929,515.07    | DOP | Sabana Larga WM  |
| 5/11/2015  | 5/11/2015  | N/A | 1000863 | Relay Protección Trifás SIEMENS 7SJ6221  | 2      | \$0.00       | \$0.00          | DOP | Principal WM     |
| 25/1/2017  | 25/1/2017  | N/A | 1010696 | Remanuf Transf M. 37.5kva 2.4kv 120-240V | 1      | \$106,790.00 | \$106,790.00    | DOP | V. San Luis      |
| 13/7/2021  | 13/7/2021  | N/A | 1011567 | Removedor de Piso                        | 12     | \$177.00     | \$2,124.00      | DOP | Sabana Larga WM  |
| 14/7/2021  | 14/7/2021  | N/A | 1012978 | Repetidor 120V 2H GPRS                   | 1,302  | \$1,239.71   | \$1,614,099.81  | DOP | Sabana Larga WM  |
| 6/7/2021   | 6/7/2021   | N/A | 1011841 | Repetidor 120V-2H de medidor en altura   | 992    | \$1,543.30   | \$1,530,953.60  | DOP | Sabana Larga WM  |
| 6/7/2021   | 6/7/2021   | N/A | 1011841 | Repetidor 120V-2H de medidor en altura   | 1,545  | \$1,543.30   | \$2,384,398.50  | DOP | Sabana Larga WM  |
| 14/7/2021  | 14/7/2021  | N/A | 1012977 | Repetidor 240V 2H GPRS                   | 486    | \$1,239.71   | \$602,498.09    | DOP | Sabana Larga WM  |
| 6/7/2021   | 6/7/2021   | N/A | 1011842 | Repetidor 240V-2H de medidor en altura   | 206    | \$1,543.30   | \$317,919.80    | DOP | Sabana Larga WM  |
| 6/7/2021   | 6/7/2021   | N/A | 1011842 | Repetidor 240V-2H de medidor en altura   | 552    | \$1,543.30   | \$851,901.60    | DOP | Sabana Larga WM  |
| 6/7/2021   | 6/7/2021   | N/A | 2011177 | Repetidor 240v, 2H Prep desc. GPRS       | 7,810  | \$0.01       | \$78.10         | DOP | Sabana Larga WM  |
| 6/7/2021   | 6/7/2021   | N/A | 2011177 | Repetidor 240v, 2H Prep desc. GPRS       | 1,482  | \$1,550.69   | \$2,298,123.38  | DOP | Sabana Larga WM  |
| 5/4/2018   | 5/4/2018   | N/A | 1002598 | Repetidor Elect P/ Med C/ Contador Cicl  | 1,825  | \$807.05     | \$1,472,867.40  | DOP | Sabana Larga WM  |
| 28/9/2021  | 28/9/2021  | N/A | 1000044 | Resma Papel Bond 20 8 1/2"x14"           | 56     | \$240.72     | \$13,480.32     | DOP | Sabana Larga WM  |
| 13/9/2013  | 13/9/2013  | N/A | 1008550 | Respirador de Media Cara                 | 143    | \$864.02     | \$123,554.43    | DOP | Seguridad Indust |
| 13/9/2019  | 13/9/2019  | N/A | 1013813 | Riel barra Unistrut 1 3/4" X 1 3/4"      | 51     | \$600.00     | \$30,600.00     | DOP | Principal WM     |
| 3/5/2019   | 3/5/2019   | N/A | 1000388 | Rollo Cinta Reflect 2"x 150' Red/ Silver | 108    | \$5,741.15   | \$620,044.52    | DOP | Seguridad Indust |
| 2/11/2018  | 2/11/2018  | N/A | 1011186 | Sección P/ Vara Telescópica 35'          | 20     | \$26,800.00  | \$536,000.00    | DOP | Seguridad Indust |
| 29/9/2023  | 29/9/2023  | N/A | 1002148 | Seccionad 15.5kV 600A                    | 120    | \$8,466.50   | \$1,015,980.00  | DOP | Sabana Larga WM  |
| 18/10/2021 | 18/10/2021 | N/A | 1002150 | Seccionad 35kV 600A                      | 91     | \$12,812.24  | \$1,165,913.78  | DOP | Sabana Larga WM  |
| 22/12/2018 | 22/12/2018 | N/A | 1002156 | Seccionad Monop Cuchi Vert 630A 34.5kV   | 1      | \$13,518.28  | \$13,518.28     | DOP | Sabana Larga WM  |
| 22/3/2013  | 22/3/2013  | N/A | 1000875 | Seccionad Trip 138kV                     | 1      | \$639,757.96 | \$639,757.96    | DOP | Sabana Larga WM  |
| 30/8/2019  | 30/8/2019  | N/A | 1002158 | Seccionad Trip 72.2kV 1200A              | 1      | \$537,202.08 | \$537,202.08    | DOP | Sabana Larga WM  |
| 18/10/2021 | 18/10/2021 | N/A | 1009593 | Seccionad Unipolar 400 A, 15 KV          | 55     | \$6,600.25   | \$363,013.61    | DOP | Sabana Larga WM  |
| 8/9/2021   | 8/9/2021   | N/A | 1000876 | Seccionad Vert 600A Reg Volt Bypa        | 2      | \$56,581.00  | \$113,162.00    | DOP | Sabana Larga WM  |
| 4/2/2020   | 4/2/2020   | N/A | 1012470 | Seccionador trip T/Estación 1200A, 15kV  | 2      | \$266,880.60 | \$533,761.20    | DOP | Sabana Larga WM  |
| 8/2/2019   | 8/2/2019   | N/A | 1000878 | Sello de Seguridad Enduro Seal Azul      | 48     | \$7.02       | \$337.11        | DOP | Sabana Larga WM  |
| 29/9/2022  | 29/9/2022  | N/A | 1000881 | Sello de Seguridad Inserto Marip Verde   | 1,000  | \$2.93       | \$2,926.40      | DOP | Sabana Larga WM  |
| 28/2/2013  | 28/2/2013  | N/A | 1000885 | Sello de Seguridad Spring Lock Seal Azul | 18,900 | \$3.71       | \$70,156.80     | DOP | Sabana Larga WM  |

|            |            |     |         |   |         |                |                |     |                  |
|------------|------------|-----|---------|---|---------|----------------|----------------|-----|------------------|
| 02.03.2023 | 02.03.2023 | N/A | 1013656 | Sello de seguridad tipo Pin               | 1,907   | \$0.00         | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 8/2/2013   | 8/2/2013   | N/A | 1000888 | Sello Pull-Fly Seal Color Naranja         | 610,985 | \$3.94         | \$2,406,465.17 | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 8/11/2018  | 8/11/2018  | N/A | 1011178 | SEÑALETICAS INTERNAS                      | 2,034   | \$2,500.00     | \$5,085,000.00 | DOP | Seguridad Indust |
| 27/12/2023 | 27/12/2023 | N/A | 1014746 | Servidor Con accesorios                   | 1       | \$3,499,556.79 | \$3,499,556.79 | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 8/11/2018  | 8/11/2018  | N/A | 1011048 | Sistema Lava Ojos                         | 142     | \$7,131.96     | \$1,012,738.55 | DOP | Seguridad Indust |
| 8/11/2018  | 8/11/2018  | N/A | 1012249 | Sistema de lava ojos portátiles           | 12      | \$2,944.10     | \$35,329.20    | DOP | Seguridad Indust |
| 17/2/2021  | 17/2/2021  | N/A | 1011049 | Soga de Nylon                             | 600     | \$161.83       | \$97,095.12    | DOP | Seguridad Indust |
| 29/9/2023  | 29/9/2023  | N/A | 1004822 | Soporte de acero para aislador rígido     | 700     | \$493.48       | \$345,433.20   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 17/6/2021  | 17/6/2021  | N/A | 1001269 | Soporte de Cable Monof P/ Cable URD       | 65      | \$441.10       | \$28,671.50    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 17/6/2021  | 17/6/2021  | N/A | 1001269 | Soporte de Cable Monof P/ Cable URD       | 2       | \$441.10       | \$882.20       | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 14/7/2021  | 14/7/2021  | N/A | 1001271 | Soporte de Doble Unidad con 2 Pernos 1/2" | 9       | \$91.02        | \$819.19       | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 14/7/2021  | 14/7/2021  | N/A | 1001271 | Soporte de Doble Unidad con 2 Pernos 1/2" | 186     | \$70.83        | \$13,175.22    | DOP | Principal WM     |
| 5/9/2014   | 5/9/2014   | N/A | 1001277 | Soporte de Transf P/ Banco 5-75 kVA 24"   | 358     | \$1,082.99     | \$387,710.42   | DOP | Principal WM     |
| 16/1/2019  | 16/1/2019  | N/A | 1001278 | Soporte en L P/ Pararrayo                 | 26      | \$210.00       | \$5,460.03     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 16/1/2019  | 16/1/2019  | N/A | 1001278 | Soporte en L P/ Pararrayo                 | 86      | \$210.00       | \$18,060.12    | DOP | Principal WM     |
| 5/9/2014   | 5/9/2014   | N/A | 1001280 | Soporte en T Aluminio P/ Eléctrica        | 80      | \$0.00         | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 2/7/2021   | 2/7/2021   | N/A | 1009793 | SOPORTE L GABINETE MEDICION CONC. ALT.    | 17      | \$0.00         | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 2/7/2021   | 2/7/2021   | N/A | 1009793 | SOPORTE L GABINETE MEDICION CONC. ALT.    | 73      | \$0.00         | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 2/7/2021   | 2/7/2021   | N/A | 1009793 | SOPORTE L GABINETE MEDICION CONC. ALT.    | 572     | \$417.04       | \$238,544.37   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 2/7/2021   | 2/7/2021   | N/A | 1009793 | SOPORTE L GABINETE MEDICION CONC. ALT.    | 4       | \$0.00         | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 5/9/2014   | 5/9/2014   | N/A | 1001282 | Soporte P/ Breaker QC                     | 414     | \$250.00       | \$103,500.00   | DOP | Principal WM     |
| 29/9/2023  | 29/9/2023  | N/A | 1009352 | Soporte P/ Caja Distribución 17 Tomas     | 797     | \$236.30       | \$188,327.12   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 5/9/2014   | 5/9/2014   | N/A | 1001285 | Soporte P/ Tubo de Anclaje (2 1/2" Ø)     | 79      | \$200.00       | \$15,800.00    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1001286 | Soporte P/ Tubo de Anclaje (2" Ø)         | 350     | \$1,025.03     | \$358,762.16   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1001286 | Soporte P/ Tubo de Anclaje (2" Ø)         | 123     | \$700.02       | \$86,102.52    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1001286 | Soporte P/ Tubo de Anclaje (2" Ø)         | 12      | \$1,025.03     | \$12,300.36    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1001286 | Soporte P/ Tubo de Anclaje (2" Ø)         | 48      | \$1,025.03     | \$49,201.44    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1001286 | Soporte P/ Tubo de Anclaje (2" Ø)         | 38      | \$0.00         | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1001286 | Soporte P/ Tubo de Anclaje (2" Ø)         | 555     | \$767.00       | \$425,685.00   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1001286 | Soporte P/ Tubo de Anclaje (2" Ø)         | 13      | \$1,025.03     | \$13,325.45    | DOP | Principal WM     |
| 13/7/2021  | 13/7/2021  | N/A | 1009791 | SOPORTE P/INST.DE DOS CAJAS DERIVADORA    | 86      | \$0.00         | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 13/7/2021  | 13/7/2021  | N/A | 1009791 | SOPORTE P/INST.DE DOS CAJAS DERIVADORA    | 71      | \$0.00         | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 13/7/2021  | 13/7/2021  | N/A | 1009791 | SOPORTE P/INST.DE DOS CAJAS DERIVADORA    | 16      | \$0.00         | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 08.11.2017 | 08.11.2017 | N/A | 1009792 | SOPORTE SIMPLE PARA CAJA DERIVADORA       | 3,796   | \$475.67       | \$1,805,624.75 | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 08.11.2017 | 08.11.2017 | N/A | 1009792 | SOPORTE SIMPLE PARA CAJA DERIVADORA       | 144     | \$0.00         | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 08.11.2017 | 08.11.2017 | N/A | 1009792 | SOPORTE SIMPLE PARA CAJA DERIVADORA       | 34      | \$0.00         | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 08.11.2017 | 08.11.2017 | N/A | 1009792 | SOPORTE SIMPLE PARA CAJA DERIVADORA       | 1,729   | \$475.67       | \$822,433.43   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 08.11.2017 | 08.11.2017 | N/A | 1009792 | SOPORTE SIMPLE PARA CAJA DERIVADORA       | 65      | \$0.00         | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 08.11.2017 | 08.11.2017 | N/A | 1009792 | SOPORTE SIMPLE PARA CAJA DERIVADORA       | 3,000   | \$975.86       | \$2,927,580.00 | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 08.11.2017 | 08.11.2017 | N/A | 1009792 | SOPORTE SIMPLE PARA CAJA DERIVADORA       | 450     | \$296.78       | \$133,551.81   | DOP | Principal WM     |
| 27/4/2023  | 27/4/2023  | N/A | 1011564 | Suape No. 32                              | 38      | \$141.60       | \$5,380.80     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 30/3/2022  | 30/3/2022  | N/A | 1000898 | Sujetador de Cable (Tight -Wrap) 15"      | 0       | #;DIV/0!       | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa     |
| 30/3/2022  | 30/3/2022  | N/A | 1000898 | Sujetador de Cable (Tight -Wrap) 15"      | 34,434  | \$0.00         | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 30/3/2022  | 30/3/2022  | N/A | 1000898 | Sujetador de Cable (Tight -Wrap) 15"      | 18,216  | \$1.85         | \$33,762.32    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 30/3/2022  | 30/3/2022  | N/A | 1000898 | Sujetador de Cable (Tight -Wrap) 15"      | 4,228   | \$2.95         | \$12,472.60    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 30/3/2022  | 30/3/2022  | N/A | 1000898 | Sujetador de Cable (Tight -Wrap) 15"      | 19,000  | \$3.13         | \$59,413.00    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 30/3/2022  | 30/3/2022  | N/A | 1000898 | Sujetador de Cable (Tight -Wrap) 15"      | 135     | \$0.00         | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 30/3/2022  | 30/3/2022  | N/A | 1000898 | Sujetador de Cable (Tight -Wrap) 15"      | 100,000 | \$2.95         | \$295,000.00   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 30/3/2022  | 30/3/2022  | N/A | 1000898 | Sujetador de Cable (Tight -Wrap) 15"      | 50,500  | \$0.96         | \$48,267.90    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 30/3/2022  | 30/3/2022  | N/A | 1000898 | Sujetador de Cable (Tight -Wrap) 15"      | 42,727  | \$2.95         | \$126,044.65   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 17/6/2021  | 17/6/2021  | N/A | 1000903 | Sujetador de Cable (Tight Wrap) 8"        | 0       | #;DIV/0!       | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa     |
| 17/6/2021  | 17/6/2021  | N/A | 1000903 | Sujetador de Cable (Tight Wrap) 8"        | 92,200  | \$7.15         | \$659,230.01   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 17/6/2021  | 17/6/2021  | N/A | 1000903 | Sujetador de Cable (Tight Wrap) 8"        | 37,599  | \$7.15         | \$268,832.85   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 11/9/2019  | 11/9/2019  | N/A | 1000904 | Sujetador de Cable (Tight-Wrap) 6"        | 1,149   | \$0.00         | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 11/9/2019  | 11/9/2019  | N/A | 1000904 | Sujetador de Cable (Tight-Wrap) 6"        | 2       | \$0.00         | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 11/9/2019  | 11/9/2019  | N/A | 1000904 | Sujetador de Cable (Tight-Wrap) 6"        | 9,600   | \$0.00         | \$0.00         | DOP | Principal WM     |
| 27/12/2023 | 27/12/2023 | N/A | 1014741 | Sujetador de cables haz hilos a 8"        | 82,473  | \$2.19         | \$181,011.74   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 5/9/2014   | 5/9/2014   | N/A | 1000908 | Supresor de Pico en Línea Data DLP-4.71   | 304     | \$2,126.80     | \$646,548.12   | DOP | Principal WM     |
| 22.12.2017 | 22.12.2017 | N/A | 1010605 | Tab Dist 3Ø, 4H, MBRK 400A, 2BRK+3DISP-C  | 2       | \$79,124.80    | \$158,249.80   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 02.02.2016 | 02.02.2016 | N/A | 1010603 | Tab Dist 3Ø, 4H, Mbrk 500A, 4BRK+3Disp-A  | 1       | \$109,362.40   | \$109,362.40   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 29/9/2023  | 29/9/2023  | N/A | 1010815 | Taladro de Baterías                       | 8       | \$17,277.56    | \$138,220.48   | DOP | Seguridad Indust |
| 15/12/2017 | 15/12/2017 | N/A | 1002422 | Tanque Aceite Dielect 55 Gl/ Inhibidor    | 88      | \$25,592.83    | \$2,516,169.11 | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 26/12/2018 | 26/12/2018 | N/A | 1012837 | Tanque presurizado fibra vidrio 60 gal    | 3       | \$35,742.20    | \$107,226.60   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 18/3/2016  | 18/3/2016  | N/A | 1008505 | Tanque Señalización                       | 6       | \$4,938.30     | \$29,629.80    | DOP | Seguridad Indust |
| 2/5/2017   | 2/5/2017   | N/A | 1009353 | Tapa Cubre Bornas P/ Transf 25kVA         | 65      | \$0.00         | \$0.00         | DOP | Principal WM     |
| 2/5/2017   | 2/5/2017   | N/A | 1009355 | Tapa Cubre Bornas P/ Transf 37.5kVA       | 150     | \$0.00         | \$0.00         | DOP | Principal WM     |
| 2/5/2017   | 2/5/2017   | N/A | 1009356 | Tapa Cubre Bornas P/ Transf 50kVA         | 25      | \$0.00         | \$0.00         | DOP | Principal WM     |
| 11/6/2018  | 11/6/2018  | N/A | 1000916 | Tapa P/ Caja Polic Med Electron A200 2h   | 8       | \$398.99       | \$3,191.92     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 11/6/2018  | 11/6/2018  | N/A | 1000916 | Tapa P/ Caja Polic Med Electron A200 2h   | 1       | \$398.99       | \$398.99       | DOP | Principal WM     |
| 14/3/2019  | 14/3/2019  | N/A | 1000917 | Tapa P/ Caja Policarb Med 1ø T/ Dual      | 3,113   | \$363.64       | \$1,132,007.40 | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 14/3/2019  | 14/3/2019  | N/A | 1000917 | Tapa P/ Caja Policarb Med 1ø T/ Dual      | 896     | \$341.90       | \$306,339.62   | DOP | Principal WM     |
| 27/4/2018  | 27/4/2018  | N/A | 1012080 | Tapa Protectora de Carga a 15kv, 200A     | 30      | \$3,140.13     | \$94,204.00    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 5/9/2014   | 5/9/2014   | N/A | 1000921 | Tape Catrige 3M 3480 de 575"              | 16      | \$125.00       | \$2,000.00     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 7/4/2021   | 7/4/2021   | N/A | 1000922 | Tape Eléctrico 3/4" x 30' Goma            | 0       | #;DIV/0!       | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa     |
| 7/4/2021   | 7/4/2021   | N/A | 1000922 | Tape Eléctrico 3/4" x 30' Goma            | 600     | \$413.00       | \$247,800.00   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 7/4/2021   | 7/4/2021   | N/A | 1000922 | Tape Eléctrico 3/4" x 30' Goma            | 1       | \$520.78       | \$520.78       | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 7/4/2021   | 7/4/2021   | N/A | 1000922 | Tape Eléctrico 3/4" x 30' Goma            | 2       | \$520.78       | \$1,041.56     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 7/4/2021   | 7/4/2021   | N/A | 1000922 | Tape Eléctrico 3/4" x 30' Goma            | 4       | \$520.78       | \$2,083.12     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 7/4/2021   | 7/4/2021   | N/A | 1000922 | Tape Eléctrico 3/4" x 30' Goma            | 70      | \$520.78       | \$36,454.68    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 7/4/2021   | 7/4/2021   | N/A | 1000922 | Tape Eléctrico 3/4" x 30' Goma            | 600     | \$413.00       | \$247,800.00   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 7/4/2021   | 7/4/2021   | N/A | 1000922 | Tape Eléctrico 3/4" x 30' Goma            | 17      | \$248.85       | \$4,230.48     | DOP | Principal WM     |
| 7/4/2021   | 7/4/2021   | N/A | 1000922 | Tape Eléctrico 3/4" x 30' Goma            | 250     | \$226.67       | \$56,666.55    | DOP | Principal WM     |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1000923 | Tape Eléctrico 3/4" x 66' Vinyl           | 0       | #;DIV/0!       | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa     |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1000923 | Tape Eléctrico 3/4" x 66' Vinyl           | 126     | \$0.00         | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1000923 | Tape Eléctrico 3/4" x 66' Vinyl           | 721     | \$0.00         | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1000923 | Tape Eléctrico 3/4" x 66' Vinyl           | 380     | \$75.39        | \$28,648.20    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1000923 | Tape Eléctrico 3/4" x 66' Vinyl           | 170     | \$0.00         | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1000923 | Tape Eléctrico 3/4" x 66' Vinyl           | 2,004   | \$0.00         | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1000923 | Tape Eléctrico 3/4" x 66' Vinyl           | 100     | \$177.00       | \$17,700.00    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1000923 | Tape Eléctrico 3/4" x 66' Vinyl           | 1,000   | \$62.54        | \$62,540.00    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1000923 | Tape Eléctrico 3/4" x 66' Vinyl           | 1,280   | \$62.54        | \$80,051.20    | DOP | Sabana Larqa WM  |



|            |            |     |         |  |         |            |                |     |                  |
|------------|------------|-----|---------|--|---------|------------|----------------|-----|------------------|
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1000923 | Tape Eléctrico 3/4" x 66" Vinyl            | 480     | \$52.81    | \$25,346.40    | DOP | Principal WM     |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1000923 | Tape Eléctrico 3/4" x 66" Vinyl            | 200     | \$62.54    | \$12,508.00    | DOP | Principal WM     |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1000923 | Tape Eléctrico 3/4" x 66" Vinyl            | 400     | \$62.54    | \$25,016.00    | DOP | Principal WM     |
| 02.03.2018 | 02.03.2018 | N/A | 1009810 | TAPON HEMBRA PVC PARA TUBO DE 4"           | 1       | \$0.00     | \$0.00         | DOP | Sabana Larga WM  |
| 02.03.2018 | 02.03.2018 | N/A | 1009810 | TAPON HEMBRA PVC PARA TUBO DE 4"           | 14      | \$0.00     | \$0.00         | DOP | Sabana Larga WM  |
| 02.03.2018 | 02.03.2018 | N/A | 1009810 | TAPON HEMBRA PVC PARA TUBO DE 4"           | 3       | \$0.00     | \$0.00         | DOP | Sabana Larga WM  |
| 19/2/2016  | 19/2/2016  | N/A | 1002228 | Tarugo C/ Perno Para Ménsula               | 165,612 | \$11.39    | \$1,885,675.78 | DOP | Principal WM     |
| 29/9/2023  | 29/9/2023  | N/A | 1004836 | Tarugo de plomo 5/16 X 3"                  | 2,206   | \$46.02    | \$101,520.12   | DOP | Sabana Larga WM  |
| 23/11/2011 | 23/11/2011 | N/A | 1012984 | Tarugo de plomo P/Tornillo 5/16 X 1" 1/2   | 2,050   | \$10.00    | \$20,500.00    | DOP | Sabana Larga WM  |
| 17/6/2021  | 17/6/2021  | N/A | 1002233 | Tarugo pern Ac.inox ancla exp 5/8x3 3/4    | 3,787   | \$162.88   | \$616,829.45   | DOP | Sabana Larga WM  |
| 17/6/2021  | 17/6/2021  | N/A | 1002233 | Tarugo pern Ac.inox ancla exp 5/8x3 3/4    | 7,506   | \$0.00     | \$0.00         | DOP | Sabana Larga WM  |
| 17/6/2021  | 17/6/2021  | N/A | 1002233 | Tarugo pern Ac.inox ancla exp 5/8x3 3/4    | 1,625   | \$162.88   | \$264,680.00   | DOP | Sabana Larga WM  |
| 17/6/2021  | 17/6/2021  | N/A | 1002233 | Tarugo pern Ac.inox ancla exp 5/8x3 3/4    | 579     | \$0.00     | \$0.00         | DOP | Sabana Larga WM  |
| 17/6/2021  | 17/6/2021  | N/A | 1002233 | Tarugo pern Ac.inox ancla exp 5/8x3 3/4    | 1,239   | \$0.00     | \$0.00         | DOP | Sabana Larga WM  |
| 27/9/2019  | 27/9/2019  | N/A | 1002229 | Tarugo Perno 1/2"x3 3/4" Galv T/ HILTI     | 632     | \$0.80     | \$505.60       | DOP | Principal WM     |
| 10/7/2018  | 10/7/2018  | N/A | 1002230 | Tarugo Perno 1/2"x4" Galv T/ HILTI         | 1,263   | \$1.43     | \$1,803.31     | DOP | Sabana Larga WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1002231 | Tarugo Perno 1/4"x1 3/4" Galv T/ HILTI     | 307,293 | \$30.39    | \$9,338,715.57 | DOP | Sabana Larga WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1002231 | Tarugo Perno 1/4"x1 3/4" Galv T/ HILTI     | 335     | \$0.00     | \$0.00         | DOP | Sabana Larga WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1002231 | Tarugo Perno 1/4"x1 3/4" Galv T/ HILTI     | 5,018   | \$30.50    | \$153,049.00   | DOP | Sabana Larga WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1002231 | Tarugo Perno 1/4"x1 3/4" Galv T/ HILTI     | 2,052   | \$0.00     | \$0.00         | DOP | Sabana Larga WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1002231 | Tarugo Perno 1/4"x1 3/4" Galv T/ HILTI     | 5,000   | \$69.51    | \$347,535.24   | DOP | Principal WM     |
| 26/4/2022  | 26/4/2022  | N/A | 1012651 | TARUGO PERNO DE 1/2X2 3/4 C/ANCLA EXPAN    | 511     | \$0.00     | \$0.00         | DOP | Sabana Larga WM  |
| 26/4/2022  | 26/4/2022  | N/A | 1012651 | TARUGO PERNO DE 1/2X2 3/4 C/ANCLA EXPAN    | 290     | \$0.00     | \$0.00         | DOP | Sabana Larga WM  |
| 26/4/2022  | 26/4/2022  | N/A | 1012651 | TARUGO PERNO DE 1/2X2 3/4 C/ANCLA EXPAN    | 1,036   | \$0.00     | \$0.00         | DOP | Sabana Larga WM  |
| 26/4/2022  | 26/4/2022  | N/A | 1012651 | TARUGO PERNO DE 1/2X2 3/4 C/ANCLA EXPAN    | 5,745   | \$23.01    | \$132,192.45   | DOP | Sabana Larga WM  |
| 14/9/2013  | 14/9/2013  | N/A | 1002235 | Tarugo Plást 35mm                          | 59,500  | \$0.37     | \$21,765.10    | DOP | Sabana Larga WM  |
| 14/9/2013  | 14/9/2013  | N/A | 1002235 | Tarugo Plást 35mm                          | 5,800   | \$0.00     | \$0.00         | DOP | Principal WM     |
| 11/4/2019  | 11/4/2019  | N/A | 1009382 | Tarugo Plast Azul 1/4"x1 1/2"              | 124,618 | \$0.66     | \$82,347.57    | DOP | Sabana Larga WM  |
| 5/9/2014   | 5/9/2014   | N/A | 1002236 | Tarugo Plást C/ Torn Cab Hex 9/32"x1"      | 23,432  | \$0.00     | \$0.00         | DOP | Sabana Larga WM  |
| 5/9/2014   | 5/9/2014   | N/A | 1002236 | Tarugo Plást C/ Torn Cab Hex 9/32"x1"      | 671     | \$0.00     | \$0.00         | DOP | Sabana Larga WM  |
| 28/3/2019  | 28/3/2019  | N/A | 1002238 | Tarugo Plast Cab Hex 1/4"x1"               | 248,849 | \$1.22     | \$304,284.57   | DOP | Sabana Larga WM  |
| 28/3/2019  | 28/3/2019  | N/A | 1002238 | Tarugo Plast Cab Hex 1/4"x1"               | 48      | \$0.00     | \$0.00         | DOP | Sabana Larga WM  |
| 28/3/2019  | 28/3/2019  | N/A | 1002238 | Tarugo Plast Cab Hex 1/4"x1"               | 6,832   | \$1.25     | \$8,506.78     | DOP | Principal WM     |
| 7/2/2014   | 7/2/2014   | N/A | 1002239 | Tarugo Plast Mamey 3/8"x2"                 | 13,936  | \$1.18     | \$16,466.59    | DOP | Sabana Larga WM  |
| 28.11.2014 | 28.11.2014 | N/A | 1009893 | TARUGO PLASTICO 5/16" X 2" AZUL            | 33,634  | \$0.01     | \$336.34       | DOP | Sabana Larga WM  |
| 19/2/2016  | 19/2/2016  | N/A | 1004097 | Tarugo Plastico con Tornillo 5/16" X 3"    | 37,504  | \$10.00    | \$375,040.00   | DOP | Sabana Larga WM  |
| 5/9/2014   | 5/9/2014   | N/A | 1002243 | Tarugo Plomo 3/8"x1 3/4"                   | 2,640   | \$8.35     | \$22,049.62    | DOP | Sabana Larga WM  |
| 27/12/2023 | 27/12/2023 | N/A | 1011047 | Tenis para Lectores                        | 85      | \$4,720.00 | \$401,200.00   | DOP | Seguridad Indust |
| 19/10/2016 | 19/10/2016 | N/A | 1001948 | Termin Abier T/ Tenedor 12-10 D-01-1103K   | 12,094  | \$2.26     | \$27,323.32    | DOP | Principal WM     |
| 6/12/2018  | 6/12/2018  | N/A | 1001952 | Termin Int Goma 15kv Cond Aisl 1250-2000   | 51      | \$2,600.33 | \$132,616.60   | DOP | Sabana Larga WM  |
| 29/9/2022  | 29/9/2022  | N/A | 1001955 | Termin T/PIN Bimet 2 Aguj P/ Conect 4/0    | 8       | \$0.00     | \$0.00         | DOP | Sabana Larga WM  |
| 29/9/2022  | 29/9/2022  | N/A | 1001955 | Termin T/PIN Bimet 2 Aguj P/ Conect 4/0    | 482     | \$377.90   | \$182,145.39   | DOP | Sabana Larga WM  |
| 29/9/2022  | 29/9/2022  | N/A | 1001955 | Termin T/PIN Bimet 2 Aguj P/ Conect 4/0    | 290     | \$422.44   | \$122,507.60   | DOP | Sabana Larga WM  |
| 29/9/2022  | 29/9/2022  | N/A | 1001955 | Termin T/PIN Bimet 2 Aguj P/ Conect 4/0    | 500     | \$377.90   | \$188,947.50   | DOP | Principal WM     |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1001956 | Terminal 2 Aguj P/ 465 Secc P/AMPAC 900A   | 124     | \$489.22   | \$60,662.81    | DOP | Principal WM     |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1001959 | Terminal Bim Compr P/ Cond Aisl 4/0        | 16      | \$875.37   | \$14,005.94    | DOP | Sabana Larga WM  |
| 29/9/2023  | 29/9/2023  | N/A | 1009784 | TERMINAL BIM.PIN COMP. P/CAB 3/0 AWG       | 437     | \$469.64   | \$205,232.68   | DOP | Sabana Larga WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1014276 | Terminal Bimetalico #2, 2 agujeros         | 419     | \$25.00    | \$10,475.00    | DOP | Sabana Larga WM  |
| 26/4/2022  | 26/4/2022  | N/A | 1009970 | TERMINAL COMP. AL/CU PARA COND. # 2AWG     | 910     | \$0.00     | \$0.00         | DOP | Sabana Larga WM  |
| 26/4/2022  | 26/4/2022  | N/A | 1009970 | TERMINAL COMP. AL/CU PARA COND. # 2AWG     | 105     | \$0.00     | \$0.00         | DOP | Sabana Larga WM  |
| 26/4/2022  | 26/4/2022  | N/A | 1009970 | TERMINAL COMP. AL/CU PARA COND. # 2AWG     | 977     | \$23.54    | \$22,999.56    | DOP | Sabana Larga WM  |
| 26/4/2022  | 26/4/2022  | N/A | 1009970 | TERMINAL COMP. AL/CU PARA COND. # 2AWG     | 293     | \$23.54    | \$6,897.51     | DOP | Sabana Larga WM  |
| 27/12/2023 | 27/12/2023 | N/A | 1001968 | Terminal Compr Al 2/0 NEMA1 Ojo Bimet      | 65      | \$44.84    | \$2,914.60     | DOP | Sabana Larga WM  |
| 30/8/2021  | 30/8/2021  | N/A | 1001970 | Terminal Compr Al 4/0 T/ Planch            | 7       | \$96.12    | \$672.86       | DOP | Principal WM     |
| 16/1/2019  | 16/1/2019  | N/A | 1001973 | Terminal Compr Bim P/ Cond Aisl 2/0 Nem2   | 2       | \$106.20   | \$212.40       | DOP | Sabana Larga WM  |
| 18/3/2020  | 18/3/2020  | N/A | 1001975 | Terminal Compr Cu P/ Cond #2 AWG           | 2,055   | \$40.80    | \$83,849.65    | DOP | Sabana Larga WM  |
| 18/3/2020  | 18/3/2020  | N/A | 1001975 | Terminal Compr Cu P/ Cond #2 AWG           | 99      | \$41.30    | \$4,088.70     | DOP | Sabana Larga WM  |
| 18/3/2020  | 18/3/2020  | N/A | 1001975 | Terminal Compr Cu P/ Cond #2 AWG           | 30      | \$41.30    | \$1,239.00     | DOP | Sabana Larga WM  |
| 2/5/2017   | 2/5/2017   | N/A | 1001978 | Terminal Compr SAM-1250-4N Al-Cu           | 8       | \$1,591.42 | \$12,731.34    | DOP | Sabana Larga WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1004932 | Terminal condulet para tubo de 3"          | 176     | \$1,103.30 | \$194,180.80   | DOP | Sabana Larga WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1004932 | Terminal condulet para tubo de 3"          | 45      | \$1,308.91 | \$58,901.17    | DOP | Sabana Larga WM  |
| 28/3/2019  | 28/3/2019  | N/A | 1001985 | Terminal de Ojo 10-12 Macho                | 208     | \$0.00     | \$0.00         | DOP | Principal WM     |
| 6/12/2019  | 6/12/2019  | N/A | 1001987 | Terminal de Ojo Cerrado P/ Cable 14        | 11,031  | \$4.52     | \$49,853.50    | DOP | Sabana Larga WM  |
| 09.02.2023 | 09.02.2023 | N/A | 1002010 | Terminal de ojo para bushing de baja, 3/4" | 1,250   | \$322.40   | \$402,999.50   | DOP | Sabana Larga WM  |
| 09.02.2023 | 09.02.2023 | N/A | 1002010 | Terminal de ojo para bushing de baja, 3/4" | 1,000   | \$322.40   | \$322,399.60   | DOP | Principal WM     |
| 13/8/2019  | 13/8/2019  | N/A | 1001990 | Terminal de Punta No.14                    | 3,100   | \$3.12     | \$9,657.12     | DOP | Sabana Larga WM  |
| 29/6/2021  | 29/6/2021  | N/A | 1001998 | Terminal Exterior P/ URD No.2              | 1,486   | \$1,322.19 | \$1,964,774.34 | DOP | Sabana Larga WM  |
| 9/12/2021  | 9/12/2021  | N/A | 1001999 | Terminal Exterior P/ URD No.4/0            | 1,345   | \$1,652.00 | \$2,221,940.00 | DOP | Sabana Larga WM  |
| 21/4/2021  | 21/4/2021  | N/A | 1002003 | Terminal Interior P/ URD No.2              | 27      | \$1,215.52 | \$32,818.99    | DOP | Sabana Larga WM  |
| 15/10/2015 | 15/10/2015 | N/A | 1009920 | TERMINAL INTERIOR PARA URD No.2 AISL. PA   | 226     | \$0.01     | \$2.26         | DOP | Sabana Larga WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1009783 | TERMINAL PIN AL-CU PARA CABLE 300 MCM      | 16      | \$0.00     | \$0.00         | DOP | Sabana Larga WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1009783 | TERMINAL PIN AL-CU PARA CABLE 300 MCM      | 138     | \$0.00     | \$0.00         | DOP | Sabana Larga WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1009783 | TERMINAL PIN AL-CU PARA CABLE 300 MCM      | 92      | \$0.00     | \$0.00         | DOP | Sabana Larga WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1009783 | TERMINAL PIN AL-CU PARA CABLE 300 MCM      | 88      | \$0.00     | \$0.00         | DOP | Sabana Larga WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1009783 | TERMINAL PIN AL-CU PARA CABLE 300 MCM      | 20      | \$767.00   | \$15,340.00    | DOP | Sabana Larga WM  |
| 28/4/2021  | 28/4/2021  | N/A | 1002016 | Terminal Pin Tipo Compresión #2/0          | 3       | \$0.00     | \$0.00         | DOP | Sabana Larga WM  |
| 28/4/2021  | 28/4/2021  | N/A | 1002016 | Terminal Pin Tipo Compresión #2/0          | 195     | \$342.20   | \$66,729.00    | DOP | Sabana Larga WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1002019 | Terminal Preformado 5/16"                  | 460     | \$136.88   | \$62,964.80    | DOP | Sabana Larga WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1002019 | Terminal Preformado 5/16"                  | 1,194   | \$172.28   | \$205,702.32   | DOP | Sabana Larga WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1002019 | Terminal Preformado 5/16"                  | 1,568   | \$206.50   | \$323,792.00   | DOP | Sabana Larga WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1002019 | Terminal Preformado 5/16"                  | 470     | \$206.50   | \$97,055.00    | DOP | Sabana Larga WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1002020 | Terminal Preformado 7/16"                  | 2,681   | \$290.40   | \$778,575.62   | DOP | Sabana Larga WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1002020 | Terminal Preformado 7/16"                  | 69      | \$0.00     | \$0.00         | DOP | Sabana Larga WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1002020 | Terminal Preformado 7/16"                  | 1,229   | \$290.40   | \$356,901.60   | DOP | Sabana Larga WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1002020 | Terminal Preformado 7/16"                  | 64      | \$0.00     | \$0.00         | DOP | Sabana Larga WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1002020 | Terminal Preformado 7/16"                  | 903     | \$270.22   | \$244,008.66   | DOP | Sabana Larga WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1002020 | Terminal Preformado 7/16"                  | 483     | \$270.22   | \$130,516.26   | DOP | Sabana Larga WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1002020 | Terminal Preformado 7/16"                  | 1,350   | \$400.00   | \$539,995.14   | DOP | Sabana Larga WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1002020 | Terminal Preformado 7/16"                  | 449     | \$311.66   | \$139,934.26   | DOP | Principal WM     |
| 27/12/2023 | 27/12/2023 | N/A | 1002024 | Terminal SAM 500-2N 2 Aguj Cu-Al           | 1,110   | \$1,486.80 | \$1,650,348.00 | DOP | Sabana Larga WM  |
| 27/12/2023 | 27/12/2023 | N/A | 1002024 | Terminal SAM 500-2N 2 Aguj Cu-Al           | 333     | \$1,486.80 | \$495,104.40   | DOP | Sabana Larga WM  |

|            |            |     |         |  |         |            |                |     |                  |
|------------|------------|-----|---------|--|---------|------------|----------------|-----|------------------|
| 5/9/2014   | 5/9/2014   | N/A | 1002031 | Terminal T/ Planchula P/ Tubo 2"           | 94      | \$0.00     | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 3/3/2021   | 3/3/2021   | N/A | 1006192 | TERMO P/AGUA D/5 GALONES (NEVERITA)        | 4       | \$3,132.83 | \$12,531.31    | DOP | Seguridad Indust |
| 8/11/2018  | 8/11/2018  | N/A | 1011079 | Termometro digital infrarojo               | 2       | \$6,696.00 | \$13,392.00    | DOP | Seguridad Indust |
| 5/9/2014   | 5/9/2014   | N/A | 1001703 | Test Switch                                | 6       | \$6,558.00 | \$39,348.00    | DOP | Principal WM     |
| 5/9/2014   | 5/9/2014   | N/A | 1001291 | Tilla Retenc Ojal Cerrado 5/8" DTR         | 186     | \$35.04    | \$6,516.72     | DOP | Principal WM     |
| 5/9/2014   | 5/9/2014   | N/A | 1001292 | Tilla Suspens Ojal Espiralado 5/8" DTS     | 13,041  | \$35.87    | \$467,720.29   | DOP | Principal WM     |
| 29/9/2022  | 29/9/2022  | N/A | 1004839 | Toma Corriente Superficie                  | 10,081  | \$25.96    | \$261,702.76   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 29/9/2022  | 29/9/2022  | N/A | 1004839 | Toma Corriente Superficie                  | 3,281   | \$25.96    | \$85,174.76    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 29/9/2022  | 29/9/2022  | N/A | 1004839 | Toma Corriente Superficie                  | 3,281   | \$25.96    | \$85,174.76    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 12/7/2021  | 12/7/2021  | N/A | 1010653 | Tomacorriente de superficie 125V, 2 sal    | 21,821  | \$180.02   | \$3,928,201.03 | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 12/7/2021  | 12/7/2021  | N/A | 1010653 | Tomacorriente de superficie 125V, 2 sal    | 1,354   | \$180.02   | \$243,747.08   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 12/7/2021  | 12/7/2021  | N/A | 1010653 | Tomacorriente de superficie 125V, 2 sal    | 2       | \$180.02   | \$360.04       | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 12/7/2021  | 12/7/2021  | N/A | 1010653 | Tomacorriente de superficie 125V, 2 sal    | 2,097   | \$0.00     | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 12/7/2021  | 12/7/2021  | N/A | 1010653 | Tomacorriente de superficie 125V, 2 sal    | 3,554   | \$0.00     | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 12/7/2021  | 12/7/2021  | N/A | 1010653 | Tomacorriente de superficie 125V, 2 sal    | 11,350  | \$0.00     | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 12/7/2021  | 12/7/2021  | N/A | 1010653 | Tomacorriente de superficie 125V, 2 sal    | 8,521   | \$0.00     | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 12/7/2021  | 12/7/2021  | N/A | 1010653 | Tomacorriente de superficie 125V, 2 sal    | 3,287   | \$0.00     | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 29/7/2021  | 29/7/2021  | N/A | 1002040 | Tope Bornera de 6mm                        | 60      | \$18.88    | \$1,132.80     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 29/7/2021  | 29/7/2021  | N/A | 1002040 | Tope Bornera de 6mm                        | 100     | \$98.46    | \$9,845.92     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 31/8/2017  | 31/8/2017  | N/A | 1009573 | TORNILLO TIRAF 1/4 X 3/8 PARA FIJ. MED     | 121,098 | \$6.14     | \$743,057.32   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 31/8/2017  | 31/8/2017  | N/A | 1009576 | Tornillo 2 x 1/4                           | 34,537  | \$27.15    | \$937,741.72   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 5/9/2014   | 5/9/2014   | N/A | 1002251 | Tornillo Activ de Energía Atrav Reseteo    | 1,681   | \$10.48    | \$17,616.88    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 15/11/2022 | 15/11/2022 | N/A | 1002267 | Tornillo Cab Hex Ace Inox 1/2"x2" Rosc C   | 347     | \$19.58    | \$6,792.94     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 15/11/2022 | 15/11/2022 | N/A | 1002267 | Tornillo Cab Hex Ace Inox 1/2"x2" Rosc C   | 553     | \$19.58    | \$10,825.64    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 15/11/2022 | 15/11/2022 | N/A | 1002267 | Tornillo Cab Hex Ace Inox 1/2"x2" Rosc C   | 700     | \$31.46    | \$22,021.16    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 15/11/2022 | 15/11/2022 | N/A | 1002267 | Tornillo Cab Hex Ace Inox 1/2"x2" Rosc C   | 200     | \$19.58    | \$3,915.24     | DOP | Principal WM     |
| 10/8/2017  | 10/8/2017  | N/A | 1002269 | Tornillo Cab Hong Cuello Cuad 3/8x2 1/2"   | 31      | \$0.00     | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 5/9/2014   | 5/9/2014   | N/A | 1002270 | Tornillo Cab Hong Cuello Cuad 3/8x3 1/2"   | 9,993   | \$6.59     | \$65,853.87    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 31/5/2013  | 31/5/2013  | N/A | 1002271 | Tornillo Cab Hong Cuello Cuad 3/8x4 1/2"   | 22,326  | \$4.50     | \$100,467.00   | DOP | Principal WM     |
| 7/2/2014   | 7/2/2014   | N/A | 1002272 | Tornillo Cab Hong Cuello Cuad 3/8x5 1/2"   | 182     | \$19.45    | \$3,539.90     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 14/3/2019  | 14/3/2019  | N/A | 1005070 | TORNILLO CABEZA HEXAGONAL 3/8"X 2"         | 134     | \$0.00     | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1002303 | Tornillo cabeza hex Ac. Inox. 1/2"x3"      | 19,201  | \$26.35    | \$506,023.74   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1002303 | Tornillo cabeza hex Ac. Inox. 1/2"x3"      | 4,289   | \$26.35    | \$113,015.15   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 5/11/2015  | 5/11/2015  | N/A | 1002275 | Tornillo Carruaje de 1/2"x2 1/2"           | 503     | \$0.00     | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 5/11/2015  | 5/11/2015  | N/A | 1002276 | Tornillo Carruaje de 5/8"x2 1/2"           | 268     | \$0.00     | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 27/4/2023  | 27/4/2023  | N/A | 2017026 | TORNILLO DE ESTRUCTURA 7/16 PEQ.           | 7       | \$255.16   | \$1,786.14     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 25/9/2019  | 25/9/2019  | N/A | 1002282 | Tornillo Esp 4 Tuerc Cuad 5/8"x10"         | 980     | \$28.41    | \$27,840.68    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 25/9/2019  | 25/9/2019  | N/A | 1002282 | Tornillo Esp 4 Tuerc Cuad 5/8"x10"         | 200     | \$28.41    | \$5,681.77     | DOP | Principal WM     |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1002283 | Tornillo Esp 4 Tuerc Cuad 5/8"x12"         | 10      | \$93.81    | \$938.10       | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1002283 | Tornillo Esp 4 Tuerc Cuad 5/8"x12"         | 3,058   | \$90.74    | \$277,489.04   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1002283 | Tornillo Esp 4 Tuerc Cuad 5/8"x12"         | 637     | \$90.74    | \$57,802.65    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1002283 | Tornillo Esp 4 Tuerc Cuad 5/8"x12"         | 150     | \$93.81    | \$14,071.50    | DOP | Principal WM     |
| 1/10/2015  | 1/10/2015  | N/A | 1002285 | Tornillo Esp 4 Tuerc Cuad 5/8"x16"         | 3       | \$107.91   | \$323.73       | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 1/10/2015  | 1/10/2015  | N/A | 1002285 | Tornillo Esp 4 Tuerc Cuad 5/8"x16"         | 150     | \$107.91   | \$16,186.65    | DOP | Principal WM     |
| 7/2/2014   | 7/2/2014   | N/A | 1002290 | Tornillo Esp 4 Tuerc Cuad 5/8"x8"          | 826     | \$159.18   | \$131,484.33   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 29/8/2017  | 29/8/2017  | N/A | 1010022 | Tornillo Exagonal 1/4" x 1 1/2" con Tuerca | 2,453   | \$30.28    | \$74,273.90    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 31/8/2017  | 31/8/2017  | N/A | 1010023 | Tornillo Exagonal 1/4" x 2" Con Tuerca     | 2,607   | \$30.28    | \$78,936.84    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 31/8/2017  | 31/8/2017  | N/A | 1010024 | Tornillo Exagonal 1/4" x 4 1/2" Con Tuerca | 650     | \$30.28    | \$19,681.22    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 26/2/2018  | 26/2/2018  | N/A | 1002294 | Tornillo Guardacabo Curvo 5/8"x12"         | 1       | \$140.18   | \$140.18       | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 25/8/2017  | 25/8/2017  | N/A | 1002295 | Tornillo Guardacabo Curvo 5/8"x14"         | 151     | \$344.65   | \$52,042.81    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 25/8/2017  | 25/8/2017  | N/A | 1002298 | Tornillo Guardacabo Recto 3/4"x10"         | 1,621   | \$143.09   | \$231,943.66   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 25/9/2018  | 25/9/2018  | N/A | 1002299 | Tornillo Guardacabo Recto 3/4"x12"         | 18      | \$281.62   | \$5,069.16     | DOP | Principal WM     |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1002301 | Tornillo Guardacabo Recto 5/8"x12"         | 2,008   | \$147.50   | \$296,180.00   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1002301 | Tornillo Guardacabo Recto 5/8"x12"         | 10      | \$0.00     | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1002301 | Tornillo Guardacabo Recto 5/8"x12"         | 376     | \$147.50   | \$55,460.00    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1002301 | Tornillo Guardacabo Recto 5/8"x12"         | 23      | \$0.00     | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1002301 | Tornillo Guardacabo Recto 5/8"x12"         | 228     | \$210.29   | \$47,945.62    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1002301 | Tornillo Guardacabo Recto 5/8"x12"         | 761     | \$210.29   | \$160,029.02   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 5/9/2014   | 5/9/2014   | N/A | 1002305 | Tornillo Mac Gard P/ Caja Policarb         | 455     | \$24.62    | \$11,202.10    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1002306 | Tornillo Magnético Aluminio Rosca 1/4"     | 49,588  | \$170.56   | \$8,457,808.61 | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1002306 | Tornillo Magnético Aluminio Rosca 1/4"     | 8       | \$0.00     | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1002306 | Tornillo Magnético Aluminio Rosca 1/4"     | 103     | \$0.00     | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1002306 | Tornillo Magnético Aluminio Rosca 1/4"     | 73      | \$170.56   | \$12,450.88    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1002306 | Tornillo Magnético Aluminio Rosca 1/4"     | 276     | \$0.00     | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1002306 | Tornillo Magnético Aluminio Rosca 1/4"     | 1,000   | \$170.56   | \$170,563.73   | DOP | Principal WM     |
| 21/5/2021  | 21/5/2021  | N/A | 1002307 | Tornillo Máq Cab Cuad 1/2"x10"             | 367     | \$44.53    | \$16,343.00    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 21/5/2021  | 21/5/2021  | N/A | 1002307 | Tornillo Máq Cab Cuad 1/2"x10"             | 619     | \$33.04    | \$20,451.76    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 21/5/2021  | 21/5/2021  | N/A | 1002307 | Tornillo Máq Cab Cuad 1/2"x10"             | 766     | \$11.68    | \$8,948.41     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 21/5/2021  | 21/5/2021  | N/A | 1002307 | Tornillo Máq Cab Cuad 1/2"x10"             | 186     | \$58.62    | \$10,903.77    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 21/5/2021  | 21/5/2021  | N/A | 1002307 | Tornillo Máq Cab Cuad 1/2"x10"             | 621     | \$58.62    | \$36,404.51    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 21/5/2021  | 21/5/2021  | N/A | 1002307 | Tornillo Máq Cab Cuad 1/2"x10"             | 201     | \$22.77    | \$4,577.57     | DOP | Principal WM     |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1002308 | Tornillo Máq Cab Cuad 1/2"x12"             | 13,221  | \$69.42    | \$917,799.72   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1002308 | Tornillo Máq Cab Cuad 1/2"x12"             | 2       | \$0.00     | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1002308 | Tornillo Máq Cab Cuad 1/2"x12"             | 38      | \$69.50    | \$2,641.00     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1002308 | Tornillo Máq Cab Cuad 1/2"x12"             | 550     | \$73.42    | \$40,382.68    | DOP | Principal WM     |
| 3/10/2018  | 3/10/2018  | N/A | 1002310 | Tornillo Máq Cab Cuad 1/2"x2 1/2"          | 8       | \$43.68    | \$349.44       | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 3/10/2018  | 3/10/2018  | N/A | 1002310 | Tornillo Máq Cab Cuad 1/2"x2 1/2"          | 600     | \$41.30    | \$24,780.00    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 3/10/2018  | 3/10/2018  | N/A | 1002310 | Tornillo Máq Cab Cuad 1/2"x2 1/2"          | 180     | \$41.30    | \$7,434.00     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 3/10/2018  | 3/10/2018  | N/A | 1002310 | Tornillo Máq Cab Cuad 1/2"x2 1/2"          | 150     | \$43.68    | \$6,552.00     | DOP | Principal WM     |
| 5/5/2021   | 5/5/2021   | N/A | 1002311 | Tornillo Máq Cab Cuad 1/2"x2" Acer Galv    | 2,404   | \$18.29    | \$43,969.16    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 5/5/2021   | 5/5/2021   | N/A | 1002311 | Tornillo Máq Cab Cuad 1/2"x2" Acer Galv    | 918     | \$18.17    | \$16,681.90    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 5/5/2021   | 5/5/2021   | N/A | 1002311 | Tornillo Máq Cab Cuad 1/2"x2" Acer Galv    | 40      | \$18.17    | \$726.88       | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 5/5/2021   | 5/5/2021   | N/A | 1002311 | Tornillo Máq Cab Cuad 1/2"x2" Acer Galv    | 81      | \$14.75    | \$1,194.75     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 5/5/2021   | 5/5/2021   | N/A | 1002311 | Tornillo Máq Cab Cuad 1/2"x2" Acer Galv    | 24      | \$14.75    | \$354.00       | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 5/5/2021   | 5/5/2021   | N/A | 1002311 | Tornillo Máq Cab Cuad 1/2"x2" Acer Galv    | 1,000   | \$18.17    | \$18,172.00    | DOP | Principal WM     |
| 5/9/2014   | 5/9/2014   | N/A | 1002312 | Tornillo Máq Cab Cuad 1/2"x3"              | 576     | \$0.00     | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 5/9/2014   | 5/9/2014   | N/A | 1002312 | Tornillo Máq Cab Cuad 1/2"x3"              | 72      | \$0.00     | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 5/9/2014   | 5/9/2014   | N/A | 1002312 | Tornillo Máq Cab Cuad 1/2"x3"              | 639     | \$0.00     | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 5/9/2014   | 5/9/2014   | N/A | 1002312 | Tornillo Máq Cab Cuad 1/2"x3"              | 247     | \$0.00     | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1002313 | Tornillo Máq Cab Cuad 1/2"x6"              | 905     | \$70.69    | \$63,975.01    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1002313 | Tornillo Máq Cab Cuad 1/2"x6"              | 30      | \$79.67    | \$2,390.10     | DOP | Sabana Larqa WM  |

|            |            |     |         |   |         |              |                |     |                  |
|------------|------------|-----|---------|---|---------|--------------|----------------|-----|------------------|
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1002313 | Tornillo Máq Cab Cuad 1/2"x6"             | 6       | \$0.00       | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1002313 | Tornillo Máq Cab Cuad 1/2"x6"             | 4       | \$30.12      | \$120.48       | DOP | Principal WM     |
| 27/12/2023 | 27/12/2023 | N/A | 1002314 | Tornillo Máq Cab Cuad 1/2"x8"             | 1,350   | \$69.33      | \$93,588.75    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 14/3/2019  | 14/3/2019  | N/A | 1002317 | Tornillo Máq Cab Cuad 3/4"x10"            | 1,600   | \$70.32      | \$112,504.81   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 14/3/2019  | 14/3/2019  | N/A | 1002317 | Tornillo Máq Cab Cuad 3/4"x10"            | 8,334   | \$70.32      | \$586,009.40   | DOP | Principal WM     |
| 17/9/2018  | 17/9/2018  | N/A | 1002318 | Tornillo Máq Cab Cuad 3/4"x12"            | 27      | \$100.30     | \$2,708.10     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 17/9/2018  | 17/9/2018  | N/A | 1002318 | Tornillo Máq Cab Cuad 3/4"x12"            | 8       | \$100.30     | \$802.40       | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 25/8/2017  | 25/8/2017  | N/A | 1002319 | Tornillo Máq Cab Cuad 3/4"x14"            | 435     | \$309.76     | \$134,746.38   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 28/10/2021 | 28/10/2021 | N/A | 1002325 | Tornillo Máq Cab Cuad 3/8"x2"             | 5       | \$0.00       | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 28/10/2021 | 28/10/2021 | N/A | 1002325 | Tornillo Máq Cab Cuad 3/8"x2"             | 21      | \$10.80      | \$226.80       | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 28/10/2021 | 28/10/2021 | N/A | 1002325 | Tornillo Máq Cab Cuad 3/8"x2"             | 1,837   | \$9.77       | \$17,948.23    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 28/10/2021 | 28/10/2021 | N/A | 1002325 | Tornillo Máq Cab Cuad 3/8"x2"             | 2,536   | \$11.42      | \$28,967.21    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 28/10/2021 | 28/10/2021 | N/A | 1002325 | Tornillo Máq Cab Cuad 3/8"x2"             | 464     | \$11.42      | \$5,299.99     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 28/10/2021 | 28/10/2021 | N/A | 1002325 | Tornillo Máq Cab Cuad 3/8"x2"             | 500     | \$10.80      | \$5,400.00     | DOP | Principal WM     |
| 17/9/2019  | 17/9/2019  | N/A | 1002328 | Tornillo Máq Cab Cuad 3/8"x5"             | 959     | \$18.99      | \$18,207.37    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 17/9/2019  | 17/9/2019  | N/A | 1002328 | Tornillo Máq Cab Cuad 3/8"x5"             | 250     | \$18.99      | \$4,746.44     | DOP | Principal WM     |
| 14/9/2013  | 14/9/2013  | N/A | 1009359 | Tornillo Máq Cab Cuad 5/8"x1"             | 148     | \$0.00       | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1002329 | Tornillo Máq Cab Cuad 5/8"x10"            | 11      | \$106.03     | \$1,166.33     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1002329 | Tornillo Máq Cab Cuad 5/8"x10"            | 29      | \$0.00       | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1002329 | Tornillo Máq Cab Cuad 5/8"x10"            | 78      | \$0.00       | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1002329 | Tornillo Máq Cab Cuad 5/8"x10"            | 302     | \$106.03     | \$32,021.06    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1002329 | Tornillo Máq Cab Cuad 5/8"x10"            | 90      | \$0.00       | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1002329 | Tornillo Máq Cab Cuad 5/8"x10"            | 3,005   | \$50.53      | \$151,835.43   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1002329 | Tornillo Máq Cab Cuad 5/8"x10"            | 1,045   | \$84.42      | \$88,215.97    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1002329 | Tornillo Máq Cab Cuad 5/8"x10"            | 3,321   | \$84.42      | \$280,349.52   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1002329 | Tornillo Máq Cab Cuad 5/8"x10"            | 1,199   | \$106.03     | \$127,129.63   | DOP | Principal WM     |
| 27/12/2023 | 27/12/2023 | N/A | 1002331 | Tornillo Máq Cab Cuad 5/8"x14"            | 150     | \$115.64     | \$17,346.00    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 25/8/2017  | 25/8/2017  | N/A | 1009360 | Tornillo Máq Cab Cuad 5/8"x2" C/ Tuerca   | 754     | \$31.64      | \$23,854.20    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 25/8/2017  | 25/8/2017  | N/A | 1009360 | Tornillo Máq Cab Cuad 5/8"x2" C/ Tuerca   | 74      | \$25.37      | \$1,877.38     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 25/8/2017  | 25/8/2017  | N/A | 1009360 | Tornillo Máq Cab Cuad 5/8"x2" C/ Tuerca   | 22      | \$25.37      | \$558.14       | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 21/9/2018  | 21/9/2018  | N/A | 1002334 | Tornillo Máq Cab Cuad 5/8"x20"            | 571     | \$101.21     | \$57,790.91    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 21/9/2018  | 21/9/2018  | N/A | 1002334 | Tornillo Máq Cab Cuad 5/8"x20"            | 166     | \$101.21     | \$16,800.86    | DOP | Principal WM     |
| 27/9/2019  | 27/9/2019  | N/A | 1002336 | Tornillo Máq Cab Cuad 5/8"x8"             | 365     | \$11.79      | \$4,302.69     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 27/9/2019  | 27/9/2019  | N/A | 1002336 | Tornillo Máq Cab Cuad 5/8"x8"             | 7,181   | \$31.47      | \$225,969.97   | DOP | Principal WM     |
| 25/10/2017 | 25/10/2017 | N/A | 1002338 | Tornillo Máq Cab Hex 1/2"x2 1/2"          | 2,970   | \$50.86      | \$151,048.26   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1002339 | Tornillo Máq Cab Hex 1/2"x2"              | 1,700   | \$0.00       | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1002339 | Tornillo Máq Cab Hex 1/2"x2"              | 102     | \$0.00       | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1002339 | Tornillo Máq Cab Hex 1/2"x2"              | 1,703   | \$12.60      | \$21,461.89    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1002339 | Tornillo Máq Cab Hex 1/2"x2"              | 957     | \$12.60      | \$12,060.50    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1002339 | Tornillo Máq Cab Hex 1/2"x2"              | 4       | \$0.00       | \$0.00         | DOP | Principal WM     |
| 15/12/2017 | 15/12/2017 | N/A | 1009574 | TORNILLO MÁQ CAB HEX 1/4"X3 1/2"          | 4,722   | \$34.11      | \$161,085.36   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 26/12/2017 | 26/12/2017 | N/A | 1002341 | Tornillo Máq Cab Hex 3/4"x2 1/2"          | 1,324   | \$0.00       | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 13/3/2015  | 13/3/2015  | N/A | 1010239 | TORNILLO MAQ. CAB. HEX. 1/4" X 2 1/2"     | 31,047  | \$23.01      | \$714,391.47   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 20/6/2015  | 20/6/2015  | N/A | 1010240 | TORNILLO MAQ. CAB. HEX. 1/4" X 4 1/2"     | 4,565   | \$28.91      | \$131,974.15   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 25/9/2019  | 25/9/2019  | N/A | 1013845 | Tornillo Maquina Cabeza Hex. 3/4" X 10"   | 303     | \$61.22      | \$18,549.66    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 22/3/2013  | 22/3/2013  | N/A | 1011855 | Tornillo Maquina Cabeza Hex. 5/8" X 3"    | 1,699   | \$53.10      | \$90,216.90    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 22/3/2013  | 22/3/2013  | N/A | 1011855 | Tornillo Maquina Cabeza Hex. 5/8" X 3"    | 1,293   | \$53.10      | \$68,658.30    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 29/9/2015  | 29/9/2015  | N/A | 1003156 | TORNILLO P-AISLADORES LINE POST3-4, 3-4x3 | 474     | \$86.85      | \$41,165.96    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 29/9/2015  | 29/9/2015  | N/A | 1003156 | TORNILLO P-AISLADORES LINE POST3-4, 3-4x3 | 106     | \$0.00       | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 26/12/2017 | 26/12/2017 | N/A | 1002346 | Tornillo P/ Aislador T/ Carrete 5/8"x10"  | 1,081   | \$0.00       | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 4/7/2019   | 4/7/2019   | N/A | 1002347 | Tornillo P/ Aislador T/ Carrete 5/8"x12"  | 377     | \$112.29     | \$42,334.06    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 4/7/2019   | 4/7/2019   | N/A | 1002347 | Tornillo P/ Aislador T/ Carrete 5/8"x12"  | 250     | \$112.29     | \$28,072.98    | DOP | Principal WM     |
| 16/1/2019  | 16/1/2019  | N/A | 1002348 | Tornillo P/ Aislador T/ Carrete 5/8"x14"  | 1,292   | \$234.71     | \$303,239.68   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 16/1/2019  | 16/1/2019  | N/A | 1002348 | Tornillo P/ Aislador T/ Carrete 5/8"x14"  | 100     | \$234.71     | \$23,470.56    | DOP | Principal WM     |
| 20/10/2021 | 20/10/2021 | N/A | 1014212 | Tornillo P/ aislador T/carrete 5/8 x8"    | 1,321   | \$112.29     | \$148,337.68   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 24/3/2015  | 24/3/2015  | N/A | 1002355 | Tornillo Pasante Guardac Recto 5/8"x12"   | 838     | \$171.84     | \$144,005.71   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 21/3/2019  | 21/3/2019  | N/A | 1002372 | Tornillo Tiraf Ace Galv 1 1/2"x14" estr   | 112,067 | \$8.38       | \$938,969.68   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 21/3/2019  | 21/3/2019  | N/A | 1002372 | Tornillo Tiraf Ace Galv 1 1/2"x14" estr   | 500     | \$17.70      | \$8,850.00     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 21/3/2019  | 21/3/2019  | N/A | 1002372 | Tornillo Tiraf Ace Galv 1 1/2"x14" estr   | 60,512  | \$7.89       | \$477,607.45   | DOP | Principal WM     |
| 5/9/2014   | 5/9/2014   | N/A | 1002375 | Tornillo Tiraf Ace Galv 3/8x3"            | 533     | \$7.91       | \$4,217.93     | DOP | Principal WM     |
| 17/9/2019  | 17/9/2019  | N/A | 1002383 | Tornillo Tiraf Ace Galv Cab Hex 1/4"x1"   | 2,753   | \$1.25       | \$3,441.25     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 10/7/2018  | 10/7/2018  | N/A | 1009361 | Tornillo Tiraf Con Ojo 5/16"x4"           | 6,607   | \$0.00       | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 10/7/2018  | 10/7/2018  | N/A | 1009361 | Tornillo Tiraf Con Ojo 5/16"x4"           | 3,993   | \$14.08      | \$56,211.06    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 20/10/2021 | 20/10/2021 | N/A | 1014485 | Tornillo tiraf Galv 1 1/2"x14" Cab. cua   | 187,163 | \$8.38       | \$1,568,172.46 | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 26/4/2022  | 26/4/2022  | N/A | 1013783 | Tornillo tirafondo 3/16" X 1"             | 10,048  | \$0.00       | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 14/5/2020  | 14/5/2020  | N/A | 1010613 | TR Eco 3Ø 112.5KVA 12.47/7.2KV-120/208V   | 2       | \$303,732.00 | \$607,464.00   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 14/5/2020  | 14/5/2020  | N/A | 1010615 | TR Eco 3Ø 225KVA 12.47/7.2KV-120/208V     | 1       | \$413,000.00 | \$413,000.00   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 26/6/2019  | 26/6/2019  | N/A | 1012883 | Traje antisalpicadura blanco talla L      | 180     | \$8,164.13   | \$1,469,542.50 | DOP | Seguridad Indust |
| 8/2/2021   | 8/2/2021   | N/A | 1011396 | Traje para arco electrico de 50 cal/Cm2   | 1       | \$92,789.30  | \$92,789.30    | DOP | Seguridad Indust |
| 3/2/2016   | 3/2/2016   | N/A | 1010627 | Trans Monof 10kv 7.2/12.47kv-480/240v     | 3       | \$48,097.75  | \$144,293.25   | DOP | V. San Luis      |
| 29/12/2014 | 29/12/2014 | N/A | 1012385 | Transf 1ø,100kVA,7.2kv,480V/277V,Req-25%  | 2       | \$120,000.00 | \$240,000.00   | DOP | V. San Luis      |
| 13/2/2014  | 13/2/2014  | N/A | 1002685 | Transf 250kv T/Booster 12470V 30% Reg.    | 4       | \$701,392.00 | \$2,805,568.00 | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 17/2/2015  | 17/2/2015  | N/A | 1002664 | Transf 25kv 7.2kv 240-480V                | 3       | \$62,331.41  | \$186,994.24   | DOP | V. San Luis      |
| 14/3/2012  | 14/3/2012  | N/A | 1002666 | Transf 50kv T/BOOSTER 12470V 20% Reg.     | 2       | \$59,590.51  | \$119,181.02   | DOP | V. San Luis      |
| 4/8/2015   | 4/8/2015   | N/A | 1009737 | Transf Compacto (CT y PT) 5-10/5A 4.16KV  | 8       | \$384,306.74 | \$3,074,453.94 | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 8/12/2017  | 8/12/2017  | N/A | 1002672 | Transf Corr 600/5-5-5A 12.47-17.5kv       | 17      | \$51,331.41  | \$872,633.97   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 5/9/2014   | 5/9/2014   | N/A | 1002677 | Transf Corr Ko 20/5-5-5-5A 69kv           | 2       | \$63,550.00  | \$127,100.00   | DOP | V. San Luis      |
| 10/11/2016 | 10/11/2016 | N/A | 1002678 | Transf Corr Ko 200/5-5-5 APU-72.5 69kv    | 3       | \$0.00       | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 5/9/2014   | 5/9/2014   | N/A | 1002681 | Transf Corr Ko 50/5-5-5-5A 69kv           | 1       | \$65,600.00  | \$65,600.00    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 5/9/2014   | 5/9/2014   | N/A | 1002683 | Transf Corr Toroi 2500/5-1-1A12.5-17.5kv  | 7       | \$47,068.54  | \$329,479.80   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 28/2/2015  | 28/2/2015  | N/A | 1009594 | Transf Corr. TAIT 200-400/5A 34.5kv 60Hz  | 2       | \$61,776.81  | \$123,553.62   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 12/4/2019  | 12/4/2019  | N/A | 1002436 | Transf Corriente 10-20/5A 12.5kv          | 47      | \$14,494.16  | \$681,225.35   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 5/9/2014   | 5/9/2014   | N/A | 1002435 | Transf Corriente 100-200A 145-275-650KV   | 1       | \$958.00     | \$958.00       | DOP | Principal WM     |
| 5/9/2014   | 5/9/2014   | N/A | 1002432 | Transf Corriente 1000/5A 600V             | 46      | \$2,787.48   | \$128,223.86   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 14/6/2021  | 14/6/2021  | N/A | 1002437 | Transf Corriente 1200/5-5A 12.5kv         | 45      | \$20,094.11  | \$904,235.12   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 9/9/2015   | 9/9/2015   | N/A | 1002438 | Transf Corriente 1200/5-5A 34.5kv         | 4       | \$65,392.79  | \$261,571.16   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 5/9/2014   | 5/9/2014   | N/A | 1002439 | Transf Corriente 1200/5A 600V             | 38      | \$2,869.91   | \$109,056.75   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 5/9/2014   | 5/9/2014   | N/A | 1002445 | Transf Corriente 20-40/5A 34.5kv          | 23      | \$36,458.34  | \$838,541.88   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 5/9/2014   | 5/9/2014   | N/A | 1002449 | Transf Corriente 30-60/5A 12.5kv          | 6       | \$17,042.19  | \$102,253.14   | DOP | Principal WM     |
| 20/1/2020  | 20/1/2020  | N/A | 1002448 | Transf Corriente 300-600/5A 12.5kv        | 2       | \$161,481.24 | \$322,962.48   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 27/12/2023 | 27/12/2023 | N/A | 1002447 | Transf Corriente 300/5A 600V              | 200     | \$1,504.50   | \$300,900.00   | DOP | Sabana Larqa WM  |

|            |            |     |         |  |       |              |                |     |                  |
|------------|------------|-----|---------|--|-------|--------------|----------------|-----|------------------|
| 13/2/2017  | 13/2/2017  | N/A | 1002450 | Transf Corriente 400/5A 600V             | 168   | \$1,657.37   | \$278,438.41   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 13/2/2017  | 13/2/2017  | N/A | 1002450 | Transf Corriente 400/5A 600V             | 240   | \$1,657.37   | \$397,769.16   | DOP | Principal WM     |
| 15/10/2015 | 15/10/2015 | N/A | 1002457 | Transf Corriente 5-10/5A 34.5kV          | 6     | \$48,148.34  | \$288,890.06   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 13/2/2017  | 13/2/2017  | N/A | 1002459 | Transf Corriente 600/5A 600V             | 1,683 | \$1,718.58   | \$2,892,372.73 | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 31/12/2013 | 31/12/2013 | N/A | 1002461 | Transf Corriente 75-150/5A 12.5kV        | 15    | \$19,106.40  | \$286,596.07   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 24/3/2014  | 24/3/2014  | N/A | 1002463 | Transf Corriente 800/5A 600V             | 148   | \$2,678.97   | \$396,487.48   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 5/9/2014   | 5/9/2014   | N/A | 1002466 | Transf Corriente CT'S 1500/5A            | 1     | \$2,405.16   | \$2,405.16     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 5/9/2014   | 5/9/2014   | N/A | 1002472 | Transf Corriente CT'S 800/5A BT          | 29    | \$605.00     | \$17,545.00    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 5/9/2014   | 5/9/2014   | N/A | 1002473 | Transf Corriente CT'S Ko-11 1200/5A 10kV | 13    | \$678.08     | \$8,815.04     | DOP | Principal WM     |
| 27/12/2023 | 27/12/2023 | N/A | 1009597 | Transf M 37.5kVA 7.2kV 120-240V CSP AF   | 1     | \$115,193.02 | \$115,193.02   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 27/12/2023 | 27/12/2023 | N/A | 1009599 | Transf M 75kVA 7.2kV 120-240V CSP AF     | 1     | \$165,754.84 | \$165,754.84   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 17/5/2012  | 17/5/2012  | N/A | 1007995 | Transf M. 250KVA 7.2 KV/ 240-480V P/Plat | 2     | \$240,120.00 | \$480,240.00   | DOP | V. San Luis      |
| 9/8/2021   | 9/8/2021   | N/A | 1002688 | Transf Monof 100kVA 34.5kV 120-240V      | 16    | \$256,085.43 | \$4,097,366.80 | DOP | V. San Luis      |
| 27/3/2019  | 27/3/2019  | N/A | 1013521 | Transf Monof 10kVA 7.2/12.5kV, 240-480V  | 4     | \$34,209.56  | \$136,838.23   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 4/11/2021  | 4/11/2021  | N/A | 1002695 | Transf Monof 167kVA 34.5kV 120-240V      | 3     | \$0.00       | \$0.00         | DOP | V. San Luis      |
| 5/9/2014   | 5/9/2014   | N/A | 1002696 | Transf Monof 167kVA 7.2-2.4kV            | 2     | \$22,276.80  | \$44,553.60    | DOP | V. San Luis      |
| 5/9/2014   | 5/9/2014   | N/A | 1002700 | Transf Monof 250kVA 2.4kV                | 3     | \$133,968.40 | \$401,905.20   | DOP | V. San Luis      |
| 5/9/2014   | 5/9/2014   | N/A | 1002703 | Transf Monof 250kVA 34.5kV 120-240V      | 1     | \$0.00       | \$0.00         | DOP | V. San Luis      |
| 2/7/2014   | 2/7/2014   | N/A | 1002704 | Transf Monof 250kVA 7.2kV 120-240V       | 2     | \$324,500.00 | \$649,000.00   | DOP | V. San Luis      |
| 6/11/2015  | 6/11/2015  | N/A | 1002720 | Transf Monof 50kVA 12.47-7.2kV 240-480V  | 3     | \$102,076.71 | \$306,230.12   | DOP | V. San Luis      |
| 11/10/2012 | 11/10/2012 | N/A | 1002722 | Transf Monof 50kVA 34.5kV 120-240V       | 1     | \$77,027.19  | \$77,027.19    | DOP | V. San Luis      |
| 11/10/2012 | 11/10/2012 | N/A | 1002722 | Transf Monof 50kVA 34.5kV 120-240V       | 1     | \$77,027.20  | \$77,027.20    | DOP | V. San Luis      |
| 25/6/2015  | 25/6/2015  | N/A | 1002731 | Transf Monof 75kVA 34.5kV 120-240V       | 28    | \$253,672.01 | \$7,102,816.28 | DOP | V. San Luis      |
| 25/6/2015  | 25/6/2015  | N/A | 1002731 | Transf Monof 75kVA 34.5kV 120-240V       | 1     | \$51,156.75  | \$51,156.75    | DOP | V. San Luis      |
| 19/11/2012 | 19/11/2012 | N/A | 1002737 | Transf P-M 112.5kVA 277-480/120-208V     | 1     | \$233,948.99 | \$233,948.99   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 4/8/2015   | 4/8/2015   | N/A | 1002744 | Transf P-M 150kVA 277-480/120-208V       | 3     | \$320,223.24 | \$960,669.72   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 23/11/2012 | 23/11/2012 | N/A | 1002754 | Transf P-M 25kVA 2.4kV 120-240V          | 1     | \$116,434.21 | \$116,434.21   | DOP | V. San Luis      |
| 7/10/2021  | 7/10/2021  | N/A | 1002760 | Transf P-M 300kVA 7.2kV 120-208V         | 3     | \$515,005.07 | \$1,545,015.22 | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 19/11/2012 | 19/11/2012 | N/A | 1002770 | Transf P-M 45kVA 12.47kV 240-480V 3Ø     | 1     | \$367,856.23 | \$367,856.23   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 2/7/2019   | 2/7/2019   | N/A | 1002773 | Transf P-M 500kVA 12.5/7.2kV 120-208V    | 1     | \$907,538.31 | \$907,538.31   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 27/12/2018 | 27/12/2018 | N/A | 1002774 | Transf P-M 500kVA 12.5kV 277-480V        | 1     | \$857,351.25 | \$857,351.25   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 19/11/2012 | 19/11/2012 | N/A | 1002800 | Transf T-P 100kVA 34.5kV 240V            | 1     | \$336,400.00 | \$336,400.00   | DOP | V. San Luis      |
| 3/2/2016   | 3/2/2016   | N/A | 1002804 | Transf T-P 15kVA 7.2kV 240-480V          | 2     | \$75,762.87  | \$151,525.74   | DOP | V. San Luis      |
| 24/1/2020  | 24/1/2020  | N/A | 1002809 | Transf T-P 5kVA 7.2kV 120/240V CSP       | 2     | \$40,969.60  | \$81,939.20    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 14/6/2021  | 14/6/2021  | N/A | 1002794 | Transf Tens TAIT 34,571,73-0,12kV 150kV  | 3     | \$36,954.71  | \$110,864.13   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 5/9/2014   | 5/9/2014   | N/A | 1002475 | Transf Volt VT'S VOZ-15H 34.5/4A 150kV   | 39    | \$38,521.22  | \$1,502,327.39 | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 5/9/2014   | 5/9/2014   | N/A | 1002477 | Transf Voltaje Ext T/ Post C/Break y Acc | 11    | \$35,055.18  | \$385,607.00   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 3/3/2021   | 3/3/2021   | N/A | 1012260 | Triángulos de señalización piso húmedo   | 168   | \$1,611.49   | \$270,730.94   | DOP | Seguridad Indust |
| 23/1/2019  | 23/1/2019  | N/A | 1001293 | Tubería Galvanizada de 4"                | 12    | \$0.00       | \$0.00         | DOP | V. San Luis      |
| 9/11/2017  | 9/11/2017  | N/A | 1002513 | Tubo 3" X 19" SDR 26 PVC                 | 835   | \$1,114.29   | \$930,432.63   | DOP | V. San Luis      |
| 9/11/2017  | 9/11/2017  | N/A | 1002513 | Tubo 3" X 19" SDR 26 PVC                 | 569   | \$1,817.71   | \$1,034,275.51 | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 10/5/2017  | 10/5/2017  | N/A | 1004827 | Tubo Condulet EMT 2" X 10"               | 911   | \$539.92     | \$491,869.36   | DOP | Principal WM     |
| 3/10/2018  | 3/10/2018  | N/A | 1002510 | Tubo 1"x20' SDR-26 PVC                   | 735   | \$188.85     | \$138,806.44   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 14/7/2021  | 14/7/2021  | N/A | 1002511 | Tubo 1/2"x20' SDR-26 PVC                 | 411   | \$78.51      | \$32,266.85    | DOP | V. San Luis      |
| 14/7/2021  | 14/7/2021  | N/A | 1002511 | Tubo 1/2"x20' SDR-26 PVC                 | 1,222 | \$78.44      | \$95,854.01    | DOP | V. San Luis      |
| 14/7/2021  | 14/7/2021  | N/A | 1002511 | Tubo 1/2"x20' SDR-26 PVC                 | 1,803 | \$78.51      | \$141,553.53   | DOP | V. San Luis      |
| 14/7/2021  | 14/7/2021  | N/A | 1002511 | Tubo 1/2"x20' SDR-26 PVC                 | 21    | \$78.51      | \$1,648.67     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 14/7/2021  | 14/7/2021  | N/A | 1002511 | Tubo 1/2"x20' SDR-26 PVC                 | 915   | \$78.44      | \$71,774.52    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 14/7/2021  | 14/7/2021  | N/A | 1002511 | Tubo 1/2"x20' SDR-26 PVC                 | 133   | \$47.49      | \$6,316.83     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 14/7/2021  | 14/7/2021  | N/A | 1002511 | Tubo 1/2"x20' SDR-26 PVC                 | 7     | \$47.50      | \$332.47       | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 14/7/2021  | 14/7/2021  | N/A | 1002511 | Tubo 1/2"x20' SDR-26 PVC                 | 6     | \$47.50      | \$284.97       | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 27/12/2023 | 27/12/2023 | N/A | 1002516 | Tubo 4"x20' SDR-26 PVC                   | 41    | \$2,984.67   | \$122,371.40   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 17/6/2021  | 17/6/2021  | N/A | 1001298 | Tubo Anclaje 2"x10' Sched 80             | 99    | \$542.23     | \$53,680.77    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 17/6/2021  | 17/6/2021  | N/A | 1001298 | Tubo Anclaje 2"x10' Sched 80             | 18    | \$542.23     | \$9,760.14     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 17/6/2021  | 17/6/2021  | N/A | 1001298 | Tubo Anclaje 2"x10' Sched 80             | 52    | \$0.00       | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 17/6/2021  | 17/6/2021  | N/A | 1001298 | Tubo Anclaje 2"x10' Sched 80             | 31    | \$542.23     | \$16,809.13    | DOP | Principal WM     |
| 15/2/2018  | 15/2/2018  | N/A | 1001300 | Tubo Cuadr Acer Galv 1"x1"x1/16" 20'     | 175   | \$1,183.99   | \$207,197.97   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 20/10/2017 | 20/10/2017 | N/A | 1009928 | Tubo EMT 3" X 10'                        | 58    | \$1,455.82   | \$84,437.84    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 27/3/2017  | 27/3/2017  | N/A | 1001305 | Tubo Galv 2"x20'                         | 15    | \$1,097.40   | \$16,461.00    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 25/6/2019  | 25/6/2019  | N/A | 1001307 | Tubo Hierro Galv 2 1/2"x20'              | 151   | \$7,670.00   | \$1,158,170.00 | DOP | V. San Luis      |
| 25/6/2019  | 25/6/2019  | N/A | 1001307 | Tubo Hierro Galv 2 1/2"x20'              | 1     | \$7,670.00   | \$7,670.00     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 25/6/2019  | 25/6/2019  | N/A | 1001307 | Tubo Hierro Galv 2 1/2"x20'              | 531   | \$4,434.91   | \$2,354,938.27 | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 27/12/2023 | 27/12/2023 | N/A | 1007844 | TUBO IMC DE 1 1/2" X 10"                 | 5     | \$995.00     | \$4,975.00     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 27/12/2023 | 27/12/2023 | N/A | 1007844 | TUBO IMC DE 1 1/2" X 10"                 | 15    | \$995.00     | \$14,924.99    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 26/6/2019  | 26/6/2019  | N/A | 1009873 | TUBO IMC DE 3"X10                        | 725   | \$2,421.09   | \$1,755,291.32 | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 26/6/2019  | 26/6/2019  | N/A | 1009873 | TUBO IMC DE 3"X10                        | 423   | \$2,421.09   | \$1,024,121.69 | DOP | Principal WM     |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1001308 | Tubo Liquid Tight 1"                     | 6,135 | \$117.77     | \$722,503.68   | DOP | V. San Luis      |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1001308 | Tubo Liquid Tight 1"                     | 57    | \$117.77     | \$6,712.75     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1001308 | Tubo Liquid Tight 1"                     | 580   | \$0.00       | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1001308 | Tubo Liquid Tight 1"                     | 29    | \$0.00       | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1001308 | Tubo Liquid Tight 1"                     | 279   | \$118.15     | \$32,963.85    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1001308 | Tubo Liquid Tight 1"                     | 996   | \$112.10     | \$111,651.60   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1001308 | Tubo Liquid Tight 1"                     | 3,691 | \$112.10     | \$413,761.10   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1001308 | Tubo Liquid Tight 1"                     | 70    | \$112.10     | \$7,847.00     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1001308 | Tubo Liquid Tight 1"                     | 150   | \$0.00       | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1001308 | Tubo Liquid Tight 1"                     | 400   | \$112.10     | \$44,840.00    | DOP | Principal WM     |
| 30/6/2021  | 30/6/2021  | N/A | 1012397 | Tubo Liquid Tight 2"                     | 122   | \$41.33      | \$5,042.23     | DOP | V. San Luis      |
| 30/6/2021  | 30/6/2021  | N/A | 1012397 | Tubo Liquid Tight 2"                     | 834   | \$320.66     | \$267,315.00   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 30/6/2021  | 30/6/2021  | N/A | 1012397 | Tubo Liquid Tight 2"                     | 166   | \$0.00       | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 30/6/2021  | 30/6/2021  | N/A | 1012397 | Tubo Liquid Tight 2"                     | 1,532 | \$523.25     | \$801,615.02   | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 21/12/2017 | 21/12/2017 | N/A | 1009886 | TUBO METALICO IMC 1" X 10'               | 9     | \$607.79     | \$5,470.15     | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 4/12/2015  | 4/12/2015  | N/A | 1010680 | Tubo Metálico IMC 4"x 10'                | 3     | \$4,500.00   | \$13,500.00    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 09.02.2023 | 09.02.2023 | N/A | 1011403 | Tubo Portafusible de 15kV,100A           | 700   | \$1,641.68   | \$1,149,172.50 | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 2/5/2017   | 2/5/2017   | N/A | 1009821 | Tubo PVC 1"                              | 57    | \$160.19     | \$9,130.83     | DOP | V. San Luis      |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1004830 | Tuerca cuadrada para tornillo 5/8"       | 3,319 | \$22.23      | \$73,796.36    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1004830 | Tuerca cuadrada para tornillo 5/8"       | 50    | \$0.00       | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1004830 | Tuerca cuadrada para tornillo 5/8"       | 4     | \$0.00       | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1004830 | Tuerca cuadrada para tornillo 5/8"       | 17    | \$22.23      | \$377.91       | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1004830 | Tuerca cuadrada para tornillo 5/8"       | 23    | \$0.00       | \$0.00         | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1004830 | Tuerca cuadrada para tornillo 5/8"       | 2,312 | \$16.52      | \$38,194.24    | DOP | Sabana Larqa WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1004830 | Tuerca cuadrada para tornillo 5/8"       | 694   | \$16.52      | \$11,464.88    | DOP | Sabana Larqa WM  |

|            |            |     |         |  |        |                |                    |     |                  |
|------------|------------|-----|---------|--|--------|----------------|--------------------|-----|------------------|
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1002388 | Tuerca de Ojo (OVAL) P/ Tornillo 1/2"    | 399    | \$0.08         | \$32.96            | DOP | Sabana Larga WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1002388 | Tuerca de Ojo (OVAL) P/ Tornillo 1/2"    | 325    | \$0.00         | \$0.00             | DOP | Sabana Larga WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1002388 | Tuerca de Ojo (OVAL) P/ Tornillo 1/2"    | 1,537  | \$36.02        | \$55,362.74        | DOP | Sabana Larga WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1002388 | Tuerca de Ojo (OVAL) P/ Tornillo 1/2"    | 23     | \$0.00         | \$0.00             | DOP | Sabana Larga WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1002388 | Tuerca de Ojo (OVAL) P/ Tornillo 1/2"    | 85     | \$0.00         | \$0.00             | DOP | Sabana Larga WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1002388 | Tuerca de Ojo (OVAL) P/ Tornillo 1/2"    | 728    | \$0.00         | \$0.00             | DOP | Sabana Larga WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1002388 | Tuerca de Ojo (OVAL) P/ Tornillo 1/2"    | 12,408 | \$23.53        | \$291,950.31       | DOP | Sabana Larga WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1002388 | Tuerca de Ojo (OVAL) P/ Tornillo 1/2"    | 90,166 | \$36.02        | \$3,247,965.24     | DOP | Principal WM     |
| 27/12/2023 | 27/12/2023 | N/A | 1002389 | Tuerca de Ojo (OVAL) P/ Tornillo 3/4"    | 509    | \$48.20        | \$24,535.33        | DOP | Sabana Larga WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1002390 | Tuerca de Ojo (OVAL) P/ Tornillo 5/8"    | 2,929  | \$413.53       | \$1,211,229.37     | DOP | Sabana Larga WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1002390 | Tuerca de Ojo (OVAL) P/ Tornillo 5/8"    | 10     | \$0.00         | \$0.00             | DOP | Sabana Larga WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1002390 | Tuerca de Ojo (OVAL) P/ Tornillo 5/8"    | 2,545  | \$0.00         | \$0.00             | DOP | Sabana Larga WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1002390 | Tuerca de Ojo (OVAL) P/ Tornillo 5/8"    | 6,073  | \$413.53       | \$2,511,367.69     | DOP | Sabana Larga WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1002390 | Tuerca de Ojo (OVAL) P/ Tornillo 5/8"    | 391    | \$0.00         | \$0.00             | DOP | Sabana Larga WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1002390 | Tuerca de Ojo (OVAL) P/ Tornillo 5/8"    | 1,645  | \$0.00         | \$0.00             | DOP | Sabana Larga WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1002390 | Tuerca de Ojo (OVAL) P/ Tornillo 5/8"    | 1,302  | \$105.02       | \$136,736.04       | DOP | Sabana Larga WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1002390 | Tuerca de Ojo (OVAL) P/ Tornillo 5/8"    | 1,089  | \$105.02       | \$114,366.78       | DOP | Sabana Larga WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1002390 | Tuerca de Ojo (OVAL) P/ Tornillo 5/8"    | 1,123  | \$413.53       | \$464,395.65       | DOP | Principal WM     |
| 14/8/2019  | 14/8/2019  | N/A | 1002393 | Tuerca Niquelada P/ Tornillo 1/2"        | 800    | \$29.24        | \$23,392.32        | DOP | Sabana Larga WM  |
| 31/10/2018 | 31/10/2018 | N/A | 1002394 | Tuerca Ojo Guardac Incl 45° P/ Torn 3/4" | 2,592  | \$157.13       | \$407,287.01       | DOP | Principal WM     |
| 6/5/2022   | 6/5/2022   | N/A | 1002395 | Tuerca Ojo Guardac Incl 45° P/ Torn 5/8" | 1,395  | \$115.81       | \$161,560.84       | DOP | Sabana Larga WM  |
| 6/5/2022   | 6/5/2022   | N/A | 1002395 | Tuerca Ojo Guardac Incl 45° P/ Torn 5/8" | 339    | \$0.00         | \$0.00             | DOP | Sabana Larga WM  |
| 6/5/2022   | 6/5/2022   | N/A | 1002395 | Tuerca Ojo Guardac Incl 45° P/ Torn 5/8" | 120    | \$0.00         | \$0.00             | DOP | Sabana Larga WM  |
| 6/5/2022   | 6/5/2022   | N/A | 1002395 | Tuerca Ojo Guardac Incl 45° P/ Torn 5/8" | 671    | \$115.81       | \$77,708.51        | DOP | Sabana Larga WM  |
| 6/5/2022   | 6/5/2022   | N/A | 1002395 | Tuerca Ojo Guardac Incl 45° P/ Torn 5/8" | 228    | \$0.00         | \$0.00             | DOP | Sabana Larga WM  |
| 6/5/2022   | 6/5/2022   | N/A | 1002395 | Tuerca Ojo Guardac Incl 45° P/ Torn 5/8" | 500    | \$218.30       | \$109,150.00       | DOP | Sabana Larga WM  |
| 6/5/2022   | 6/5/2022   | N/A | 1002395 | Tuerca Ojo Guardac Incl 45° P/ Torn 5/8" | 20     | \$218.30       | \$4,366.00         | DOP | Sabana Larga WM  |
| 6/5/2022   | 6/5/2022   | N/A | 1002395 | Tuerca Ojo Guardac Incl 45° P/ Torn 5/8" | 90     | \$146.32       | \$13,168.80        | DOP | Sabana Larga WM  |
| 6/5/2022   | 6/5/2022   | N/A | 1002395 | Tuerca Ojo Guardac Incl 45° P/ Torn 5/8" | 200    | \$116.52       | \$23,304.61        | DOP | Principal WM     |
| 22/2/2016  | 22/2/2016  | N/A | 1002396 | Tuerca Ojo Guardac Recto 3/4" 55.6kN     | 4,514  | \$94.20        | \$425,223.28       | DOP | Principal WM     |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1002397 | Tuerca Ojo Guardac Recto 5/8" 2 Guías    | 480    | \$122.07       | \$58,593.60        | DOP | Sabana Larga WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1002397 | Tuerca Ojo Guardac Recto 5/8" 2 Guías    | 450    | \$122.07       | \$54,931.50        | DOP | Principal WM     |
| 22/3/2019  | 22/3/2019  | N/A | 1002398 | Tuerca Ojo Guardac Recto 5/8" 55.6kN     | 1,121  | \$116.07       | \$130,112.26       | DOP | Sabana Larga WM  |
| 22/3/2019  | 22/3/2019  | N/A | 1002398 | Tuerca Ojo Guardac Recto 5/8" 55.6kN     | 456    | \$0.00         | \$0.00             | DOP | Sabana Larga WM  |
| 22/3/2019  | 22/3/2019  | N/A | 1002398 | Tuerca Ojo Guardac Recto 5/8" 55.6kN     | 63     | \$0.00         | \$0.00             | DOP | Sabana Larga WM  |
| 22/3/2019  | 22/3/2019  | N/A | 1002398 | Tuerca Ojo Guardac Recto 5/8" 55.6kN     | 621    | \$97.36        | \$60,461.68        | DOP | Sabana Larga WM  |
| 22/3/2019  | 22/3/2019  | N/A | 1002398 | Tuerca Ojo Guardac Recto 5/8" 55.6kN     | 185    | \$97.36        | \$18,011.93        | DOP | Sabana Larga WM  |
| 22/3/2019  | 22/3/2019  | N/A | 1002398 | Tuerca Ojo Guardac Recto 5/8" 55.6kN     | 300    | \$116.07       | \$34,820.41        | DOP | Principal WM     |
| 25/5/2022  | 25/5/2022  | N/A | 1014628 | TWACS MCA SPECTRUM SIM 120V TIPO BOTTO   | 710    | \$2,493.48     | \$1,770,371.59     | DOP | Sabana Larga WM  |
| 25/5/2022  | 25/5/2022  | N/A | 1014628 | TWACS MCA SPECTRUM SIM 120V TIPO BOTTO   | 203    | \$0.00         | \$0.00             | DOP | Medidor Reut WM  |
| 25/5/2022  | 25/5/2022  | N/A | 1014628 | TWACS MCA SPECTRUM SIM 120V TIPO BOTTO   | 203    | \$2,493.48     | \$506,176.66       | DOP | Medidor Reut WM  |
| 5/7/2021   | 5/7/2021   | N/A | 1010308 | Unidad Modul salida (OMU) com TWACS      | 12     | \$1,185,611.54 | \$14,227,338.51    | DOP | Sabana Larga WM  |
| 5/7/2021   | 5/7/2021   | N/A | 1010307 | Unidad recole entrada (IPU) com TWACS    | 12     | \$19,429.86    | \$233,158.30       | DOP | Sabana Larga WM  |
| 27/12/2023 | 27/12/2023 | N/A | 1014747 | Utiliflex Software License P/ 4,500 punt | 1      | \$1,500,000.00 | \$1,500,000.00     | DOP | Sabana Larga WM  |
| 2/7/2021   | 2/7/2021   | N/A | 1001634 | Vara Telescópica 35'                     | 27     | \$45,946.33    | \$1,240,551.04     | DOP | Seguridad Indust |
| 13/9/2019  | 13/9/2019  | N/A | 1001311 | Varilla de Anclaje Doble Ojo 3/4"x8'     | 65     | \$1,560.64     | \$101,441.89       | DOP | Sabana Larga WM  |
| 13/9/2019  | 13/9/2019  | N/A | 1001311 | Varilla de Anclaje Doble Ojo 3/4"x8'     | 20     | \$1,560.64     | \$31,212.89        | DOP | Sabana Larga WM  |
| 13/9/2019  | 13/9/2019  | N/A | 1001311 | Varilla de Anclaje Doble Ojo 3/4"x8'     | 12     | \$656.38       | \$7,876.60         | DOP | Principal WM     |
| 14/7/2021  | 14/7/2021  | N/A | 1011854 | Varilla de anclaje un ojo 3/4" X 8'      | 270    | \$904.53       | \$244,224.31       | DOP | Sabana Larga WM  |
| 14/7/2021  | 14/7/2021  | N/A | 1011854 | Varilla de anclaje un ojo 3/4" X 8'      | 196    | \$395.45       | \$77,508.15        | DOP | Sabana Larga WM  |
| 14/7/2021  | 14/7/2021  | N/A | 1011854 | Varilla de anclaje un ojo 3/4" X 8'      | 728    | \$1,049.26     | \$763,861.28       | DOP | Sabana Larga WM  |
| 14/7/2021  | 14/7/2021  | N/A | 1011854 | Varilla de anclaje un ojo 3/4" X 8'      | 262    | \$0.00         | \$0.00             | DOP | Sabana Larga WM  |
| 14/7/2021  | 14/7/2021  | N/A | 1011854 | Varilla de anclaje un ojo 3/4" X 8'      | 89     | \$966.72       | \$86,037.64        | DOP | Sabana Larga WM  |
| 4/7/2019   | 4/7/2019   | N/A | 1001312 | Varilla de Anclaje Un Ojo 5/8"x8'        | 776    | \$786.70       | \$610,479.79       | DOP | Sabana Larga WM  |
| 4/7/2019   | 4/7/2019   | N/A | 1001312 | Varilla de Anclaje Un Ojo 5/8"x8'        | 600    | \$871.06       | \$522,638.52       | DOP | Sabana Larga WM  |
| 4/7/2019   | 4/7/2019   | N/A | 1001312 | Varilla de Anclaje Un Ojo 5/8"x8'        | 180    | \$871.06       | \$156,791.56       | DOP | Sabana Larga WM  |
| 4/7/2019   | 4/7/2019   | N/A | 1001312 | Varilla de Anclaje Un Ojo 5/8"x8'        | 115    | \$286.94       | \$32,998.48        | DOP | Principal WM     |
| 28/3/2019  | 28/3/2019  | N/A | 1001313 | Varilla de Aterrizaje 5/8"x6"            | 1,081  | \$0.00         | \$0.00             | DOP | Sabana Larga WM  |
| 2/5/2017   | 2/5/2017   | N/A | 1001314 | Varilla de Aterrizaje Cobre 5/8"x8'      | 1,094  | \$635.83       | \$695,601.30       | DOP | V. San Luis      |
| 2/5/2017   | 2/5/2017   | N/A | 1001314 | Varilla de Aterrizaje Cobre 5/8"x8'      | 414    | \$195.07       | \$80,757.24        | DOP | Sabana Larga WM  |
| 2/5/2017   | 2/5/2017   | N/A | 1001314 | Varilla de Aterrizaje Cobre 5/8"x8'      | 4,779  | \$635.83       | \$3,038,645.90     | DOP | Principal WM     |
| 29/9/2015  | 29/9/2015  | N/A | 1001315 | Varilla de Puesta Tierra 3/4"x8"         | 235    | \$353.29       | \$83,023.15        | DOP | Sabana Larga WM  |
| 29/9/2015  | 29/9/2015  | N/A | 1001315 | Varilla de Puesta Tierra 3/4"x8"         | 190    | \$353.29       | \$67,125.10        | DOP | Principal WM     |
| 8/6/2021   | 8/6/2021   | N/A | 1001318 | Varilla Puesta Tierra de Cobre 1/2"x6"   | 186    | \$393.09       | \$73,115.37        | DOP | Sabana Larga WM  |
| 8/6/2021   | 8/6/2021   | N/A | 1001318 | Varilla Puesta Tierra de Cobre 1/2"x6"   | 1      | \$393.09       | \$393.09           | DOP | Sabana Larga WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1001319 | Varilla Puesta Tierra de Cobre 5/8"x8"   | 3,444  | \$0.00         | \$0.00             | DOP | Sabana Larga WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1001319 | Varilla Puesta Tierra de Cobre 5/8"x8"   | 4      | \$0.00         | \$0.00             | DOP | Sabana Larga WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1001319 | Varilla Puesta Tierra de Cobre 5/8"x8"   | 11,279 | \$612.14       | \$6,904,327.06     | DOP | Sabana Larga WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1001319 | Varilla Puesta Tierra de Cobre 5/8"x8"   | 30     | \$0.00         | \$0.00             | DOP | Sabana Larga WM  |
| 18/6/2021  | 18/6/2021  | N/A | 1001319 | Varilla Puesta Tierra de Cobre 5/8"x8"   | 4,639  | \$610.41       | \$2,831,684.32     | DOP | Principal WM     |
| 5/9/2014   | 5/9/2014   | N/A | 1001320 | Varilla Puesta Tierra Galv 1/2"x 6"      | 1,476  | \$257.88       | \$380,633.18       | DOP | Sabana Larga WM  |
| 8/3/2021   | 8/3/2021   | N/A | 1009010 | Zafacon Ambientales Tres Bocas           | 114    | \$3,722.99     | \$424,421.22       | DOP | Seguridad Indust |
|            |            |     |         |  |        |                | \$2,466,871,905.95 | DOP |                  |

Revisado por : Eudys Montero Montero  
Gerente de Almacenes EDE Este

